
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE ENERO A DICIEMBRE DE 

No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.

1-B-1 07/01/2022 1111-2000 EXP 1771 0 0 ANTICIPO DE FONDOS NO. 3 PORY. 4118P  8,000.00 0  

1-B-1 07/01/2022 1112-1702 BCO UL-SCTO02 0 0 ANTICIPO NO. 3 (DEP) MARTINEZ CUETO VICTORP  0 8,000.00  

1-B-2 07/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, P.P. OCT-NOV. 2021, B-12-1639P  3,600.00 0  

1-B-2 07/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, P.P. AGO-SEP. 2021, B-10-729P  3,600.00 0  

1-B-2 07/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. PRACT. PROF AGO-DIC. 2021, IRRIG. FELIPE HERNANDEZ HDZP  0 7,200.00  

1-B-3 07/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. PRACT. PROF NOV 2021 MVZ, KARLA LUCERO ALVAREZ BARBAP  0 1,800.00  

1-B-3 07/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 KARLA LUCERO ALVAREZ BARBA, DEV. P.P. NOV. 2021, MVZ, B-12-1146P  1,800.00 0  

1-B-4 07/01/2022 2112-1000 PRV 1281 0 FACTURA NO. B1-182712946F1-3, INTERNET DIC. 2021, POL. D-12-063P  58,000.00 0  

1-B-4 07/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, SA DE CV., FACT. B1-182712946F1-3P  0 58,000.00  

1-B-5 07/01/2022 4351-0000 BCO SA-BBVA20 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER CTA. (S.M.), 03/01/2022P  0 1,878.58  

1-B-5 07/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA20 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER CTA. (S.M.), 03/01/2022P  1,878.58 0  

1-B-5 07/01/2022 4351-0000 BCO SA-BBVA19 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER, 03/01/2022P  0 4,682.74  

1-B-5 07/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER, 03/01/2022P  4,682.74 0  

1-B-6 07/01/2022 2112-1000 PRV 438 0 FOLIO DM0033065181, SERV. 202 119, BUENAVISTA, 30 NOV-31 DIC. 2021P  355,332.00 0  

1-B-6 07/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, FOLIO DM 330655181P  0 355,332.00  

1-B-7 07/01/2022 2112-1000 PRV 438 0 FOLIO DM 33035236, RANCHO LOS ANGELES, 25 NOV. 28 DIC. 2021, D-12-065P  3,500.00 0  

1-B-7 07/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 TR. COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, FOLIO DM 33035236P  0 3,500.00  

1-B-8 07/01/2022 2112-1000 PRV 438 0 FOLIO DM 33035235, RANCHO LOS ANGELES, 25 NOV. 28 DIC. 2021, D-12-065P  7,840.00 0  

1-B-8 07/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 TR. COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, FOLIO DM 33035235P  0 7,840.00  

1-B-9 09/01/2022 4221-1100 TFE 1 0 CLC 1, ORDEN DE PAGO RECIBIDA DE TESOFE, 06/01/2022P  0 90,594,640.00  

1-B-9 09/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 11 MGH 1, PAGO TESOFE SPEI RECIBIDO, 06/01/2022P  90,594,640.00 0  

1-B-10 07/01/2022 1123-1100 EXP 3258 4002 ANT 6 ANTICIPO NO.6, PROY:4002P  3,049.00 0  

1-B-10 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4002 ANTICIPO NO.6 (DEP) CEPEDA ZAVALA JP  0 3,049.00  

1-B-11 07/01/2022 1123-1100 EXP 2291 4042 ANT 1 ANTICIPO NO.1, PROY:4042P  1,500.00 0  

1-B-11 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4042 ANTICIPO NO.1 (DEP) ROJAS PEÑA CARLP  0 1,500.00  

1-B-12 07/01/2022 1123-1100 EXP 549 4039 ANT 7 ANTICIPO NO.7, PROY:4039P  11,400.00 0  

1-B-12 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4039 ANTICIPO NO.7 (DEP) BURCIAGA VERA GP  0 11,400.00  

1-B-13 07/01/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR SERVICIOS DE BANCA INTERNET, 06/01/2022P  765.6 0  

1-B-13 07/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 IVA DE COMISION BANCA INTERNET, 06/01/2021P  0 105.6  

1-B-13 07/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 COMISION POR SERVICIOS DE BANCA INTERNET, 06/01/2021P  0 660  

1-B-14 07/01/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 07/01/2022P  0 7,928.79  

1-B-14 07/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 07/01/2022P  7,928.79 0  

1-B-15 07/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. MARIA DE LOS ANGELES CABELLO ESPINOZA, 3A. DIC. 2021P  0 2,273.64  

1-B-15 07/01/2022 2111-1100 EXP 3257 0 MARIA DE LOS ANGELES CABELLO ESPINOZA, 3A. DIC. 2021P  2,273.64 0  

1-B-16 07/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 TR. S.U.T.U.A.A.A.N., POR CHEQUE NO. 007342, DEVUELTO X BANCOP  0 200,000.00  

1-B-16 07/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CHEQUE NO. 007342, CANCELADO, POLIZA E-12-115P  200,000.00 0  

1-B-17 07/01/2022 1123-1100 EXP 394 210 ANT 9 ANTICIPO NO.9, PROY:0210P  5,000.00 0  

1-B-17 07/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 210 ANTICIPO NO.9 (DEP) GRANADOS MONTELP  0 5,000.00  

1-B-18 07/01/2022 1123-1100 EXP 394 210 ANT 8 ANTICIPO NO.8, PROY:0210P  2,000.00 0  

1-B-18 07/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 210 ANTICIPO NO.8 (DEP) GRANADOS MONTELP  0 2,000.00  

1-B-19 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.17 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 9,709.20  



1-B-19 07/01/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 17 ANTICIPO NO.17, PROY:2010P  9,709.20 0  

1-B-20 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.16 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 8,000.00  

1-B-20 07/01/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 16 ANTICIPO NO.16, PROY:2010P  8,000.00 0  

1-B-21 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4037 ANTICIPO NO.11 (DEP) MORALES GIL JOSP  0 2,000.00  

1-B-21 07/01/2022 1123-1100 EXP 2486 4037 ANT 11 ANTICIPO NO.11, PROY:4037P  2,000.00 0  

1-B-22 07/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4037 ANTICIPO NO.10 (DEP) MORALES GIL JOSP  0 1,500.00  

1-B-22 07/01/2022 1123-1100 EXP 2486 4037 ANT 10 ANTICIPO NO.10, PROY:4037P  1,500.00 0  

1-B-23 11/01/2022 2112-2000 EXP 20017 0 0 PAGO CREACION PASIVO - REPOSICION FDO. REVOLVENTE ING.. HECTOR MANUEL ESTRADA FLORESP  2,530.60 0  

1-B-23 11/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 UL-BANORTE P  0 2,530.60  

1-B-24 11/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 UL-BANORTE P  0 3,085.03  

1-B-24 11/01/2022 2112-2000 EXP 3675 0 0 PAGO CREACION PASIVO - REPOSICION FDO.REVOLVENTE GUZMAN RAMOS EDMUNDOP  3,085.03 0  

1-B-25 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 56, (DEP. VILLASANA NUÑEZ JUAN ANDRESP  0 10,000.00  

1-B-25 14/01/2022 1111-2000 EXP 1821 0 0 ANTICIPO NO. 56, PROY. 4124P  10,000.00 0  

1-B-26 14/01/2022 1111-2000 EXP 20017 0 0 ANTICIPO NO. 64, PROY. 4076P  5,000.00 0  

1-B-26 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO 64, (DEP) ESTRADA FLORES HECTOR MANUELP  0 5,000.00  

1-B-27 14/01/2022 1123-1200 EXP 3131 281 ANT 13 ANTICIPO NO.13, PROY:0281P  9,500.00 0  

1-B-27 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.13 (DEP) SIMON ALONSO ROP  0 9,500.00  

1-B-28 14/01/2022 1123-1200 EXP 3971 43 ANT 15 ANTICIPO NO.15, PROY:0043P  1,600.00 0  

1-B-28 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.15 (DEP) NAVA SANTOS JUAP  0 1,600.00  

1-B-29 14/01/2022 1123-1200 EXP 3312 399 ANT 14 ANTICIPO NO.14, PROY:0399P  400 0  

1-B-29 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.14 (DEP) ESQUIVEL LIMONEP  0 400  

1-B-30 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.19 (DEP) RODRIGUEZ MARTIP  0 2,523.00  

1-B-30 14/01/2022 1123-1200 EXP 3623 278 ANT 19 ANTICIPO NO.19, PROY:0278P  2,523.00 0  

1-B-31 14/01/2022 1123-1200 EXP 2200 332 ANT 23 ANTICIPO NO.23, PROY:0332P  6,500.00 0  

1-B-31 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.23 (DEP) MARTINEZ AGUEROP  0 6,500.00  

1-B-32 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.24 (DEP) PEÑA REVUELTA BP  0 8,000.00  

1-B-32 14/01/2022 1123-1200 EXP 3261 351 ANT 24 ANTICIPO NO.24, PROY:0351P  8,000.00 0  

1-B-33 14/01/2022 1123-1200 EXP 2200 332 ANT 49 ANTICIPO NO.49, PROY:0332P  2,752.00 0  

1-B-33 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.49 (DEP) MARTINEZ AGUEROP  0 2,752.00  

1-B-34 14/01/2022 1123-1200 EXP 4348 332 ANT 57 ANTICIPO NO.57, PROY:0332P  804 0  

1-B-34 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.57 (DEP) GAYTAN MASCORROP  0 804  

1-B-35 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 ANTICIPO NO.65 (DEP) PORTILLO HERNANP  0 2,493.39  

1-B-35 14/01/2022 1123-1200 EXP 2690 4076 ANT 65 ANTICIPO NO.65, PROY:4076P  2,493.39 0  

1-B-36 14/01/2022 2112-2000 EXP 3068 0 0 PAGO CREACION PASIVO - APOYO PARA GASTOS ARA INFORMATICA LOPEZ GALINDO SONIAP  24,000.00 0  

1-B-36 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 UL- BANORTE P  0 24,000.00  

1-B-37 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. JESUS ALEJANDRO ALVISO CEPEDA, FACTURA A6AEFP  0 101,738.96  

1-B-37 14/01/2022 2112-1000 PRV 2124 0 FACTURA NO. A6AEF/SOL. 2163, CONT. 058/21AD, POL. D-12-036P  101,738.96 0  

1-B-38 14/01/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 5 ANTICIPO NO.5, PROY:4030P  5,000.00 0  

1-B-38 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.5 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 5,000.00  

1-B-39 14/01/2022 1123-1100 EXP 4367 4002 ANT 2 ANTICIPO NO.2, PROY:4002P  4,000.00 0  

1-B-39 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4002 ANTICIPO NO.2 (DEP) JESUS LOZANO LUP  0 4,000.00  

1-B-40 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 0 ANTICIPO NO. 4993, (DEP), CARLOS MONSIVAIS LEIJAP  0 1,490.00  

1-B-40 14/01/2022 2114-1000 EXP 322 0 ANTICIPO NO. 4993, PROY4029, POL. B-12-1240P  1,490.00 0  



1-B-41 14/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 GRISELL MERCADO SILVA, BECA LIC. U.L. AGO-DIC. 2021, OF. ACE/001/2022P  7,000.00 0  

1-B-41 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. GRISELL MERCADO SILVA, BECA LIC. AGO-DIC. 2021P  0 7,000.00  

1-B-42 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. A BANORTE, CAPITULO 1000 ENERO DE 2021P  0 64,971,849.00  

1-B-42 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DE HSBC DE MEXICO, CAPITULO 1000 ENERO 2022P  64,971,849.00 0  

1-B-43 14/01/2022 2119-9000 OTR 0 4156 PAG 2 VICTOR MANUEL RAMOS HERNANDEZP  25,375.00 0  

1-B-43 14/01/2022 2119-9000 OTR 0 4156 PAG 2 FACTURA NO. 80 RESTAURACIÓN DE EDIFICO LA GLORIAP  0 25,375.00  

1-B-43 14/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4156 PAG 2 FACTURA NO. 80 RESTAURACIÓN DE EDIFICO LA GLORIAP  25,375.00 0  

1-B-43 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 4156 (PD 2 DEP) VICTOR MANUEL RAMOS - FACTURA NO. 80 RESTAURACIÓN DEP  0 25,375.00  

1-B-44 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 3012 ANTICIPO NO.27 (DEP) MENDEZ LOPEZ ALP  0 4,250.00  

1-B-44 14/01/2022 1123-1100 EXP 4256 3012 ANT 27 ANTICIPO NO.27, PROY:3012P  4,250.00 0  

1-B-45 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 3012 ANTICIPO NO.30 (DEP) HERNANDEZ FERNAP  0 1,608.00  

1-B-45 14/01/2022 1123-1100 EXP 500 3012 ANT 30 ANTICIPO NO.30, PROY:3012P  1,608.00 0  

1-B-46 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4008 ANTICIPO NO.31 (DEP) CORTES BRACHO JP  0 3,837.61  

1-B-46 14/01/2022 1123-1100 EXP 1472 4008 ANT 31 ANTICIPO NO.31, PROY:4008P  3,837.61 0  

1-B-47 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4032 ANTICIPO NO.35 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 2,000.00  

1-B-47 14/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4032 ANT 35 ANTICIPO NO.35, PROY:4032P  2,000.00 0  

1-B-48 14/01/2022 1123-1100 EXP 4166 3017 ANT 36 ANTICIPO NO.36, PROY:3017P  1,608.00 0  

1-B-48 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 3017 ANTICIPO NO.36 (DEP) DEYTA MONJARASP  0 1,608.00  

1-B-49 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV, FOLIO KC-0012244464P  0 384  

1-B-49 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012244464, TEL CELULAR CTA. 44788324, POL. D-12-098P  384 0  

1-B-50 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV, FOLIO KC-0012241872P  0 453  

1-B-50 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012241872, TEL CELULAR CTA. 44589620, POL. D-12-099P  453 0  

1-B-51 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012241871, TEL CELULAR CTA. 44589618, POL. D-12-100P  453 0  

1-B-51 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV, FOLIO KC-0012241871P  0 453  

1-B-52 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV, FOLIO KC-0012227785P  0 329  

1-B-52 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012227785, TEL CELULAR CTA. 42817703, POL. D-12-101P  329 0  

1-B-53 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012222063, TEL. CELULAR CTA. 42048848, POL. D-12-102P  10,881.00 0  

1-B-53 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C, FACTURA KC-0012222063P  0 10,881.00  

1-B-54 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012222034, TEL. CELULAR CTA. 42405975, POL. D-12-103P  352 0  

1-B-54 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C, FACTURA KC-0012222034P  0 352  

1-B-55 14/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TR. RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C, FACTURA KC-0012222033P  0 352  

1-B-55 14/01/2022 2112-1000 PRV 497 0 FOLIO KC-0012222033, TEL. CELULAR CTA. 42045970, POL. D-12-104P  352 0  

1-B-56 14/01/2022 1123-1100 EXP 3587 79 ANT 48 ANTICIPO NO.48, PROY:0079P  1,000.00 0  

1-B-56 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 79 ANTICIPO NO.48 (DEP) GONZALEZ FUENTEP  0 1,000.00  

1-B-57 14/01/2022 1123-1100 EXP 3587 79 ANT 51 ANTICIPO NO.51, PROY:0079P  5,596.01 0  

1-B-57 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 79 ANTICIPO NO.51 (DEP) GONZALEZ FUENTEP  0 5,596.01  

1-B-58 14/01/2022 1123-1100 EXP 1642 4031 ANT 55 ANTICIPO NO.55, PROY:4031P  600 0  

1-B-58 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4031 ANTICIPO NO.55 (DEP) VALERO ESQUIVELP  0 600  

1-B-59 14/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. DE BANORTE, PAGO 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  2,140,700.56 0  

1-B-59 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A SANTANDER, PAGO DE LA 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 2,140,700.56  

1-B-60 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336676 AL 336699P  89,307.42 0  

1-B-60 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. HSBC DE MEXICO, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 109,887.24  

1-B-60 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336700P  9,876.52 0  



1-B-60 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336701P  3,203.30 0  

1-B-60 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336702P  7,500.00 0  

1-B-61 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DE BANORTE, PAGO DE LA 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 4,105,455.92  

1-B-61 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. DE BANORTE, PAGO 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  4,105,455.92 0  

1-B-62 14/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 SPEI RECIBIDO DE SANTANDER, CADENA COMERCIAL OXXO, 11/01/2022P  13,647.25 0  

1-B-62 14/01/2022 4177-1000 PAR 71520603 0 0 FACTURA NO. 109, DONATIVO ENERO DE 2022, OXXOP  0 13,647.25  

1-B-63 14/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.LP  1,108,579.87 0  

1-B-63 14/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.S.P  3,186,750.12 0  

1-B-63 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP ELECTRONICO, 1A. ENERO DE 2022P  0 211,434.10  

1-B-63 14/01/2022 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.L.P  73,784.93 0  

1-B-63 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP ELECTRONICO, 1A. ENERO DE 2022P  0 4,295,329.99  

1-B-63 14/01/2022 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.S.P  137,649.17 0  

1-B-64 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BANORTE CTA. CAR CHIAPAS, APORTACION DE CUENTASP  0 55,064.68  

1-B-64 14/01/2022 2114-1000 ACD 6000 0 APORTACION DE CUENTA CANTIDAD (RESGUARDADA) UAAANP  55,064.68 0  

1-B-65 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4029 ANTICIPO NO.53 (DEP) MONSIVAIS LEIJAP  0 2,000.00  

1-B-65 14/01/2022 1123-1100 EXP 322 4029 ANT 53 ANTICIPO NO.53, PROY:4029P  2,000.00 0  

1-B-66 14/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.L.P  950,414.70 0  

1-B-66 14/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.S.P  1,190,285.86 0  

1-B-66 14/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. SANTANDER, CGO PAG NOM 1A. CAT. ENERO DE 2021P  0 2,140,700.56  

1-B-67 14/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.S.P  2,892,236.97 0  

1-B-67 14/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U.L.P  1,213,218.95 0  

1-B-67 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HSBC DE MEXICO, NETNM NOM 1A. CAT. ENERO DE 2022P  0 4,105,455.92  

1-B-67 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 NETNM DEVOLUCION NOMINA 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  8,898.06 0  

1-B-67 14/01/2022 2117-1205 EXP 4347 0 DEV. 1A. ENERO 2022, AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIASP  0 4,449.03  

1-B-67 14/01/2022 2117-1205 EXP 4349 0 DEV. 1A. ENERO 2022, CLAUDIA YURI ORTIZ PEREZP  0 4,449.03  

1-B-68 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 TR. ELEAZAR GARZA TORRES, 1A. CAT. ENERO DE 2022P  0 1,617.05  

1-B-68 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CH. NO. 0336690, CANCELADO, ELEAZAR GARZA TORRES, 1A. ENE. 2022P  1,617.05 0  

1-B-69 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CH. 0336701, CANCELADO, PETRA PERDOMO LARAP  3,203.30 0  

1-B-69 14/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC02 0 TR. PETRA PERDOMO LARA, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 3,203.30  

1-B-70 14/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 TRANSF. DE HSBC DE MEXICO, MINISTRACION ENERO DE 2022P  1,885,000.00 0  

1-B-70 14/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. A BANORTE U.L. MINISTRACION ENERO DE 2022P  0 1,885,000.00  

1-B-71 14/01/2022 1129-1000 EXP 1811 0 33/36, PAGARE NO. 57, PRESTAMO OF DGA/210/2020P  0 7,394.44  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS SUTAP  35,373.50 0  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L.P  138,961.85 0  

1-B-71 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. S.U.T.A.U.A.A.A.N., 1A. CAT DE ENERO DE 2022P  0 505,412.45  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S.P  247,767.77 0  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.S.P  35,170.84 0  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.L.P  19,725.67 0  

1-B-71 14/01/2022 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, SEGUROS SUTAP  35,807.26 0  

1-B-72 14/01/2022 1123-1100 EXP 2777 4015 ANT 40 ANTICIPO NO.40, PROY:4015P  6,500.00 0  

1-B-72 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4015 ANTICIPO NO.40 (DEP) CABELLO ESPINOZP  0 6,500.00  

1-B-73 14/01/2022 1123-1100 EXP 549 4039 ANT 50 ANTICIPO NO.50, PROY:4039P  13,000.00 0  

1-B-73 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4039 ANTICIPO NO.50 (DEP) BURCIAGA VERA GP  0 13,000.00  



1-B-74 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4106 ANTICIPO NO.58 (DEP) CABELLO ESPINOZP  0 1,500.00  

1-B-74 14/01/2022 1123-1100 EXP 2777 4106 ANT 58 ANTICIPO NO.58, PROY:4106P  1,500.00 0  

1-B-75 14/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4106 ANTICIPO NO.61 (DEP) CABELLO ESPINOZP  0 2,000.00  

1-B-75 14/01/2022 1123-1100 EXP 2777 4106 ANT 61 ANTICIPO NO.61, PROY:4106P  2,000.00 0  

1-B-76 14/01/2022 2114-1000 CNN 2004 0 6TO BIM. NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2021, CUOTAS I.M.S.S.P  477.97 0  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021. SAR I.M.S.S.P  723,075.49 0  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021, CESANTIA Y VEJEZP  1,545,573.15 0  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021, INVALIDEZ Y VIDAP  858,652.79 0  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021. CUOTAS I.M.S.S.P  2,106,569.36 0  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021. RIESGO DE TRABAJOP  627,765.35 0  

1-B-76 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PERIODO 12 DIC. 2021P  0 6,223,105.65  

1-B-76 14/01/2022 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE 2021. GUARDERIAS I.M.S.S.P  360,991.54 0  

1-B-77 14/01/2022 2114-1000 ACD 6000 0 APORTACION POR PROTECCION DE CUENTA CAR CHIAPASP  280,000.00 0  

1-B-77 14/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BANORTE CAR CHIAPAS, APORTACION CTA ( RESGUARDO )P  0 280,000.00  

1-B-78 14/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 14 F DJ 16143768 ENERGIA ELECTRICA DEL 7 DIC A 6 ENE 2022 DE ZARAGOZA COAHUILAP  0 587  

1-B-78 14/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 14 F DJ 16143768 ENERGIA ELECTRICA DEL 7 DIC A 6 ENE 2022 DE ZARAGOZA COAHUILAP  587 0  

1-B-78 14/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4029 (PD 14 DEP) COMISION FEDERAL DE - FAC DJ 16143768 DE COMISION FEP  0 587  

1-B-78 14/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 14 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  587 0  

1-B-79 14/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4029 (PD 13 DEP) COMISION FEDERAL DE - FAC DJ 16143780 DE COMISION FEP  0 255  

1-B-79 14/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 13 F DJ 16143780 DE ENERGIA ELECTRICA DEL 7 DIC A 6 ENE 2022 DE ZARAGOZA COAHUILAP  255 0  

1-B-79 14/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 13 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  255 0  

1-B-79 14/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 13 F DJ 16143780 DE ENERGIA ELECTRICA DEL 7 DIC A 6 ENE 2022 DE ZARAGOZA COAHUILAP  0 255  

1-B-80 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4138 (PD 3 DEP) COMPUCARE DE MEXICO, - PAGO DE FACTURA DE VENTA QRC02P  0 353,562.20  

1-B-80 17/01/2022 2112-1000 PRV 2123 4138 PAG 3 COMPUCARE DE MEXICO, S.A. DE C.V.P  353,562.20 0  

1-B-80 17/01/2022 2112-1000 PRV 2123 4138 PAG 3 PAGO DE FACTURA DE VENTA QRC026496 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATICOSP  0 353,562.20  

1-B-80 17/01/2022 5132-1000 PAR 3230100 4138 PAG 3 PAGO DE FACTURA DE VENTA QRC026496 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATICOSP  353,562.20 0  

1-B-81 17/01/2022 5124-1000 PAR 2480100 96 PAG 8 MATERIALES COMPLEMENTARIOS FACTURA 13733P  6,104.88 0  

1-B-81 17/01/2022 2112-1000 PRV 2381 96 PAG 8 MATERIALES COMPLEMENTARIOS FACTURA 13733P  0 6,104.88  

1-B-81 17/01/2022 2112-1000 PRV 2381 96 PAG 8 DECORACION PROFESIONAL, S.A. DE C.V.P  6,104.88 0  

1-B-81 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 96 (PD 8 DEP) DECORACION PROFESION - INSTALACION DE PERSIANAS ENROLP  0 6,104.88  

1-B-82 17/01/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 17/01/2022P  0 1,355.80  

1-B-82 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 17/01/2022P  20,036.08 0  

1-B-82 17/01/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 17/01/2022P  0 20,036.08  

1-B-82 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 17/01/2022P  1,355.80 0  

1-B-83 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 IVA DE COMISION POR SERVICIOS GBS, 17/01/2022P  0 16  

1-B-83 17/01/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR SERVICIOS GBS, EL 17/01/2022P  116 0  

1-B-83 17/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 COMISION POR SERVICIOS GBS, 17/01/2022P  0 100  

1-B-84 17/01/2022 2112-1000 PRV 1810 4028 PAG 15 FAC SOFAFL 262190 POR COMPRA DE 50 CFDIS PARA FACTURAS DE LA UNIVERSIDADP  0 590  

1-B-84 17/01/2022 5133-1000 PAR 3360300 4028 PAG 15 FAC SOFAFL 262190 POR COMPRA DE 50 CFDIS PARA FACTURAS DE LA UNIVERSIDADP  590 0  

1-B-84 17/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4028 (PD 15 DEP) SIMPLIFICANDO LA VID - PGO FAC SOFAFL 262190, DE SIMPP  0 590  

1-B-84 17/01/2022 2112-1000 PRV 1810 4028 PAG 15 SIMPLIFICANDO LA VIDA CON TECNOLOGIA SA DE CVP  590 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1202 ISR 3000 0 I.S.R. HONORARIOS PROY. ESPECIALES, DICIEMBRE DE 2021P  39,413.11 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1202 ISR 1000 0 I.S.R. HONORARIOS UAAAN SEDE, DICIEMBRE DE 2021P  13,999.68 0  



1-B-85 17/01/2022 2117-1204 IVA 3000 0 I.V.A. HONORARIOS PROY. ESPECIALES, DICIEMBRE DE 2021P  42,047.79 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1204 IVA 2000 0 I.V.A. HONORARIOS UAAAN U-L., DICIEMBRE DE 2021P  335.78 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1202 ISR 6000 0 I.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, DICIEMBRE DE 2021P  55,064.68 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1202 ISR 2000 0 I.S.R. HONORARIOS UAAAN U-L., DICIEMBRE DE 2021P  314.7 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACADEMICO MES DE DICIEMBRE DE 2021P  416,525.34 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACION MES DE DICIEMBRE DE 2021P  428,527.89 0  

1-B-85 17/01/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REDONDEO DE CENTAVOS I.S.P.T. DICIEMBRE DE 2021P  0 0.07  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. VACACIONES EVENTUALES DICIEMBRE DE 2021P  8,620.84 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-053, EXP. 2555, OSCAR MANUEL CUELLAR CUELLARP  24,402.08 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-038, EXP. 1145, FRANCISCA RAMIREZ GODINAP  18,477.89 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-055, EXP. 1829, MARIA HORTENCIA CEPEDA ELIZALDEP  172,271.63 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1204 IVA 1000 0 I.V.A. HONORARIOS UAAAN SEDE, DICIEMBRE DE 2021P  14,932.33 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. MES DE DICIEMBRE DE 2021P  8,371,736.98 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-036, EXP. 1145, FRANCISCA RAMIREZ GODINAP  269,578.88 0  

1-B-85 17/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-037, EXP. 1145, FRANCISCA RAMIREZ GODINAP  24,220.47 0  

1-B-85 17/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. TESORERIA DE LA FEDERACION, I.S.P.T. DICIEMBRE DE 2021P  0 9,900,470.00  

1-B-86 17/01/2022 1129-1000 EXP 2342 0 18/26, DOCTO NO. 07, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 250  

1-B-86 17/01/2022 1129-1000 EXP 1930 0 11/26, DOCTO NO. 52, EJERC. 2016, 1A, CAT, DE ENERO DE 2022P  0 400  

1-B-86 17/01/2022 1129-1000 EXP 730 0 15/26, VARIOS DOCTOS, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 500  

1-B-86 17/01/2022 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  4,198.53 0  

1-B-86 17/01/2022 1129-1000 EXP 2019 0 06/14, DOCTO NO. 149, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 498.53  

1-B-86 17/01/2022 1129-1000 EXP 1368 0 13/13, DOCTO NO. 16, EJERC. 2020, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 2,550.00  

1-B-87 17/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 203 ANTICIPO NO.62 (DEP) CARRILLO LOPEZP  0 1,500.00  

1-B-87 17/01/2022 1123-1100 EXP 4115 203 ANT 62 ANTICIPO NO.62, PROY:0203P  1,500.00 0  

1-B-88 17/01/2022 1123-1100 EXP 4115 203 ANT 63 ANTICIPO NO.63, PROY:0203P  1,500.00 0  

1-B-88 17/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 203 ANTICIPO NO.63 (DEP) CARRILLO LOPEZP  0 1,500.00  

1-B-89 17/01/2022 1123-1100 EXP 4080 4033 ANT 71 ANTICIPO NO.71, PROY:4033P  4,000.00 0  

1-B-89 17/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4033 ANTICIPO NO.71 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 4,000.00  

1-B-90 17/01/2022 1123-1100 EXP 2291 4042 ANT 72 ANTICIPO NO.72, PROY:4042P  2,100.00 0  

1-B-90 17/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4042 ANTICIPO NO.72 (DEP) ROJAS PEÑA CARLP  0 2,100.00  

1-B-91 17/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4035 ANTICIPO NO.73 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 477.98  

1-B-91 17/01/2022 1123-1100 EXP 4080 4035 ANT 73 ANTICIPO NO.73, PROY:4035P  477.98 0  

1-B-92 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 10,199.00  

1-B-92 13/01/2022 2112-2000 PRV 566 0 PAGO CREACION PROV. PROMOTORA AMBIENTAL DE LA LAGUNAP  10,199.00 0  

1-B-93 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 71,469.92  

1-B-93 13/01/2022 2112-2000 PRV 495 0 PAGO CREACION PASIVO A PROV SALPER S A DE C VP  71,469.92 0  

1-B-95 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 19,252.65  

1-B-95 13/01/2022 2112-2000 PRV 513 0 PAGO CREACION PASIVO DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTALP  19,252.65 0  

1-B-100 13/01/2022 2112-2000 EXP 2297 0 PAGO CREACION PASIVO PROV JESUS JOSE ZUÑIGA IZAGUIRRE ANTICIPO DE FONDOS 4991 A NINBRE DE ING. FRANCISCA SANCHEZ BERNALP  7,989.63 0  

1-B-100 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 7,989.63  

1-B-101 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 4,791.96  

1-B-101 13/01/2022 2112-2000 PRV 1579 0 PAGO CREACION PASIVO PROV ANA TERESA SILVA LLAMASP  4,791.96 0  

1-B-102 13/01/2022 2112-2000 PRV 409 0 PAGO CREACION PASIVO PROV JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  3,213.78 0  



1-B-102 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 3,213.78  

1-B-103 13/01/2022 2112-2000 PRV 2001 0 PAGO CREACION PASIVO PROV SAMUEL REYES MORALESP  23,324.54 0  

1-B-103 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 23,324.54  

1-B-104 13/01/2022 2112-2000 PRV 409 0 PAGO CREACION PASIVO PROV JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  2,146.00 0  

1-B-104 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 2,146.00  

1-B-105 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 9,802.00  

1-B-105 13/01/2022 2112-2000 PRV 1924 0 PAGO CREACION PASIVO PROV MARGARITA TRIGO RIVASP  9,802.00 0  

1-B-106 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 100,154.12  

1-B-106 13/01/2022 2112-2000 PRV 2001 0 PAGO CREACION PASIVO PROV SAMUEL REYES MORALESP  100,154.12 0  

1-B-107 13/01/2022 2112-2000 PRV 409 0 PAGO CREACION PASIVO PROV JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  12,665.24 0  

1-B-107 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 12,665.24  

1-B-108 18/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. FIDEICOMISO 156965 HSBC, 6TO BIM. NOV-DIC. 2021P  0 401,735.36  

1-B-108 18/01/2022 2117-1205 CNN 2025 0 6TO BIM. NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2021, SAR-SNTEP  401,735.36 0  

1-B-109 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. APOYO A LA CONSTR. FONDO DE VIVIENDA 1A, ENE. 2022P  0 28,042.49  

1-B-109 18/01/2022 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  28,042.49 0  

1-B-110 18/01/2022 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  717,816.51 0  

1-B-110 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, 1A. ENERO 2021P  0 720,100.93  

1-B-110 18/01/2022 2117-1205 CNN 2179 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  2,284.42 0  

1-B-111 18/01/2022 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  973,017.23 0  

1-B-111 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 1A. ENE. 2022P  0 973,017.23  

1-B-112 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 1A. ENE. 2022P  0 4,981.12  

1-B-112 18/01/2022 2117-1205 CNN 2161 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  4,981.12 0  

1-B-113 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 1A. ENE. 2022P  0 558.52  

1-B-113 18/01/2022 2117-1205 CNN 2051 0 1A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2021, DESCUENTOS (CORTO)P  558.52 0  

1-B-114 18/01/2022 1123-1000 EXP 4160 0 SOBREGIRO, 1A. ENE. 2022, JOSE LUIS ALFONSO VALERO TORRESP  0 321.51  

1-B-114 18/01/2022 1123-1000 EXP 4304 0 SOBREGIRO, 1A. ENE. 2022, MAYRA SUSANA MUÑIZ TORRESP  0 488.77  

1-B-114 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FIDEICOMISO UAAAN-I.M.S.S., 1A. ENE. DE 2022P  0 1,057,904.79  

1-B-114 18/01/2022 1123-1000 EXP 3505 0 SOBREGIRO, 1A. ENE. 2022, HOMAR AMADO CASILLAS MORALESP  0 881.02  

1-B-114 18/01/2022 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  1,059,596.09 0  

1-B-115 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BBVA BANCOMER CTA. ( S.M. ), 1A. CAT ENERO DE 2022P  0 634,504.74  

1-B-115 18/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA20 0 TR. DE BANORTE, CUOTAS Y DESCTOS 1A. ENERO DE 2022P  634,504.74 0  

1-B-116 18/01/2022 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  1,166,186.27 0  

1-B-116 18/01/2022 2117-1205 CNN 2059 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  46,084.31 0  

1-B-116 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE AHORRO ACADEMICOS, 1A. ENERO 2022P  0 1,212,270.58  

1-B-117 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE AHORRO ADMINISTRATIVOS, 1A. ENERO 2022P  0 461,128.11  

1-B-117 18/01/2022 2117-1205 CNN 2156 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  18,289.52 0  

1-B-117 18/01/2022 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  442,838.59 0  

1-B-118 18/01/2022 2117-1205 CNN 2109 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  855.51 0  

1-B-118 18/01/2022 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  320,401.49 0  

1-B-118 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE VIVIENDA ADMINISTRATIVOS, 1A. ENERO 2022P  0 321,257.00  

1-B-119 18/01/2022 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  313,955.20 0  

1-B-119 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO AY. DE EST. ADMINISTRATIVOS, 1A. ENERO 2022P  0 313,955.20  

1-B-120 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO AYUDA DE EST. ADMINISTRATIVOS, 1A. ENERO 2022P  0 131,472.23  



1-B-120 18/01/2022 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  131,472.23 0  

1-B-121 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, 1A. ENERO DE 2022P  0 24,052.50  

1-B-121 18/01/2022 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  24,052.50 0  

1-B-122 18/01/2022 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  54,909.87 0  

1-B-122 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. KONDINERO, 1A. ENERO DE 2022P  0 54,909.87  

1-B-123 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BANORTE U.LAGUNA, DESCTOS 1A. CAT. ENERO DE 2022P  0 1,441.38  

1-B-123 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 TR. DE BANORTE U. SALTILLO, DESCTOS 1A. CAT. ENERO DE 2022P  1,441.38 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTU-U.L.P  9,475.76 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S.P  395,213.64 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS I.M.S.S.P  3,969.76 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTU-U.S.P  27,664.22 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS SUTU-U.S.P  120,295.67 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS SUTU-U.L.P  4,133.10 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L.P  135,371.16 0  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 4086, JESUS ZAVALA CEPEDA ( PADRE )P  8,800.00 0  

1-B-124 20/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. S.U.T.U.A.A.A.N., 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 709,206.45  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2054 0 EXP. 4304, MAYRA SUSANA MUÑOZ TORRES, SOBREGIROP  0 261.54  

1-B-124 20/01/2022 1129-1000 EXP 891 0 35/47, PAGARE NO. 55, PRESTAMO OF. DGA 196/2020P  0 4,255.32  

1-B-124 20/01/2022 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. MARIA DEL CARMEN ACOSTA HERRERA ( PADRE )P  8,800.00 0  

1-B-125 18/01/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 93 ANTICIPO NO.93, PROY:4030P  1,215.01 0  

1-B-125 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.93 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 1,215.01  

1-B-126 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4028 ANTICIPO NO.91 (DEP) MONSIVAIS LEIJAP  0 494.48  

1-B-126 18/01/2022 1123-1100 EXP 322 4028 ANT 91 ANTICIPO NO.91, PROY:4028P  494.48 0  

1-B-127 18/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.89 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 2,000.00  

1-B-127 18/01/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 89 ANTICIPO NO.89, PROY:4030P  2,000.00 0  

1-B-128 18/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 1 ANTICIPO NO.77 (DEP) ESQUIVEL GUTIERP  0 2,150.00  

1-B-128 18/01/2022 1123-1100 EXP 2778 1 ANT 77 ANTICIPO NO.77, PROY:0001P  2,150.00 0  

1-B-129 18/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 14 ANTICIPO NO.79 (DEP) BARRERA PUENTEP  0 463.13  

1-B-129 18/01/2022 1123-1100 EXP 2891 14 ANT 79 ANTICIPO NO.79, PROY:0014P  463.13 0  

1-B-130 18/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 79 ANTICIPO NO.80 (DEP) GONZALEZ FUENTEP  0 3,000.00  

1-B-130 18/01/2022 1123-1100 EXP 3587 79 ANT 80 ANTICIPO NO.80, PROY:0079P  3,000.00 0  

1-B-131 18/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4026 ANTICIPO NO.88 (DEP) RAMIREZ MONRREAP  0 3,000.00  

1-B-131 18/01/2022 1123-1100 EXP 4072 4026 ANT 88 ANTICIPO NO.88, PROY:4026P  3,000.00 0  

1-B-132 19/01/2022 1131-1000 PRV 635 0 O.C. 07, REQ. 05, (10 ) BULTOS DE CEMENTO CRESTP  2,202.14 0  

1-B-132 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HOME DEPOT DE MEXICO, S DE RL DE CV, O.C. 07P  0 2,202.14  

1-B-133 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HOME DEPOT DE MEXICO, S DE RL DE CV, O.C. 09P  0 1,812.59  

1-B-133 19/01/2022 1131-1000 PRV 635 0 O.C. 09, REQ. 18, (18) MTS. LINEALES DE MOLDURA ESTILO ANTERA STA BARBARA 11X8X120 CMP  1,812.59 0  

1-B-134 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. FERRECENTRO DE SALTILLO, SA DE CV, O.C. 04P  0 767.22  

1-B-134 19/01/2022 1131-1000 PRV 344 0 O.C. 04, REQ. 15, (20) CARTUCHOS DE GAS BUANO PROPANO DE 1/4 VUELTAP  767.22 0  

1-B-135 19/01/2022 2112-1000 PRV 2366 0 FACTURA NO. E 3689, SALIDA DE AGUA DEL 03 AL 30/11/2021, POL. D-12-005P  3,440.00 0  

1-B-135 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. EMPRESAS UNIVERSITARIAS UAAAN, FACTURA E 3689P  0 3,440.00  

1-B-136 19/01/2022 2112-1000 PRV 2366 0 FACTURA NO. E-3690, SALIDAS DE AGUA DEL 01 AL 15/12/2021, POL. D-12-035P  2,225.00 0  

1-B-136 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. EMPRESAS UNIVERSITARIAS UAAAN, FACTURA E 3690P  0 2,225.00  



1-B-137 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. DR. JOSE MANUEL MORALES GIL, FONDO REVOLVENTE COMPRASP  0 60,000.00  

1-B-137 19/01/2022 1111-1000 EXP 2486 0 PAGARE NO. 01, DR. JOSE MANUEL MORALES GIL, COMPRAS Y ALMACENP  60,000.00 0  

1-B-138 19/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 12 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURAS NOS. ED-227 Y ED-228P  0 104,512.95  

1-B-138 19/01/2022 5125-1000 PAR 2550100 4038 PAG 12 FACTURA NO. ED-227/SOL. MTTO. 44 KIT SOPLADOR MODELO BBC089 KAESSERP  55,798.17 0  

1-B-138 19/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 12 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  104,512.95 0  

1-B-138 19/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 12 FACTURA NO. ED-228/SOL.MTTO. 44-B VENTILADOR AXIAL 0250P  0 48,714.78  

1-B-138 19/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 12 FACTURA NO. ED-227/SOL. MTTO. 44 KIT SOPLADOR MODELO BBC089 KAESSERP  0 55,798.17  

1-B-138 19/01/2022 5125-1000 PAR 2550100 4038 PAG 12 FACTURA NO. ED-228/SOL.MTTO. 44-B VENTILADOR AXIAL 0250P  48,714.78 0  

1-B-139 19/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 7 ANTICIPO NO.81 (DEP) MARTINEZ REYNAP  0 12,000.00  

1-B-139 19/01/2022 1123-1100 EXP 2930 7 ANT 81 ANTICIPO NO.81, PROY:0007P  12,000.00 0  

1-B-140 19/01/2022 1123-1100 EXP 915 4024 ANT 82 ANTICIPO NO.82, PROY:4024P  50,000.00 0  

1-B-140 19/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4024 ANTICIPO NO.82 (DEP) RODRIGUEZ GARCIP  0 50,000.00  

1-B-141 19/01/2022 1123-1100 EXP 1642 4031 ANT 85 ANTICIPO NO.85, PROY:4031P  800 0  

1-B-141 19/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4031 ANTICIPO NO.85 (DEP) VALERO ESQUIVELP  0 800  

1-B-142 19/01/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 86 ANTICIPO NO.86, PROY:2010P  8,590.00 0  

1-B-142 19/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.86 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 8,590.00  

1-B-143 19/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4019 ANTICIPO NO.96 (DEP) ACEVEDO BAREA RP  0 2,500.00  

1-B-143 19/01/2022 1123-1100 EXP 4417 4019 ANT 96 ANTICIPO NO.96, PROY:4019P  2,500.00 0  

1-B-144 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 98 ANTICIPO NO.45 (DEP) JUAREZ MALDONADP  0 2,000.00  

1-B-144 20/01/2022 1123-1100 EXP 4103 98 ANT 45 ANTICIPO NO.45, PROY:0098P  2,000.00 0  

1-B-145 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2000 ANTICIPO NO.83 (DEP) FLORES OLIVAS AP  0 5,034.50  

1-B-145 20/01/2022 1123-1100 EXP 2289 2000 ANT 83 ANTICIPO NO.83, PROY:2000P  5,034.50 0  

1-B-146 20/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 100 ANTICIPO NO.100, PROY:4151P  5,500.00 0  

1-B-146 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.100 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 5,500.00  

1-B-147 20/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 101 ANTICIPO NO.101, PROY:4151P  5,500.00 0  

1-B-147 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.101 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 5,500.00  

1-B-148 20/01/2022 1123-1100 EXP 2289 2000 ANT 104 ANTICIPO NO.104, PROY:2000P  2,746.99 0  

1-B-148 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2000 ANTICIPO NO.104 (DEP) FLORES OLIVAS AP  0 2,746.99  

1-B-149 20/01/2022 1123-1100 EXP 2289 2000 ANT 105 ANTICIPO NO.105, PROY:2000P  2,390.63 0  

1-B-149 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2000 ANTICIPO NO.105 (DEP) FLORES OLIVAS AP  0 2,390.63  

1-B-150 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 98 ANTICIPO NO.109 (DEP) JUAREZ MALDONADP  0 1,000.00  

1-B-150 20/01/2022 1123-1100 EXP 4103 98 ANT 109 ANTICIPO NO.109, PROY:0098P  1,000.00 0  

1-B-151 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 100 ANTICIPO NO.107 (DEP) CABRERA DE LA FP  0 5,347.00  

1-B-151 20/01/2022 1123-1100 EXP 3864 100 ANT 107 ANTICIPO NO.107, PROY:0100P  5,347.00 0  

1-B-152 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 100 ANTICIPO NO.111 (DEP) RODRIGUEZ GALINP  0 7,824.00  

1-B-152 20/01/2022 1123-1100 EXP 3072 100 ANT 111 ANTICIPO NO.111, PROY:0100P  7,824.00 0  

1-B-153 20/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 14 ANTICIPO NO.108 (DEP) BARRERA PUENTEP  0 2,000.00  

1-B-153 20/01/2022 1123-1100 EXP 2891 14 ANT 108 ANTICIPO NO.108, PROY:0014P  2,000.00 0  

1-B-161 18/01/2022 1123-1200 EXP 2121 4081 ANT 68 ANTICIPO NO.68, PROY:4081P  10,000.00 0  

1-B-161 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4081 ANTICIPO NO.68 (DEP) VIERA URBINA GRP  0 10,000.00  

1-B-162 18/01/2022 1123-1200 EXP 2121 4078 ANT 69 ANTICIPO NO.69, PROY:4078P  1,560.00 0  

1-B-162 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4078 ANTICIPO NO.69 (DEP) VIERA URBINA GRP  0 1,560.00  

1-B-163 18/01/2022 1123-1200 EXP 3261 351 ANT 70 ANTICIPO NO.70, PROY:0351P  3,052.00 0  



1-B-163 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 351 ANTICIPO NO.70 (DEP) PEÑA REVUELTA BP  0 3,052.00  

1-B-164 18/01/2022 1123-1200 EXP 3971 53 ANT 39 ANTICIPO NO.39, PROY:0053P  4,500.00 0  

1-B-164 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 53 ANTICIPO NO.39 (DEP) NAVA SANTOS JUAP  0 4,500.00  

1-B-165 18/01/2022 1123-1200 EXP 3661 396 ANT 42 ANTICIPO NO.42, PROY:0396P  2,000.00 0  

1-B-165 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.42 (DEP) VELIZ DERAS FRAP  0 2,000.00  

1-B-166 18/01/2022 1123-1200 EXP 4183 396 ANT 43 ANTICIPO NO.43, PROY:0396P  2,000.00 0  

1-B-166 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.43 (DEP) CONTRERAS VILLAP  0 2,000.00  

1-B-167 18/01/2022 1123-1200 EXP 3977 351 ANT 74 ANTICIPO NO.74, PROY:0351P  804 0  

1-B-167 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 351 ANTICIPO NO.74 (DEP) GONZALEZ AVALOSP  0 804  

1-B-168 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4124 ANTICIPO NO.76 (DEP) VILLASANA NUNEZP  0 2,000.00  

1-B-168 18/01/2022 1123-1200 EXP 1821 4124 ANT 76 ANTICIPO NO.76, PROY:4124P  2,000.00 0  

1-B-169 19/01/2022 1123-1200 EXP 3623 278 ANT 94 ANTICIPO NO.94, PROY:0278P  750 0  

1-B-169 19/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 278 ANTICIPO NO.94 (DEP) RODRIGUEZ MARTIP  0 750  

1-B-170 19/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 LAGUNA - BANORTE P  0 15,000.00  

1-B-170 19/01/2022 1129-9000 EXP 1821 0 0 TRASFERENCIA QUE SE HIZO AL C. JUAN ANDRES VILLASANA NUÑEZ, COMO PRESTAMO PERSONALP  15,000.00 0  

1-B-171 21/01/2022 5135-1000 PAR 3530100 4016 PAG 16 PAGO DE FACTURA F-005678 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMATICOSP  74,796.80 0  

1-B-171 21/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 4016 (PD 16 DEP) VN SOLUTIONS DE MEXI - PAGO DE FACTURA F-005678 PAGP  0 74,796.80  

1-B-171 21/01/2022 2112-1000 PRV 773 4016 PAG 16 PAGO DE FACTURA F-005678 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMATICOSP  0 74,796.80  

1-B-171 21/01/2022 2112-1000 PRV 773 4016 PAG 16 VN SOLUTIONS DE MEXICO, S.A. DE C.V.P  74,796.80 0  

1-B-172 21/01/2022 5135-1000 PAR 3530100 4016 PAG 17 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12916 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  47,328.00 0  

1-B-172 21/01/2022 2112-1000 PRV 549 4016 PAG 17 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12916 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  0 47,328.00  

1-B-172 21/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4016 (PD 17 DEP) CASSESPHERE, S.A. DE - PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIOP  0 47,328.00  

1-B-172 21/01/2022 2112-1000 PRV 549 4016 PAG 17 CASSESPHERE, S.A. DE C.V.P  47,328.00 0  

1-B-173 21/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4043 (PD 52 DEP) NATURGY MEXICO, S.A. - FACT WE 20001473 DE NATURGY MEP  0 293  

1-B-173 21/01/2022 2112-1000 PRV 496 4043 PAG 52 NATURGY MEXICO, S.A. DE C.V.P  293 0  

1-B-173 21/01/2022 5131-1000 PAR 3120100 4043 PAG 52 SERV DE GAS HIDALGO 344 NTE FAC WE 20001473P  293 0  

1-B-173 21/01/2022 2112-1000 PRV 496 4043 PAG 52 SERV DE GAS HIDALGO 344 NTE FAC WE 20001473P  0 293  

1-B-174 21/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 69 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  134 0  

1-B-174 21/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 69 F DM 33137741 ENERGIA ELECTRICA DE 4 NOV A 5 ENE 2022 DE MATAMOROS 136P  0 134  

1-B-174 21/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 69 F DM 33137741 ENERGIA ELECTRICA DE 4 NOV A 5 ENE 2022 DE MATAMOROS 136P  134 0  

1-B-174 21/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4029 (PD 69 DEP) COMISION FEDERAL DE - FACT DM 33137741 DE COMISION FP  0 134  

1-B-175 21/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 70 F DM 33137740 ENERGIA ELECTRICA DE 4 NOV A 5 ENE 2022 DE MATAMOROS 126 SURP  772 0  

1-B-175 21/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 70 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  772 0  

1-B-175 21/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 70 F DM 33137740 ENERGIA ELECTRICA DE 4 NOV A 5 ENE 2022 DE MATAMOROS 126 SURP  0 772  

1-B-175 21/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4029 (PD 70 DEP) COMISION FEDERAL DE - FACT DM 33137740 DE COMISION FP  0 772  

1-B-176 21/01/2022 5133-1000 PAR 3340100 4026 PAG 27 SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS. FACTURA A-9999 DEL COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOSP  6,655.00 0  

1-B-176 21/01/2022 2112-1000 PRV 2298 4026 PAG 27 COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE SALTILLO A.C.P  6,655.00 0  

1-B-176 21/01/2022 2112-1000 PRV 2298 4026 PAG 27 SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS. FACTURA A-9999 DEL COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOSP  0 6,655.00  

1-B-176 21/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4026 (PD 27 DEP) COLEGIO DE CONTADORE - PAGO DE LA FACTURA A-9999 PORP  0 6,655.00  

1-B-177 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 9 DEP) LETICIA LOPEZ CORTIN - PAGO DE FACTURA NO. 8D121 FUMIP  0 5,220.00  

1-B-177 21/01/2022 5135-1000 PAR 3590100 4038 PAG 9 FACTURA NO. 8D121/SOL. MTTO. 2129 FUMIGACIÓN EN EL DEPTO. DE SERVICIOS ASITENCIALESP  5,220.00 0  

1-B-177 21/01/2022 2112-1000 PRV 754 4038 PAG 9 LETICIA LOPEZ CORTINASP  5,220.00 0  

1-B-177 21/01/2022 2112-1000 PRV 754 4038 PAG 9 FACTURA NO. 8D121/SOL. MTTO. 2129 FUMIGACIÓN EN EL DEPTO. DE SERVICIOS ASITENCIALESP  0 5,220.00  



1-B-178 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 16 (PD 20 DEP) JOSE MANUEL FERNÁNDE - FOLIO FISCAL 518105BA-0544-495P  0 22,000.03  

1-B-178 21/01/2022 5133-1000 PAR 3340101 16 PAG 20 CAPACITACIÓN P  22,000.03 0  

1-B-178 21/01/2022 2119-9000 EXP 270 16 PAG 20 JOSE MANUEL FERNÁNDEZ BRONDOP  22,000.03 0  

1-B-178 21/01/2022 2119-9000 EXP 270 16 PAG 20 CAPACITACIÓN P  0 22,000.03  

1-B-179 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 162 (PD 19 DEP) GERARDO RODRIGUEZ AM - FACTURA FOLIO 1971 SE SOLICITP  0 2,238.80  

1-B-179 21/01/2022 2112-1000 PRV 1793 162 PAG 19 OTROS PRODUCTOS QUíMICOSP  0 2,238.80  

1-B-179 21/01/2022 2112-1000 PRV 1793 162 PAG 19 GERARDO RODRIGUEZ AMADORP  2,238.80 0  

1-B-179 21/01/2022 5125-1000 PAR 2590100 162 PAG 19 OTROS PRODUCTOS QUíMICOSP  2,238.80 0  

1-B-180 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4030 (PD 23 DEP) ABASTECEDORA Y MONTA - PAGO DE LA FACTURA 12096 DE ABP  0 3,918.61  

1-B-180 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 23 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA. FACTURA 12096 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  0 3,918.61  

1-B-180 21/01/2022 5121-1000 PAR 2110100 4030 PAG 23 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA. FACTURA 12096 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  3,918.61 0  

1-B-180 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 23 ABASTECEDORA Y MONTAJES INDUSTRIALES DEL NORTE, S.A. DE C.V.P  3,918.61 0  

1-B-181 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4030 (PD 24 DEP) ABASTECEDORA Y MONTA - PAGO DE LA FACTURA 12099 DE ABP  0 536.99  

1-B-181 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 24 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA. FACTURA 12099 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  0 536.99  

1-B-181 21/01/2022 5121-1000 PAR 2110100 4030 PAG 24 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA. FACTURA 12099 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  536.99 0  

1-B-181 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 24 ABASTECEDORA Y MONTAJES INDUSTRIALES DEL NORTE, S.A. DE C.V.P  536.99 0  

1-B-182 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4026 PAG 25 ABASTECEDORA Y MONTAJES INDUSTRIALES DEL NORTE, S.A. DE C.V.P  11,023.48 0  

1-B-182 21/01/2022 2112-1000 PRV 377 4026 PAG 25 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROC. DE BIENES INFORMATICOS. FACTURA 11280 DE AMI DEL NORTEP  0 11,023.48  

1-B-182 21/01/2022 5121-1000 PAR 2140100 4026 PAG 25 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROC. DE BIENES INFORMATICOS. FACTURA 11280 DE AMI DEL NORTEP  11,023.48 0  

1-B-182 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4026 (PD 25 DEP) ABASTECEDORA Y MONTA - PAGO DE LA FACTURA 12105 DE ABP  0 11,023.48  

1-B-183 21/01/2022 5135-1000 PAR 3530100 4016 PAG 26 PAGO DE FACTURA A505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  40,410.76 0  

1-B-183 21/01/2022 2112-1000 PRV 1554 4016 PAG 26 PAGO DE FACTURA A505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  0 40,410.76  

1-B-183 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4016 (PD 26 DEP) MULTISERVICIOS Y MUL - PAGO DE FACTURA A505 MANTENIMP  0 40,410.76  

1-B-183 21/01/2022 2112-1000 PRV 1554 4016 PAG 26 MULTISERVICIOS Y MULTIPRODUCTOS, S.A. DE C.V.P  40,410.76 0  

1-B-184 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 28 DEP) ARMANDO FIGUEROA MAR - FACTURA NO. AF-222 DESAZOLVEP  0 6,380.00  

1-B-184 21/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 28 FACTURA NO. AF-222/SOL.MTTO. 98 DESAZOLVE EN EL EDIFICIO ADMINISTRATIVOP  6,380.00 0  

1-B-184 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 28 ARMANDO FIGUEROA MARTINEZP  6,380.00 0  

1-B-184 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 28 FACTURA NO. AF-222/SOL.MTTO. 98 DESAZOLVE EN EL EDIFICIO ADMINISTRATIVOP  0 6,380.00  

1-B-185 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4039 (PD 29 DEP) ARMANDO FIGUEROA MAR - FACTURA NO. AF-223 RECARGA DEP  0 23,432.13  

1-B-185 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4039 PAG 29 ARMANDO FIGUEROA MARTINEZP  23,432.13 0  

1-B-185 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4039 PAG 29 FACTURA NO. AF-223/SOL.MTTO. 70 Y 76 RECARGA DE EXTINTORES DE DIFERENTES ÁREAS DE LA UNIVERSIDADP  0 23,432.13  

1-B-185 21/01/2022 5135-1000 PAR 3540100 4039 PAG 29 FACTURA NO. AF-223/SOL.MTTO. 70 Y 76 RECARGA DE EXTINTORES DE DIFERENTES ÁREAS DE LA UNIVERSIDADP  23,432.13 0  

1-B-186 21/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 31 FACT NO. AF-224/SOL. MTTO. 85 SUMINISTRO, INST. Y PINTURA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO EN BOTANICAP  49,300.00 0  

1-B-186 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 31 FACT NO. AF-224/SOL. MTTO. 85 SUMINISTRO, INST. Y PINTURA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO EN BOTANICAP  0 49,300.00  

1-B-186 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 31 DEP) ARMANDO FIGUEROA MAR - FACTURA NO AF-224 SUMINISTRO,P  0 49,300.00  

1-B-186 21/01/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 31 ARMANDO FIGUEROA MARTINEZP  49,300.00 0  

1-B-187 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 30 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURA NO. ED-229 100 BARANDAP  0 96,570.00  

1-B-187 21/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 30 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  96,570.00 0  

1-B-187 21/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 30 FACTURA NO. ED-229/SOL.MTTO. 82 100 BARANDALES/CAMELLONES FRENTE A CAMELLOY Y JARDINERAS DE AULASP  0 96,570.00  

1-B-187 21/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 30 FACTURA NO. ED-229/SOL.MTTO. 82 100 BARANDALES/CAMELLONES FRENTE A CAMELLOY Y JARDINERAS DE AULASP  96,570.00 0  

1-B-188 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 43 F AA 00068534 AGUAS DE SALTILLO MES ENERO 2022 HIDALGO 344 CONT 334767P  184.05 0  

1-B-188 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 43 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AA00068534 DE AGUAS DE SAP  0 184.05  

1-B-188 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 43 F AA 00068534 AGUAS DE SALTILLO MES ENERO 2022 HIDALGO 344 CONT 334767P  0 184.05  



1-B-188 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 43 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  184.05 0  

1-B-189 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 45 F AA 00068517 AGUAS DE SALTILLO MES ENERO 2022 MAT 126 SUR CONT 295365-1P  184.05 0  

1-B-189 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 45 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  184.05 0  

1-B-189 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 45 F AA 00068517 AGUAS DE SALTILLO MES ENERO 2022 MAT 126 SUR CONT 295365-1P  0 184.05  

1-B-189 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 45 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AA00068517 DE AGUAS DE SAP  0 184.05  

1-B-190 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 46 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AM00066985 DE AGUAS DE SAP  0 37.83  

1-B-190 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 46 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  37.83 0  

1-B-190 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 46 F AM 00066985 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 136 SUR CONT 301009-7P  0 37.83  

1-B-190 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 46 F AM 00066985 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 136 SUR CONT 301009-7P  37.83 0  

1-B-191 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 47 F AM 00066981 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 126 SUR CONT 295365-1P  37.83 0  

1-B-191 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 47 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  37.83 0  

1-B-191 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 47 F AM 00066981 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 126 SUR CONT 295365-1P  0 37.83  

1-B-191 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 47 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AM00066981 DE AGUAS DE SAP  0 37.83  

1-B-192 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 48 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AM00066998 DE AGUAS DE SAP  0 37.83  

1-B-192 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 48 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  37.83 0  

1-B-192 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 48 F AM 00066998 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 126 SUR CONT 334767P  0 37.83  

1-B-192 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 48 F AM 00066998 SANEAMIENTO ENERO 2022 MATAMOROS 126 SUR CONT 334767P  37.83 0  

1-B-193 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 60 F AA 00111969 AGUAS DE SALTILLO, DE ENERO 2022 DE BUENAVISTAP  184.05 0  

1-B-193 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 60 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  184.05 0  

1-B-193 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 60 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AA00111969 DE AGUAS DE SAP  0 184.05  

1-B-193 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 60 F AA 00111969 AGUAS DE SALTILLO, DE ENERO 2022 DE BUENAVISTAP  0 184.05  

1-B-194 21/01/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 61 F AM 00109925 SANEAMIENTO AGUAS RESIDUALES MES ENERO 2022 BUENAVISTA CONT 312807P  37.83 0  

1-B-194 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 61 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FACT AM 00109925 DE AGUAS DE SP  0 37.83  

1-B-194 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 61 F AM 00109925 SANEAMIENTO AGUAS RESIDUALES MES ENERO 2022 BUENAVISTA CONT 312807P  0 37.83  

1-B-194 21/01/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 61 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  37.83 0  

1-B-195 21/01/2022 1131-1000 PRV 2442 0 O.C. 10, REQ- 18, ( 10 ), BULTOS DE CEMENTO CRESTP  13,456.00 0  

1-B-195 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. ATRIUM URBANIZA, S.A. DE C.V., O.C. 10P  0 13,456.00  

1-B-196 21/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HOME DEPOT DE MEXICO, S DE RL DE CV, O.C. 24P  0 20,515.76  

1-B-196 21/01/2022 1131-1000 PRV 635 0 O.C. 24, REQ. 26, (160) BLOCKS Y (100) BULTOS DE CEMENTO GRISP  20,515.76 0  

1-B-197 21/01/2022 2112-1000 PRV 498 4029 PAG 49 CTA MAESTRA 0F01306 TEL DE MEXICO POR SERV DE INTERNET DEL MES DE ENERO 2022P  0 334,368.56  

1-B-197 21/01/2022 5131-1000 PAR 3160300 4029 PAG 49 CTA MAESTRA 0F01306 TEL DE MEXICO POR SERV DE INTERNET DEL MES DE ENERO 2022P  334,368.56 0  

1-B-197 21/01/2022 2112-1000 PRV 498 4029 PAG 49 TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C.V.P  398,238.14 0  

1-B-197 21/01/2022 5131-1000 PAR 3140100 4029 PAG 49 CTA MAESTRA 0F01306 TEL DE MEXICO POR SERV DE TELECOMUNICACIONES ENERO 2022P  63,869.58 0  

1-B-197 21/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 4029 (PD 49 DEP) TELEFONOS DE MEXICO - PAGO CUENTA MAESTRA 0F01306 DEP  0 398,238.14  

1-B-197 21/01/2022 2112-1000 PRV 498 4029 PAG 49 CTA MAESTRA 0F01306 TEL DE MEXICO POR SERV DE TELECOMUNICACIONES ENERO 2022P  0 63,869.58  

1-B-198 21/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4005 ANTICIPO NO.103 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 2,953.00  

1-B-198 21/01/2022 1123-1100 EXP 2527 4005 ANT 103 ANTICIPO NO.103, PROY:4005P  2,953.00 0  

1-B-199 21/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 102 ANTICIPO NO.102, PROY:4151P  5,500.00 0  

1-B-199 21/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.102 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 5,500.00  

1-B-200 21/01/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 122 ANTICIPO NO.122, PROY:2010P  5,000.00 0  

1-B-200 21/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.122 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 5,000.00  

1-B-201 21/01/2022 1123-1100 EXP 1161 4018 ANT 124 ANTICIPO NO.124, PROY:4018P  4,999.00 0  

1-B-201 21/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4018 ANTICIPO NO.124 (DEP) CABEZAS MELARAP  0 4,999.00  



1-B-202 21/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 ( PD 6 DEP ) P  0 7,000.00  

1-B-202 21/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 6 IVA - PAGO RECIBO DE HONORARIOSP  1,174.87 0  

1-B-202 21/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 6 HONORARIOS - PAGO RECIBO NO. A129P  7,342.91 0  

1-B-202 21/01/2022 2112-3000 PRV 971 7477 PAG 6 SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 7,000.00  

1-B-202 21/01/2022 2117-1204 IVA 3000 7477 PAG 6 R IVA SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 783.49  

1-B-202 21/01/2022 2112-3000 PRV 971 7477 PAG 6 SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  7,000.00 0  

1-B-202 21/01/2022 2117-1202 ISR 3000 7477 PAG 6 R ISR SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 734.29  

1-B-203 21/01/2022 2112-3000 PRV 1028 7477 PAG 7 GARCIA LAGUNA ERIKA P  7,000.00 0  

1-B-203 21/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 7 HONORARIOS - PAGO RECIBO NO. 4E0D42ED-BC3B-4C08-8P  7,342.91 0  

1-B-203 21/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 7 IVA - PAGO RECIBO DE HONORARIOSP  1,174.87 0  

1-B-203 21/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 ( PD 7 DEP ) P  0 7,000.00  

1-B-203 21/01/2022 2117-1204 IVA 3000 7477 PAG 7 R IVA GARCIA LAGUNA ERIKAP  0 783.49  

1-B-203 21/01/2022 2117-1202 ISR 3000 7477 PAG 7 R ISR GARCIA LAGUNA ERIKAP  0 734.29  

1-B-203 21/01/2022 2112-3000 PRV 1028 7477 PAG 7 GARCIA LAGUNA ERIKA P  0 7,000.00  

1-B-204 24/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA86 7473 0 P-7473/ GONZALEZ LOPE HECTOR DARIO EXP 3986/ PAGO PASIVO RELACION DE GASTOSP  0 2,940.55  

1-B-204 24/01/2022 2190-3000 PCP 3000 7473 0 P-7473/ GONZALEZ LOPE HECTOR DARIO EXP 3986/ PAGO PASIVO RELACION DE GASTOSP  2,940.55 0  

1-B-205 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 397 ANTICIPO NO.97 (DEP) HERNANDEZ HERNAP  0 4,000.00  

1-B-205 21/01/2022 1123-1200 EXP 3629 397 ANT 97 ANTICIPO NO.97, PROY:0397P  4,000.00 0  

1-B-206 21/01/2022 1123-1200 EXP 2900 4075 ANT 98 ANTICIPO NO.98, PROY:4075P  1,000.00 0  

1-B-206 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4075 ANTICIPO NO.98 (DEP) AVILA CISNEROSP  0 1,000.00  

1-B-207 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 52 ANTICIPO NO.110 (DEP) ZUÑIGA SERRANOP  0 6,000.00  

1-B-207 21/01/2022 1123-1200 EXP 3968 52 ANT 110 ANTICIPO NO.110, PROY:0052P  6,000.00 0  

1-B-208 21/01/2022 1123-1200 EXP 1915 419 ANT 115 ANTICIPO NO.115, PROY:0419P  1,500.00 0  

1-B-208 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 419 ANTICIPO NO.115 (DEP) VASQUEZ ARROYOP  0 1,500.00  

1-B-209 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4101 ANTICIPO NO.123 (DEP) RODRIGUEZ VILLAP  0 3,600.00  

1-B-209 21/01/2022 1123-1200 EXP 3786 4101 ANT 123 ANTICIPO NO.123, PROY:4101P  3,600.00 0  

1-B-210 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4110 ANTICIPO NO.125 (DEP) MARTINEZ CUETOP  0 13,500.00  

1-B-210 21/01/2022 1123-1200 EXP 1771 4110 ANT 125 ANTICIPO NO.125, PROY:4110P  13,500.00 0  

1-B-211 21/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 84, DEPOSITO LIMONES AVITIA JOELP  0 5,000.00  

1-B-211 21/01/2022 1111-2000 EXP 3561 0 0 ANTICIPO NO. 84, PROY. 4096P  5,000.00 0  

1-B-212 27/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO EXTRAORDINARIO TRAMITES DIVERSOS EN CD DE MEXICO / ENERO 2022P  2,500.00 0  

1-B-212 27/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO EXTRAORDINARIO TRAMITES DIVERSOS EN CD DE MEXICO / ENERO 2022P  0 2,500.00  

1-B-213 20/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 130,000.01  

1-B-213 20/01/2022 2112-2000 PRV 424 0 PAGO CREACION PASIVO PROV ALEJANDRO NEVAREZ MACIASP  130,000.01 0  

1-B-214 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 419 ANTICIPO NO.114 (DEP) VASQUEZ ARROYOP  0 2,000.00  

1-B-214 26/01/2022 1123-1200 EXP 1915 419 ANT 114 ANTICIPO NO.114, PROY:0419P  2,000.00 0  

1-B-215 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 417 ANTICIPO NO.117 (DEP) SANCHEZ RAMOS FP  0 5,000.00  

1-B-215 26/01/2022 1123-1200 EXP 2055 417 ANT 117 ANTICIPO NO.117, PROY:0417P  5,000.00 0  

1-B-216 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.67 (DEP) CONTRERAS VILLAP  0 2,000.00  

1-B-216 26/01/2022 1123-1200 EXP 4183 396 ANT 67 ANTICIPO NO.67, PROY:0396P  2,000.00 0  

1-B-217 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO MES DE ENERO 2022P  8,000.00 0  

1-B-217 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO MES DE ENERO 2022P  0 8,000.00  

1-B-218 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 3046 ANTICIPO NO.129 (DEP) RASCON DIAZ CARP  0 3,000.00  



1-B-218 26/01/2022 1123-1200 EXP 3462 3046 ANT 129 ANTICIPO NO.129, PROY:3046P  3,000.00 0  

1-B-219 27/01/2022 2112-2000 PRV 2001 0 PAGO CREACION PASIVO PROV SAMUEL REYES MORALESP  160,938.55 0  

1-B-219 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 160,938.55  

1-B-220 26/01/2022 1123-1200 EXP 2217 337 ANT 119 ANTICIPO NO.119, PROY:0337P  8,000.00 0  

1-B-220 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 337 ANTICIPO NO.119 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 8,000.00  

1-B-221 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO MES DE ENERO 2022P  0 8,000.00  

1-B-221 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO MES DE ENERO 2022P  8,000.00 0  

1-B-222 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 281 ANTICIPO NO.131 (DEP) SIMON ALONSO ROP  0 10,000.00  

1-B-222 26/01/2022 1123-1200 EXP 3131 281 ANT 131 ANTICIPO NO.131, PROY:0281P  10,000.00 0  

1-B-223 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 354 ANTICIPO NO.136 (DEP) HERNANDEZ RODRIP  0 10,000.00  

1-B-223 26/01/2022 1123-1200 EXP 3836 354 ANT 136 ANTICIPO NO.136, PROY:0354P  10,000.00 0  

1-B-224 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRTIVO MES DE ENERO DEL 2022P  0 10,000.00  

1-B-224 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRTIVO MES DE ENERO DEL 2022P  10,000.00 0  

1-B-225 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 355 ANTICIPO NO.137 (DEP) HERNANDEZ RODRIP  0 8,000.00  

1-B-225 26/01/2022 1123-1200 EXP 3836 355 ANT 137 ANTICIPO NO.137, PROY:0355P  8,000.00 0  

1-B-226 26/01/2022 1123-1200 EXP 3815 48 ANT 139 ANTICIPO NO.139, PROY:0048P  3,254.00 0  

1-B-226 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 48 ANTICIPO NO.139 (DEP) ESPARZA ALCALAP  0 3,254.00  

1-B-227 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO / MES DE ENERO 2022P  0 8,000.00  

1-B-227 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ APOYO ADMINISTRATIVO / MES DE ENERO 2022P  8,000.00 0  

1-B-228 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ PAGO RECIBO NO. 194 / PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2022P  0 5,800.00  

1-B-228 18/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7900 0 P-7900/ PAGO RECIBO NO. 194 / PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2022P  5,800.00 0  

1-B-229 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 50 ANTICIPO NO.138 (DEP) NIÑO PATIÑO JORP  0 3,048.81  

1-B-229 26/01/2022 1123-1200 EXP 1814 50 ANT 138 ANTICIPO NO.138, PROY:0050P  3,048.81 0  

1-B-230 18/01/2022 5131-3000 PAR 3110100 7900 0 P-7900/ COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SRVICIO NO. 281P  4,700.00 0  

1-B-230 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SRVICIO NO. 281P  0 4,700.00  

1-B-230 18/01/2022 2112-3000 PRV 438 7900 0 P-7900/ COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SRVICIO NO. 281P  4,700.00 0  

1-B-230 18/01/2022 2112-3000 PRV 438 7900 0 P-7900/ COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SRVICIO NO. 281P  0 4,700.00  

1-B-231 20/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 23,606.00  

1-B-231 20/01/2022 2112-2000 PRV 409 0 PAGO CREACION PASIVO PROV JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  23,606.00 0  

1-B-232 26/01/2022 1123-1200 EXP 2120 4081 ANT 66 ANTICIPO NO.66, PROY:4081P  25,872.00 0  

1-B-232 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4081 ANTICIPO NO.66 (DEP) VEGA SOTELO FEDP  0 25,872.00  

1-B-233 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 299 ANTICIPO NO.116 (DEP) SANCHEZ LOERA MP  0 8,000.00  

1-B-233 26/01/2022 1123-1200 EXP 2184 299 ANT 116 ANTICIPO NO.116, PROY:0299P  8,000.00 0  

1-B-234 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 304 ANTICIPO NO.118 (DEP) OGAZ ALFREDOP  0 2,949.00  

1-B-234 26/01/2022 1123-1200 EXP 3327 304 ANT 118 ANTICIPO NO.118, PROY:0304P  2,949.00 0  

1-B-235 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 301 ANTICIPO NO.59 (DEP) DE LA CRUZ ALVAP  0 875  

1-B-235 26/01/2022 1123-1200 EXP 2000 301 ANT 59 ANTICIPO NO.59, PROY:0301P  875 0  

1-B-236 27/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 COMISION COBRADA POR GLOBAL BILLING, 13/01/2022P  0 1,803.75  

1-B-236 27/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 IVA DE COMISION COBRADA POR GLOBAL BILLING, 13/01/2022P  0 288.6  

1-B-236 27/01/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA COBRADA POR GLOBAL BILLING EL 13/01/2022P  2,092.35 0  

1-B-237 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 306 ANTICIPO NO.164 (DEP) BUENDIA GARCIAP  0 6,000.00  

1-B-237 26/01/2022 1123-1200 EXP 4280 306 ANT 164 ANTICIPO NO.164, PROY:0306P  6,000.00 0  

1-B-238 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 278 ANTICIPO NO.153 (DEP) RODRIGUEZ MARTIP  0 750  



1-B-238 26/01/2022 1123-1200 EXP 3623 278 ANT 153 ANTICIPO NO.153, PROY:0278P  750 0  

1-B-239 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 106, DEPOSITO SANCHEZ BERNAL FRANCISCAP  0 2,000.00  

1-B-239 26/01/2022 1111-2000 EXP 2297 0 0 ANTICIPO NO. 106, PORY. 0373P  2,000.00 0  

1-B-240 20/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4081 (PD 11 DEP) TOTAL PLAY TELECOMUN - F B1-182766723P1-3 PAGO SERVICP  0 17,980.00  

1-B-240 20/01/2022 2112-2000 PRV 1281 4081 PAG 11 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V.P  17,980.00 0  

1-B-240 20/01/2022 5131-2000 PAR 3160300 4081 PAG 11 SERVICIOS DE INTERNET P  17,980.00 0  

1-B-240 20/01/2022 2112-2000 PRV 1281 4081 PAG 11 SERVICIOS DE INTERNET P  0 17,980.00  

1-B-241 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 8,000.00  

1-B-241 07/01/2022 1112-1702 BCO UL-SCTO02 0 SCOTIABANK P  8,000.00 0  

1-B-242 26/01/2022 5123-2000 PAR 2380101 4076 PAG 72 MERCANCIAS DIVERSAS P  1,318.00 0  

1-B-242 26/01/2022 2119-9000 EXP 20017 4076 PAG 72 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P/PERSONAL EN LAS INSTALACIONESP  0 578.5  

1-B-242 26/01/2022 5122-2000 PAR 2210400 4076 PAG 72 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P/PERSONAL EN LAS INSTALACIONESP  578.5 0  

1-B-242 26/01/2022 5121-2000 PAR 2160100 4076 PAG 72 MATERIAL DE LIMPIEZA P  108 0  

1-B-242 26/01/2022 5121-2000 PAR 2110100 4076 PAG 72 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINAP  1,996.00 0  

1-B-242 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4076 (PD 72 DEP) ESTRADA FLORES HECTO - REPOSICION DE FONDO DE REVOLVEP  0 4,000.50  

1-B-242 26/01/2022 2119-9000 EXP 20017 4076 PAG 72 ESTRADA FLORES HECTOR MANUELP  4,000.50 0  

1-B-242 26/01/2022 2119-9000 EXP 20017 4076 PAG 72 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINAP  0 1,996.00  

1-B-242 26/01/2022 2119-9000 EXP 20017 4076 PAG 72 MATERIAL DE LIMPIEZA P  0 108  

1-B-242 26/01/2022 2119-9000 EXP 20017 4076 PAG 72 MERCANCIAS DIVERSAS P  0 1,318.00  

1-B-243 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 127, DEPOSITO A LOPEZ SALAZAR RUBENP  0 2,000.00  

1-B-243 26/01/2022 1111-2000 EXP 4312 0 0 ANTICIPO NO. 127, PROY. 0416P  2,000.00 0  

1-B-244 07/01/2022 2112-2000 PRV 466 0 PAGO CREACION PASIVO PROV SIMASP  8,735.76 0  

1-B-244 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 8,735.76  

1-B-245 26/01/2022 1129-9000 EXP 20052 0 0 TRASPASO PRESTAMO PERSONAL - ING. JORGE HORACIO BORUNDA RAMOSP  50,000.00 0  

1-B-245 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 LAGUNA - BANORTE P  0 50,000.00  

1-B-246 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 15,328.44  

1-B-246 07/01/2022 2112-2000 PRV 466 0 PAGO CREACION PASIVO SIMASP  15,328.44 0  

1-B-247 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 3,842.00  

1-B-247 07/01/2022 2112-2000 PRV 438 0 PAGO CREACION PASIVO PROVEEDOR COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  3,842.00 0  

1-B-248 26/01/2022 1129-9000 EXP 20089 0 0 TRASPASO PRESTAMO PERSONAL - MVZ. ERNESTO MARTINEZ ARANDAP  10,000.00 0  

1-B-248 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 LAGUNA - BANORTE P  0 10,000.00  

1-B-249 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 46,079.00  

1-B-249 07/01/2022 2112-2000 PRV 438 0 PAGO CREACION PASIVO COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  46,079.00 0  

1-B-250 07/01/2022 2112-2000 PRV 438 0 PAGO CREACION PASIVO PROV COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  76,556.00 0  

1-B-250 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 76,556.00  

1-B-251 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  50,000.00 0  

1-B-251 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE06 0 LAGUNA BANORTE P  0 50,000.00  

1-B-252 10/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 BANORTE P  5,615.63 0  

1-B-252 10/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 5,615.63  

1-B-253 12/01/2022 1123-1200 EXP 3561 4096 ANT 54 ANTICIPO NO.54, PROY:4096P  20,000.00 0  

1-B-253 12/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 ANTICIPO NO.54 (DEP) LIMONES AVITIAP  0 20,000.00  

1-B-254 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 BANORTE P  100,000.00 0  

1-B-254 13/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 100,000.00  



1-B-255 26/01/2022 2112-2000 EXP 2297 0 0 PAGO CREACION PASIVO - COMPRA ARREGLO FLORAL. SANCHEZ BERNAL FRANCISCAP  1,044.00 0  

1-B-255 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 LAGUNA - BANORTE P  0 1,044.00  

1-B-256 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 BANORTE P  150,000.00 0  

1-B-256 18/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 150,000.00  

1-B-257 25/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 150,000.00  

1-B-257 25/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 BANORTE P  150,000.00 0  

1-B-258 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 133, DEPOSITO GUZMAN RAMOS EDMUNDOP  0 5,000.00  

1-B-258 26/01/2022 1111-2000 EXP 3675 0 0 ANTICIPO NO. 133, PROY. 4100P  5,000.00 0  

1-B-259 25/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4100 ANTICIPO NO.134 (DEP) GUZMAN RAMOS EDP  0 10,000.00  

1-B-259 25/01/2022 1123-1200 EXP 3675 4100 ANT 134 ANTICIPO NO.134, PROY:4100P  10,000.00 0  

1-B-260 25/01/2022 1123-1200 EXP 3675 4102 ANT 95 ANTICIPO NO.95, PROY:4102P  10,000.00 0  

1-B-260 25/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4102 ANTICIPO NO.95 (DEP) GUZMAN RAMOS EDP  0 10,000.00  

1-B-261 25/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 ANTICIPO NO.99 (DEP) LIMONES AVITIAP  0 20,000.00  

1-B-261 25/01/2022 1123-1200 EXP 3561 4096 ANT 99 ANTICIPO NO.99, PROY:4096P  20,000.00 0  

1-B-262 27/01/2022 1123-1200 EXP 1915 4104 ANT 46 ANTICIPO NO.46, PROY:4104P  6,800.00 0  

1-B-262 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4104 ANTICIPO NO.46 (DEP) VASQUEZ ARROYOP  0 6,800.00  

1-B-263 26/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 LAGUNA - BANORTE P  0 607.26  

1-B-263 26/01/2022 5134-2000 PAR 3410100 0 0 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS - JORGE QUIROZ MERCADOP  607.26 0  

1-B-264 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 63 FTRC 28589 LIC. RICARDO ACEVEDO BAREA REALIOZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALESP  0 232  

1-B-264 27/01/2022 5137-1000 PAR 3710400 4019 PAG 63 FTRC 28589 LIC. RICARDO ACEVEDO BAREA REALIOZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALESP  232 0  

1-B-264 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 63 AEROPREMIER, S.A.C.V. P  7,686.00 0  

1-B-264 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 63 DTRC 57138 LIC. RICARDO ACEVEDO BAREA REALIOZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALESP  0 7,454.00  

1-B-264 27/01/2022 5137-1000 PAR 3710400 4019 PAG 63 DTRC 57138 LIC. RICARDO ACEVEDO BAREA REALIOZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALESP  7,454.00 0  

1-B-264 27/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 4019 (PD 63 DEP) AEROPREMIER, S.A.C.V - FAC FTRC 28589 / DOC DTRC 5713P  0 7,686.00  

1-B-265 27/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 4019 (PD 64 DEP) AEROPREMIER, S.A.C.V - FAC FTRC 28588 / DOC DTRC 5713P  0 7,686.00  

1-B-265 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 64 AEROPREMIER, S.A.C.V. P  7,686.00 0  

1-B-265 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 64 DTRC 57137 LIC FRANCISCO VILLALPANDO REALIZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALES ENP  0 7,454.00  

1-B-265 27/01/2022 5137-1000 PAR 3710400 4019 PAG 64 DTRC 57137 LIC FRANCISCO VILLALPANDO REALIZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALES ENP  7,454.00 0  

1-B-265 27/01/2022 2112-1000 PRV 1943 4019 PAG 64 FTRC 28588 LIC FRANCISCO VILLALPANDO REALIZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALES ENP  0 232  

1-B-265 27/01/2022 5137-1000 PAR 3710400 4019 PAG 64 FTRC 28588 LIC FRANCISCO VILLALPANDO REALIZAR TRAMITES LEGALES EN DIFERENTES INSTANCIAS FEDERALES ENP  232 0  

1-B-266 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. A SCOTIABANK PARA PAGO DE VIATICOS, 25/01/2022P  0 500,000.00  

1-B-266 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 TR. DE HSBC DE MEXICO, PAGO DE VIATICOS, 25/01/2022P  500,000.00 0  

1-B-267 27/01/2022 2117-1205 EXP 4349 0 CLAUDIA YURI ORTIZ PEREZ, 1A. ENE. 2022, POL. B-01-067P  4,449.03 0  

1-B-267 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. CLAUDIA YURI ORTIZ PEREZ, 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 4,449.03  

1-B-268 27/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. DE BANORTE, PAGO 1A. CAT. DE ENERO DE 2022P  2,580,000.00 0  

1-B-268 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A SANTANDER, PAGO COMPENSACION Y 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 2,580,000.00  

1-B-269 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A HSBC DE MEXICO, PAGO COMPENSACION Y 2A. CAT. ENERO 2022P  0 4,885,000.00  

1-B-269 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. DE BANORTE, PAGO COMPENSACION Y 2A. CAT. ENERO DE 2022P  4,885,000.00 0  

1-B-270 27/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 TRANSF. DE BANORTE, PAGO PRESTACION DE NOMINA, 25/01/2022P  1,500,000.00 0  

1-B-270 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BBVA BANCOMER, PAGO PRESTACION DE NOMINA, 25/01/2022P  0 1,500,000.00  

1-B-271 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336731P  7,500.00 0  

1-B-271 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336728 AL CH. 336729P  19,162.40 0  

1-B-271 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336703 AL CH. 336727P  93,295.91 0  



1-B-271 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CH. 336730P  3,203.30 0  

1-B-271 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. HSBC DE MEXICO, 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 123,161.61  

1-B-272 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 17,814.14  

1-B-272 27/01/2022 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.LP  5,298.55 0  

1-B-272 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 896,300.48  

1-B-272 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.L.P  173,966.89 0  

1-B-272 27/01/2022 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.S.P  12,515.59 0  

1-B-272 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S.P  722,333.59 0  

1-B-273 27/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4024 (PD 103 DEP) SI VALE MEXICO, S.A. - FACT. NO. 121000146603, CORRESP  0 1,511,567.15  

1-B-273 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540111 4024 PAG 103 FACT. 121000146603 // SI VALE DE MEXICO, S.A. DE C.V. // AYUDA PARA TRANSPORTACION.P  1,511,567.15 0  

1-B-273 27/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 103 SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.P  1,511,567.15 0  

1-B-273 27/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 103 FACT. 121000146603 // SI VALE DE MEXICO, S.A. DE C.V. // AYUDA PARA TRANSPORTACION.P  0 1,511,567.15  

1-B-274 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540109 4024 PAG 84 FACT. 121000146424 // SI VALE DE MEXOCI, S.A. DE C.V. // ROPA DE TRABAJO.P  4,237.74 0  

1-B-274 27/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4024 (PD 84 DEP) SI VALE MEXICO, S.A. - FACT. NO. 121000146424, POR CAP  0 4,237.74  

1-B-274 27/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 84 SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.P  4,237.74 0  

1-B-274 27/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 84 FACT. 121000146424 // SI VALE DE MEXOCI, S.A. DE C.V. // ROPA DE TRABAJO.P  0 4,237.74  

1-B-275 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S.P  152,110.99 0  

1-B-275 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.L.P  125,180.91 0  

1-B-275 27/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. SANTANDER, CGO PAG NOM COMPENSACION ENERO 2022P  0 277,291.90  

1-B-276 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HSBC DE MEXICO, NETNM NOM COMPENSACION ENERO 2022P  0 376,422.79  

1-B-276 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.L.P  83,074.70 0  

1-B-276 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S.P  293,348.09 0  

1-B-277 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 2019 PAG 18 PAGO DE FACTURA FOLIO FISCAL178D1901-9BC0-4B6A-BE32-B17DAB82A785. FUMIGACION POR CONTROL DE ROEDORESP  0 3,712.00  

1-B-277 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 2019 (PD 18 DEP) JORGE CORRALES FLORE - PAGO DE FACTURA FOLIO FISCAL17P  0 3,712.00  

1-B-277 27/01/2022 5135-1000 PAR 3590100 2019 PAG 18 PAGO DE FACTURA FOLIO FISCAL178D1901-9BC0-4B6A-BE32-B17DAB82A785. FUMIGACION POR CONTROL DE ROEDORESP  3,712.00 0  

1-B-277 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 2019 PAG 18 JORGE CORRALES FLORESP  3,712.00 0  

1-B-278 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES CLOMARSA, FACT. 035P  0 66,000.00  

1-B-278 27/01/2022 2112-1000 PRV 2066 0 FACTURA NO. 035, CONT. 064/21 AD MTTO, POL. D-12-113P  66,000.00 0  

1-B-279 27/01/2022 2112-1000 PRV 1705 0 FACTURA NO. C8898EFC, CONT. 047/21, POLIZA D-12-114P  168,708.32 0  

1-B-279 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. ZAYRA YAQUELINE ORTIZ LOPEZ, FACTURA NO. C8898EFCP  0 168,708.32  

1-B-280 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. BLANCA IVONNE EGUIA MARTINEZ, FACTURA NO. F1065C650P  0 187,171.80  

1-B-280 27/01/2022 2112-1000 PRV 2201 0 FACTURA NO. F1065C650, CONT. 046/21, POLIZA D-12-108P  187,171.80 0  

1-B-281 27/01/2022 2112-1000 PRV 2201 0 FACTURA NO. B527DEFD5DF1, CONT. 045/21, POLIZA D-12-109P  86,227.31 0  

1-B-281 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. BLANCA IVONNE EGUIA MARTINEZ, FACTURA NO. B527DEFD5DF1P  0 86,227.31  

1-B-282 27/01/2022 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.L.P  77,699.96 0  

1-B-282 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP ELECTRONICO, 2A. ENERO DE 2022P  0 4,407,431.09  

1-B-282 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP ELECTRONICO, 2A. ENERO DE 2022P  0 218,517.05  

1-B-282 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 2A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2021, ACAD. Y ADMVOS U,L.P  1,133,242.82 0  

1-B-282 27/01/2022 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, PENSION ALIM. U.S.P  140,817.09 0  

1-B-282 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 2A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2021, ACAD. Y ADMVOS U,S.P  3,274,188.27 0  

1-B-283 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A HSBC DE MEXICO, PAGO BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO 2022P  0 200,321.69  

1-B-283 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. DE BANORTE, PAGO BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO DE 2022P  200,321.69 0  

1-B-284 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A SANTANDER, PAGO DE BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO 2022P  0 194,126.16  



1-B-284 27/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. DE BANORTE, PAGO BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO DE 2022P  194,126.16 0  

1-B-285 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A HSBC DE MEXICO, COMPENSACION ENERO 2022P  0 926.33  

1-B-285 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, CH. 336732P  926.33 0  

1-B-286 27/01/2022 2117-1205 CNN 2207 0 20 (83), JUEGOS UNIFORMES PRIMAVERA-VERANO 2021, U.L.P  66,400.00 0  

1-B-286 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. EDUARDO VALENTIN VILLARREAL GARZA, UNIF. PRIM-VERANO 2021, U.L.P  0 66,400.00  

1-B-287 27/01/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 150 ANTICIPO NO.150, PROY:4030P  2,500.00 0  

1-B-287 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.150 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 2,500.00  

1-B-288 27/01/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 148 ANTICIPO NO.148, PROY:4030P  1,888.80 0  

1-B-288 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.148 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 1,888.80  

1-B-289 27/01/2022 1123-1100 EXP 2527 4005 ANT 145 ANTICIPO NO.145, PROY:4005P  1,000.00 0  

1-B-289 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4005 ANTICIPO NO.145 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 1,000.00  

1-B-290 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 2294 ANTICIPO NO.144 (DEP) COLIN RICO MODEP  0 1,608.00  

1-B-290 27/01/2022 1123-1100 EXP 552 2294 ANT 144 ANTICIPO NO.144, PROY:2294P  1,608.00 0  

1-B-291 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 2294 ANTICIPO NO.143 (DEP) ZAMORA VILLA VIP  0 7,868.00  

1-B-291 27/01/2022 1123-1100 EXP 2602 2294 ANT 143 ANTICIPO NO.143, PROY:2294P  7,868.00 0  

1-B-292 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 96 ANTICIPO NO.132 (DEP) FLORES NAVEDA AP  0 1,500.00  

1-B-292 27/01/2022 1123-1100 EXP 4251 96 ANT 132 ANTICIPO NO.132, PROY:0096P  1,500.00 0  

1-B-293 27/01/2022 1123-1100 EXP 3340 4034 ANT 113 ANTICIPO NO.113, PROY:4034P  3,600.00 0  

1-B-293 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4034 ANTICIPO NO.113 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 3,600.00  

1-B-294 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4038 ANTICIPO NO.121 (DEP) BURCIAGA VERA GP  0 3,277.46  

1-B-294 27/01/2022 1123-1100 EXP 549 4038 ANT 121 ANTICIPO NO.121, PROY:4038P  3,277.46 0  

1-B-295 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4018 ANTICIPO NO.126 (DEP) CABEZAS MELARAP  0 50,000.00  

1-B-295 27/01/2022 1123-1100 EXP 1161 4018 ANT 126 ANTICIPO NO.126, PROY:4018P  50,000.00 0  

1-B-296 27/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 140 ANTICIPO NO.140, PROY:4151P  5,500.00 0  

1-B-296 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.140 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 5,500.00  

1-B-297 27/01/2022 1123-1100 EXP 1516 4032 ANT 142 ANTICIPO NO.142, PROY:4032P  1,349.00 0  

1-B-297 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4032 ANTICIPO NO.142 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 1,349.00  

1-B-298 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U. S.P  1,247,473.47 0  

1-B-298 27/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. SANTANDER, CGO PAG NOM.1A. CAT. ENERO DE 2022P  0 2,293,570.26  

1-B-298 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U. L.P  1,046,096.79 0  

1-B-299 27/01/2022 2111-1100 CNN 2503 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U. S.P  3,022,514.15 0  

1-B-299 27/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HSBC DE MEXICO, NETNM NOM 2A. CAT. ENERO DE 2022P  0 4,508,404.15  

1-B-299 27/01/2022 2111-1100 CNN 2504 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U. L.P  1,485,890.00 0  

1-B-300 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 TR. ELEAZAR GARZA TORRES, 2A. CAT. ENERO DE 2022P  0 1,441.52  

1-B-300 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CHEQUE NO. 0336717, CANCELADO, ELEAZAR GARZA TORRESP  1,441.52 0  

1-B-301 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CH. 0336730, CANCELADO, PETRA PERDOMO LARAP  3,203.30 0  

1-B-301 27/01/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 TR. PETRA PERDOMO LARA, 12. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 3,203.30  

1-B-302 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. S.U.T.A.U.A.A.A.N., 2A. CAT DE ENERO DE 2022P  0 520,468.13  

1-B-302 27/01/2022 1129-1000 EXP 1811 0 34/36, PAGARE NO. 57, PRESTAMO OF. DGA 210/20P  0 7,394.44  

1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA U.S.P  35,724.34 0  

1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, SEGUROS SUTAP  38,639.56 0  

1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S.P  251,666.95 0  

1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L.P  144,351.52 0  



1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.L.P  20,490.70 0  

1-B-302 27/01/2022 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS SUTAP  36,989.50 0  

1-B-303 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 83 SUBSIDIOS SUTAUAAAN // OTROS ACUERDOS INCISO JP  40,877.90 0  

1-B-303 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 4024 (PD 83 DEP) SUTAUAAAN - SUBSIDIOS CORRESPONDIENTES ALP  0 40,877.90  

1-B-303 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 83 SUTAUAAAN P  40,877.90 0  

1-B-303 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 83 SUBSIDIOS SUTAUAAAN // OTROS ACUERDOS INCISO JP  0 40,877.90  

1-B-304 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 73 APOYO ORGANO DE DIFUSION // ENERO// SUBSIDIOS SUTAUAAANP  3,000.00 0  

1-B-304 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 73 CL. 177 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  7,000.00 0  

1-B-304 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 73 CL. 181 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  10,000.00 0  

1-B-304 27/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 4024 (PD 73 DEP) SUTAUAAAN - SUBSIDIOS CORRESPONDIENTES ALP  0 41,700.00  

1-B-304 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 73 APOYO ASESORIA CONTABLE ENERO // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  18,000.00 0  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 CL. 181 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  0 10,000.00  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 APOYO ORGANO DE DIFUSION // ENERO// SUBSIDIOS SUTAUAAANP  0 3,000.00  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 CL. 180 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  0 3,700.00  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 APOYO ASESORIA CONTABLE ENERO // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  0 18,000.00  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 CL. 177 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  0 7,000.00  

1-B-304 27/01/2022 2119-9000 OTR 1000 4024 PAG 73 SUTAUAAAN P  41,700.00 0  

1-B-304 27/01/2022 5115-1000 PAR 1540120 4024 PAG 73 CL. 180 // SUBSIDIOS SUTAUAAANP  3,700.00 0  

1-B-305 27/01/2022 1123-1100 EXP 3268 4000 ANT 4 ANTICIPO NO.4, PROY:4000P  8,667.00 0  

1-B-305 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4000 ANTICIPO NO.4 (DEP) VAZQUEZ BADILLOP  0 8,667.00  

1-B-306 27/01/2022 1123-1100 EXP 3160 100 ANT 147 ANTICIPO NO.147, PROY:0100P  9,628.00 0  

1-B-306 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 100 ANTICIPO NO.147 (DEP) REYES SALAS VICP  0 9,628.00  

1-B-307 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 74 ANTICIPO NO.151 (DEP) ENCINA DOMINGUEP  0 1,500.00  

1-B-307 27/01/2022 1123-1100 EXP 4266 74 ANT 151 ANTICIPO NO.151, PROY:0074P  1,500.00 0  

1-B-308 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 101 ANTICIPO NO.157 (DEP) GONZALEZ FUENTEP  0 6,647.00  

1-B-308 27/01/2022 1123-1100 EXP 3587 101 ANT 157 ANTICIPO NO.157, PROY:0101P  6,647.00 0  

1-B-309 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4000 ANTICIPO NO.159 (DEP) CEPEDA ZAVALA JP  0 949  

1-B-309 27/01/2022 1123-1100 EXP 3258 4000 ANT 159 ANTICIPO NO.159, PROY:4000P  949 0  

1-B-310 27/01/2022 1123-1100 EXP 3268 4024 ANT 162 ANTICIPO NO.162, PROY:4024P  40,000.00 0  

1-B-310 27/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4024 ANTICIPO NO.162 (DEP) VAZQUEZ BADILLOP  0 40,000.00  

1-B-311 29/01/2022 1123-1100 EXP 1472 4008 ANT 165 ANTICIPO NO.165, PROY:4008P  8,990.00 0  

1-B-311 29/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4008 ANTICIPO NO.165 (DEP) CORTES BRACHO JP  0 8,990.00  

1-B-312 28/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 22 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROC. DE BIENES INFORMATICOS. FACTURA 12097 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  0 1,765.52  

1-B-312 28/01/2022 5121-1000 PAR 2140100 4030 PAG 22 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROC. DE BIENES INFORMATICOS. FACTURA 12097 DE AMI DEL NORTE SA DE CVP  1,765.52 0  

1-B-312 28/01/2022 2112-1000 PRV 377 4030 PAG 22 ABASTECEDORA Y MONTAJES INDUSTRIALES DEL NORTE, S.A. DE C.V.P  1,765.52 0  

1-B-312 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4030 (PD 22 DEP) ABASTECEDORA Y MONTA - PAGO DE LA FACTURA 12097 DE ABP  0 1,765.52  

1-B-313 28/01/2022 2190-3000 PCP 3000 7457 0 P-7457/ PEREZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL EXP 4104/ PAGO RELACION DE GASTOSP  2,439.96 0  

1-B-313 28/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA89 7457 0 P-7457/ PEREZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL EXP 4104/ PAGO RELACION DE GASTOSP  0 2,439.96  

1-B-314 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 112 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURA NO. ED-232 FABRICACIÓNP  0 64,380.00  

1-B-314 28/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 112 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  64,380.00 0  

1-B-314 28/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 112 FACTURA NO. ED-232/SOL.MTTO. 83 FABRICACIÓN DE BARANDALES P/CAMELLONES EN AULASP  0 64,380.00  

1-B-314 28/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 112 FACTURA NO. ED-232/SOL.MTTO. 83 FABRICACIÓN DE BARANDALES P/CAMELLONES EN AULASP  64,380.00 0  

1-B-315 28/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 108 FACTURA NO. B-333/SOL.MTTO. 130 PODA DE ARBOLES FRENTE AL DEPTO. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE ALIM.P  58,000.00 0  



1-B-315 28/01/2022 2112-1000 PRV 1705 4038 PAG 108 FACTURA NO. B-333/SOL.MTTO. 130 PODA DE ARBOLES FRENTE AL DEPTO. DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE ALIM.P  0 58,000.00  

1-B-315 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 108 DEP) ZAYRA JAQUELINE ORTI - FACTURA NO. B-333 Y B-334 PODAP  0 61,480.00  

1-B-315 28/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 108 FACTURA NO B-334/SOL.MTTO. 131 RECONECCIÓN DE ACOMETIDA DEL AUDITORIO DEL DEPTO. DE ALIMENTOSP  3,480.00 0  

1-B-315 28/01/2022 2112-1000 PRV 1705 4038 PAG 108 ZAYRA JAQUELINE ORTIZ LOPEZP  61,480.00 0  

1-B-315 28/01/2022 2112-1000 PRV 1705 4038 PAG 108 FACTURA NO B-334/SOL.MTTO. 131 RECONECCIÓN DE ACOMETIDA DEL AUDITORIO DEL DEPTO. DE ALIMENTOSP  0 3,480.00  

1-B-316 29/01/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 111 FACTURA NO. ED-233/SOL.MTTO. 84 FABRICACION DE BARANDALES PARA CAMELLON EN JARDINERAS DE AULASP  53,650.00 0  

1-B-316 29/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 111 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  53,650.00 0  

1-B-316 29/01/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 111 FACTURA NO. ED-233/SOL.MTTO. 84 FABRICACION DE BARANDALES PARA CAMELLON EN JARDINERAS DE AULASP  0 53,650.00  

1-B-316 29/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 111 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURA NO. ED-233 FABRICACIÓNP  0 53,650.00  

1-B-317 28/01/2022 2112-1000 PRV 1764 16 PAG 101 CAPACITACIÓN P  0 32,000.00  

1-B-317 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 16 (PD 101 DEP) GUERRA LOPEZ SA DE C - FOLIO FISCAL FA339 16 EVALUACP  0 32,000.00  

1-B-317 28/01/2022 5133-1000 PAR 3340101 16 PAG 101 CAPACITACIÓN P  32,000.00 0  

1-B-317 28/01/2022 2112-1000 PRV 1764 16 PAG 101 GUERRA LOPEZ SA DE CVP  32,000.00 0  

1-B-318 28/01/2022 5133-1000 PAR 3340101 16 PAG 100 CAPACITACIÓN P  18,000.88 0  

1-B-318 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 16 (PD 100 DEP) GUERRA LOPEZ SA DE C - FOLIO FISCAL FA341 5 EVALUACIP  0 18,000.88  

1-B-318 28/01/2022 2112-1000 PCP 1764 16 PAG 100 CAPACITACIÓN P  0 18,000.88  

1-B-318 28/01/2022 2112-1000 PRV 1764 16 PAG 100 GUERRA LOPEZ SA DE CVP  18,000.88 0  

1-B-319 29/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 16 (PD 99 DEP) GUERRA LOPEZ SA DE C - FOLIO FISCAL FA340 8 EVALUACIP  0 16,000.01  

1-B-319 29/01/2022 2112-1000 PRV 1764 16 PAG 99 CAPACITACIÓN P  0 16,000.01  

1-B-319 29/01/2022 2112-1000 PRV 1764 16 PAG 99 GUERRA LOPEZ SA DE CVP  16,000.01 0  

1-B-319 29/01/2022 5133-1000 PAR 3340101 16 PAG 99 CAPACITACIÓN P  16,000.01 0  

1-B-320 28/01/2022 2112-1000 PRV 535 409 PAG 68 PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACTURA NUM. A 3459P  0 13,205.00  

1-B-320 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 409 (PD 68 DEP) OPERADORA Y COMERCIA - REUNION DE TRABAJO CON ACADEMIP  0 13,205.00  

1-B-320 28/01/2022 5122-1000 PAR 2210600 409 PAG 68 PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACTURA NUM. A 3459P  13,205.00 0  

1-B-320 28/01/2022 2112-1000 PRV 535 409 PAG 68 OPERADORA Y COMERCIALIZADORA EL MORILLO S.A. DE C.V.P  13,205.00 0  

1-B-321 29/01/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002332 CR. 14JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  2,129.25 0  

1-B-321 29/01/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 6 FACT.F-002332 CR. 14JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 2,129.25  

1-B-321 29/01/2022 5121-1000 PAR 2140100 3020 ORD 6 TAMBOR DE TRANSFERENCIA DE IMAGENES HP 126A CE314AP  2,129.25 0  

1-B-321 29/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62013 SALTILLO - HSBC PROV. JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 2,129.25  

1-B-322 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 (PD 117 DEP) COMOSA SISTEMAS, S.A - SERVICIO DE FOTOCOPIADO FACTURP  0 7,778.26  

1-B-322 28/01/2022 2112-1000 PRV 806 0 PAG 117 COMOSA SISTEMAS, S.A. DE C.V.P  7,778.26 0  

1-B-322 28/01/2022 2112-1000 PRV 806 0 PAG 117 ERVICIO DE FOTOCOPIADO FACTURA S-5167 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DIC 2021 AL 20/01/2022P  0 7,778.26  

1-B-322 28/01/2022 1152-1100 PAR 3360201 0 PAG 117 ERVICIO DE FOTOCOPIADO FACTURA S-5167 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DIC 2021 AL 20/01/2022P  7,778.26 0  

1-B-323 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62013 SALTILLO - HSBC PROV. COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  0 2,990.48  

1-B-323 28/01/2022 2112-1000 PRV 552 ORD 1 FACT.C33862 CR. 13COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  0 2,990.48  

1-B-323 28/01/2022 2112-1000 PRV 552 FACT.C33862 CR. 13COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  2,990.48 0  

1-B-323 28/01/2022 5121-1000 PAR 2140100 96 ORD 1 TONER PARA IMPRESORA HP-LASER MFP 137FNWP  2,990.48 0  

1-B-324 28/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 77 F DM 33186137 ENERGIA ELECTRICA DE 5 NOV A 7 ENE 2022 DE RADIO UNIV AGRARIAP  3,753.00 0  

1-B-324 28/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4029 (PD 77 DEP) COMISION FEDERAL DE - FACT DM 33186137 DE COMISION FP  0 3,753.00  

1-B-324 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 77 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  3,753.00 0  

1-B-324 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 77 F DM 33186137 ENERGIA ELECTRICA DE 5 NOV A 7 ENE 2022 DE RADIO UNIV AGRARIAP  0 3,753.00  

1-B-325 28/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4024 (PD 116 DEP) SI VALE MEXICO, S.A. - FACT. NO. 121000146668, POR CAP  0 20,267.24  

1-B-325 28/01/2022 5115-1000 PAR 1540111 4024 PAG 116 FACT. 121000146668 // SI VALE DE MEXICO, S.A. DE C.V. // AYUDA PARA TRANSPORTACION.P  20,267.24 0  



1-B-325 28/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 116 FACT. 121000146668 // SI VALE DE MEXICO, S.A. DE C.V. // AYUDA PARA TRANSPORTACION.P  0 20,267.24  

1-B-325 28/01/2022 2112-1000 PRV 576 4024 PAG 116 SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.P  20,267.24 0  

1-B-326 28/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4015 (PD 78 DEP) CASSESPHERE, S.A. DE - PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIOP  0 392,660.00  

1-B-326 28/01/2022 2112-1000 PRV 549 4015 PAG 78 CASSESPHERE, S.A. DE C.V.P  392,660.00 0  

1-B-326 28/01/2022 2112-1000 PRV 549 4015 PAG 78 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12926 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  0 392,660.00  

1-B-326 28/01/2022 5135-1000 PAR 3530100 4015 PAG 78 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12926 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMÁTICOSP  392,660.00 0  

1-B-327 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 138 DEP) AT&T COMUNICACIONES - FACT AB 220125 DE AT&T COMUNICP  0 3,838.33  

1-B-327 28/01/2022 2112-1000 PRV 1099 4029 PAG 138 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S, DE R.L. DE C.V.P  3,838.33 0  

1-B-327 28/01/2022 5131-1000 PAR 3150100 4029 PAG 138 F AB 220125 AT&T COMUNICACIONES, SERV TEL CELULAR DEL 25 DIC A 24 ENE 2022P  3,838.33 0  

1-B-327 28/01/2022 2112-1000 PRV 1099 4029 PAG 138 F AB 220125 AT&T COMUNICACIONES, SERV TEL CELULAR DEL 25 DIC A 24 ENE 2022P  0 3,838.33  

1-B-328 28/01/2022 1131-1000 PRV 644 0 O.C. 38, REQ. 27, DISCOS DE CORTE DE 4 1/2 SOLDADURA, DISCOS LAMINADO PTR 1 Y 2, VARILLA CUADRADA Y CARAMELO, TAPA BOLAP  87,779.52 0  

1-B-328 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. PERFILES Y HERRAJES DE SALTILLO, SA, O.C. 38P  0 87,779.52  

1-B-329 28/01/2022 2112-1000 PRV 2121 0 FACTURA NO. 1139, CONT. 034/21 AD MTTO, POL. D-12-110P  65,103.55 0  

1-B-329 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. REA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES, SA DE CV, FACT. 1139P  0 65,103.55  

1-B-330 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. CLAUDIA VERONICA DURAN ARELLANO, FACT. E2C7669P  0 99,388.80  

1-B-330 28/01/2022 2112-1000 PRV 1539 0 FACTURA NO E2C7669, CONT. 043/21 AD MTTO. POL. D-12-111P  99,388.80 0  

1-B-331 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. CLAUDIA VERONICA DURAN ARELLANO, FACT. E85ECAP  0 150,003.31  

1-B-331 28/01/2022 2112-1000 PRV 1539 0 FACTURA NO. E85ECA, CONT. 060/21 AD MTTO, POL. D-12-112P  150,003.31 0  

1-B-332 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 CHEQUE NO. 0047105, CANCELADO ALBERTINA BLANCO SAENZP  671,231.84 0  

1-B-332 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. EDUARDO BLANCO CONTRERAS, REP. CHEQUE ALBERTINA BLANCOP  0 671,231.84  

1-B-333 28/01/2022 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACADEMICO ENERO DE 2022P  0 414,557.27  

1-B-333 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP. ELECTRONICO BEDAS ENERO 2022P  0 9,246.99  

1-B-333 28/01/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. SANTANDER, CGO PAG NOM, BECAS AL DESEMP. ACAD. ENE. 2022P  0 194,126.16  

1-B-333 28/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HSBC DE MEXICO, NETNM NOM. BEDAS ENERO 2022P  0 200,321.69  

1-B-333 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP. ELECTRONICO BEDAS ENERO 2022P  0 694,144.54  

1-B-333 28/01/2022 5116-1000 PAR 1710101 40 0 ESTIMULOS AL DESEMPEÑO ACADEMICO ENERO DE 2022P  1,512,396.65 0  

1-B-334 28/01/2022 2114-1000 ACD 6000 0 APORTACION POR PROTECCION DE CUENTA CAR CHIAPASP  312,000.00 0  

1-B-334 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BANORTE CTA. CAR CHIAPAS, APORTACION DE CTA. (RESGUARDO)P  0 312,000.00  

1-B-335 28/01/2022 5121-1000 PAR 2160100 3034 ORD 23 ENVASES BOTELLA DE 500 ML CON DISPENSADORP  255.2 0  

1-B-335 28/01/2022 2112-1000 PRV 182 FACT.8238 CR. 19BLANCA ESTELA CARRILLO MORAP  2,204.00 0  

1-B-335 28/01/2022 5121-1000 PAR 2160100 3034 ORD 23 TAPETE SANITIZANTE Y SECANTE DE USO RUDOP  1,948.80 0  

1-B-335 28/01/2022 2112-1000 PRV 182 ORD 23 FACT.8238 CR. 19BLANCA ESTELA CARRILLO MORAP  0 2,204.00  

1-B-335 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 CHQ 47142 SALTILLO - BANORTE PROV. BLANCA ESTELA CARRILLO MORAP  0 2,204.00  

1-B-336 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4002 ANTICIPO NO.177 (DEP) JESUS LOZANO LUP  0 8,557.30  

1-B-336 28/01/2022 1123-1100 EXP 4367 4002 ANT 177 ANTICIPO NO.177, PROY:4002P  8,557.30 0  

1-B-337 28/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4029 (PD 113 DEP) COMISION FEDERAL DE - FAC DM 33350311 DE COMISION FEP  0 972  

1-B-337 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 113 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  972 0  

1-B-337 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 113 F DM 33350311 ENERGIA ELECTRICA DEL 21 DIC A 20 ENE 2022 DE LOS LIRIOSP  0 972  

1-B-337 28/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 113 F DM 33350311 ENERGIA ELECTRICA DEL 21 DIC A 20 ENE 2022 DE LOS LIRIOSP  972 0  

1-B-338 28/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4029 (PD 114 DEP) COMISION FEDERAL DE - FACT DM 33349260 DE COMISION FP  0 379  

1-B-338 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 114 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDADP  379 0  

1-B-338 28/01/2022 5131-1000 PAR 3110100 4029 PAG 114 F DM 33349260 ENERGIA ELECTRICA DEL 21 DIC A 20 ENE 2022 DE NAVIDAD N LP  379 0  

1-B-338 28/01/2022 2112-1000 PRV 438 4029 PAG 114 F DM 33349260 ENERGIA ELECTRICA DEL 21 DIC A 20 ENE 2022 DE NAVIDAD N LP  0 379  



1-B-339 28/01/2022 5114-1000 PAR 1440301 4024 PAG 131 RECIBO 1/2 // SEGUROS ATLAS, S.A. // CUOTAS PARA SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES PERSONAL ACADEMICOP  20,017,010.96 0  

1-B-339 28/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 4024 (PD 131 DEP) SEGUROS ATLAS, S.A. - POLIZA M20-3-3-584568 /RECIBOP  0 20,017,010.96  

1-B-339 28/01/2022 2112-1000 PRV 530 4024 PAG 131 RECIBO 1/2 // SEGUROS ATLAS, S.A. // CUOTAS PARA SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES PERSONAL ACADEMICOP  0 20,017,010.96  

1-B-339 28/01/2022 2112-1000 PRV 530 4024 PAG 131 SEGUROS ATLAS, S.A. P  20,017,010.96 0  

1-B-340 28/01/2022 1123-1100 EXP 2778 1 ANT 92 ANTICIPO NO.92, PROY:0001P  2,000.00 0  

1-B-340 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 1 ANTICIPO NO.92 (DEP) ESQUIVEL GUTIERP  0 2,000.00  

1-B-341 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 3035 ANTICIPO NO.155 (DEP) PEREZ FLORES JOP  0 2,196.51  

1-B-341 28/01/2022 1123-1100 EXP 2768 3035 ANT 155 ANTICIPO NO.155, PROY:3035P  2,196.51 0  

1-B-342 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 82 ANTICIPO NO.167 (DEP) AGUIRRE URIBE LP  0 3,000.00  

1-B-342 28/01/2022 1123-1100 EXP 899 82 ANT 167 ANTICIPO NO.167, PROY:0082P  3,000.00 0  

1-B-343 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4036 ANTICIPO NO.172 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 750  

1-B-343 28/01/2022 1123-1100 EXP 4080 4036 ANT 172 ANTICIPO NO.172, PROY:4036P  750 0  

1-B-344 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 35 ANTICIPO NO.161 (DEP) CABRERA DE LA FP  0 15,000.00  

1-B-344 28/01/2022 1123-1100 EXP 3864 35 ANT 161 ANTICIPO NO.161, PROY:0035P  15,000.00 0  

1-B-345 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 19 ANTICIPO NO.166 (DEP) GANDARA HUITRONP  0 30,160.00  

1-B-345 28/01/2022 1123-1100 EXP 3380 19 ANT 166 ANTICIPO NO.166, PROY:0019P  30,160.00 0  

1-B-346 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 96 ANTICIPO NO.176 (DEP) ALVAREZ VAZQUEZP  0 2,800.70  

1-B-346 28/01/2022 1123-1100 EXP 4286 96 ANT 176 ANTICIPO NO.176, PROY:0096P  2,800.70 0  

1-B-347 28/01/2022 1123-1100 EXP 3986 109 ANT 178 ANTICIPO NO.178, PROY:0109P  2,000.00 0  

1-B-347 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 109 ANTICIPO NO.178 (DEP) GONZALEZ LOPEZP  0 2,000.00  

1-B-348 28/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 167 ANTICIPO NO.183 (DEP) SAMANIEGO MORENP  0 1,800.00  

1-B-348 28/01/2022 1123-1100 EXP 3139 167 ANT 183 ANTICIPO NO.183, PROY:0167P  1,800.00 0  

1-B-349 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ SALAZAR RIVERA LEANDRA/ MAQUILA MES DE ENERO 2022/ APOYO TRAMITES DEL IMSSP  8,000.00 0  

1-B-349 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ SALAZAR RIVERA LEANDRA/ MAQUILA MES DE ENERO 2022/ APOYO TRAMITES DEL IMSSP  0 8,000.00  

1-B-350 18/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO JAVIER/ MAQUILA / ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 1RA QUINCENA DE ENERO 2022P  0 6,000.00  

1-B-350 18/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO JAVIER/ MAQUILA / ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 1RA QUINCENA DE ENERO 2022P  6,000.00 0  

1-B-351 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 27/01/2022P  40,265.70 0  

1-B-351 31/01/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 27/01/2022P  0 40,265.70  

1-B-352 31/01/2022 2112-1000 PRV 808 0 FACTURA NO. A 483, FINIQUITO CONT. 041/21 AD MTTO, POL. D-12-123P  125,280.00 0  

1-B-352 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. FRANCISCO JAVIER CARDENAS MARTINEZ, FACT. A 483P  0 125,280.00  

1-B-353 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. REA INGENIERIA Y CONTRUCCIONES, S.A. FACT. 1135P  0 65,103.55  

1-B-353 31/01/2022 2112-1000 PRV 2121 0 FACTURA NO. 1135, ESTIMACION 1, CONT. 071/21 MTTO, POL. D-12-117P  65,103.55 0  

1-B-354 31/01/2022 2112-1000 PRV 2121 0 FACTURA NO. 1136, CONT. 079/21 AD. MTTO, POL. D-12-118P  43,402.36 0  

1-B-354 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. REA INGENIERIA Y CONTRUCCIONES, S.A. FACT. 1136P  0 43,402.36  

1-B-355 31/01/2022 2112-1000 PRV 2121 0 FACTURA NO. 1137, ESTIMACION 1, CONT. 080/21 MTTO, POL. D-12-119P  43,402.36 0  

1-B-355 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. REA INGENIERIA Y CONTRUCCIONES, S.A. FACT. 1137P  0 43,402.36  

1-B-356 31/01/2022 2112-1000 PRV 2121 0 FACTURA NO. 1138, ESTIMACION 1, CONT. 081/21 MTTO, POL. D-12-120P  65,103.55 0  

1-B-356 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. REA INGENIERIA Y CONTRUCCIONES, S.A. FACT. 1138P  0 65,103.55  

1-B-357 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. CLAUDIA VERONICA DURAN ARELLANO, FACT. FDF68B1P  0 211,072.44  

1-B-357 31/01/2022 2112-1000 PRV 1539 0 FACTURA NO. FDF68B1, FINIQUITO CONT. 042/21, POL. D-12-121P  211,072.44 0  

1-B-358 31/01/2022 2112-1000 PRV 1539 0 FACTURA NO. E5729B, FINIQUITO CONT. 044/21, POLIZA D-12-122P  144,454.80 0  

1-B-358 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. CLAUDIA VERONICA DURAN ARELLANO, FACT. E5F729BP  0 144,454.80  

1-B-359 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TRANSF. A BANORTE, CAPITULO 1000, 31/01/2022P  0 50,000,000.00  



1-B-359 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DE HSBC DE MEXICO, CAPITULO 1000, 31/01/2022P  50,000,000.00 0  

1-B-360 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. FIDEICOMISO UAAAN-I.M.S.S., 2A. CAT. NOVIEMBRE DE 2019P  0 738,605.51  

1-B-360 31/01/2022 2114-1000 CNN 2010 0 DIF. 2A. CAT. NOVIEMBRE DE 2019, DESCTOS FIDEICOMISO UAAAN-IMSSP  738,605.51 0  

1-B-361 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. FIDEICOMISO UAAAN-I.M.S.S., 2A. CAT. DICIEMBRE DE 2019P  0 950,580.56  

1-B-361 31/01/2022 1123-1000 EXP 4228 0 SOBREGIRO, 2A. DIC. 2019, JUAN ANGEL FAVELA MARTINEZP  0 46.86  

1-B-361 31/01/2022 1123-1000 EXP 2807 0 SOBREGIRO, 2A. DIC. 2019, MARIA DEL ROSARIO REYES HERNANDEZP  0 1,443.36  

1-B-361 31/01/2022 1123-1000 EXP 3505 0 SOBREGIRO, 2A. DIC. 2019, HOMAR AMADO CASILLAS MORALESP  0 435  

1-B-361 31/01/2022 1123-1000 EXP 3800 0 SOBREGIRO, 2A. DIC. 2019, BERNARDINA TORRES QUIROZP  0 240.31  

1-B-361 31/01/2022 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2021, DESCUENTOSP  952,746.09 0  

1-B-362 28/01/2022 1123-1200 EXP 1896 298 ANT 120 ANTICIPO NO.120, PROY:0298P  6,000.00 0  

1-B-362 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 298 ANTICIPO NO.120 (DEP) DUARTE MORENO GP  0 6,000.00  

1-B-363 28/01/2022 1123-1200 EXP 20103 339 ANT 152 ANTICIPO NO.152, PROY:0339P  3,500.00 0  

1-B-363 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 339 ANTICIPO NO.152 (DEP) ALVAREZ REYNA VP  0 3,500.00  

1-B-364 28/01/2022 1123-1200 EXP 2297 373 ANT 168 ANTICIPO NO.168, PROY:0373P  4,000.00 0  

1-B-364 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 373 ANTICIPO NO.168 (DEP) SANCHEZ BERNALP  0 4,000.00  

1-B-365 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 399 ANTICIPO NO.169 (DEP) ESQUIVEL LIMONEP  0 500  

1-B-365 28/01/2022 1123-1200 EXP 3312 399 ANT 169 ANTICIPO NO.169, PROY:0399P  500 0  

1-B-366 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 3025 ANTICIPO NO.135 (DEP) MILLAN OROZCO JP  0 1,715.70  

1-B-366 28/01/2022 1123-1200 EXP 4184 3025 ANT 135 ANTICIPO NO.135, PROY:3025P  1,715.70 0  

1-B-367 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 45 ANTICIPO NO.186 (DEP) RODRIGUEZ DIMASP  0 2,148.00  

1-B-367 28/01/2022 1123-1200 EXP 3804 45 ANT 186 ANTICIPO NO.186, PROY:0045P  2,148.00 0  

1-B-368 28/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 UL-BANORTE P  0 804  

1-B-368 28/01/2022 5134-2000 PAR 3410100 0 0 LAG.SERV.FINANC.Y BANCARIOS - MARQUEZ MENDOZA J. ISABELP  804 0  

1-B-369 31/01/2022 1123-1200 EXP 20097 321 ANT 175 ANTICIPO NO.175, PROY:0321P  2,000.00 0  

1-B-369 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 321 ANTICIPO NO.175 (DEP) CASTAÑEDA VIESCP  0 2,000.00  

1-B-370 31/01/2022 1123-1200 EXP 3629 397 ANT 185 ANTICIPO NO.185, PROY:0397P  4,000.00 0  

1-B-370 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 397 ANTICIPO NO.185 (DEP) HERNANDEZ HERNAP  0 4,000.00  

1-B-371 31/01/2022 1123-1200 EXP 2139 4121 ANT 204 ANTICIPO NO.204, PROY:4121P  3,621.00 0  

1-B-371 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4121 ANTICIPO NO.204 (DEP) MORALES MORAN SP  0 3,621.00  

1-B-372 31/01/2022 1123-1000 EXP 3505 0 SOBREGIRO, 1A. DIC. 2019, HOMAR AMADO CASILLAS MORALESP  0 890.45  

1-B-372 31/01/2022 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2019, DESCUENTOSP  951,028.23 0  

1-B-372 31/01/2022 1123-1000 EXP 3800 0 SOBREGIRO, 1A. DIC. 2019, BERNARDINA TORRES QUIROZP  0 455.24  

1-B-372 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. FIDEICOMISO UAAAN-I.M.S.S.1A. CAT. DICIEMBRE DE 2019P  0 949,682.54  

1-B-373 31/01/2022 2117-1205 CNN 2156 0 COMPENSACION ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  2,357.12 0  

1-B-373 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE AHORRO ADMINISTRATIVOS, DESCTOS COMP. ENE. 2022P  0 2,357.12  

1-B-374 31/01/2022 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  731,511.34 0  

1-B-374 31/01/2022 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  3,939.77 0  

1-B-374 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, 2A. ENERO DE 2022P  0 735,451.11  

1-B-375 31/01/2022 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  27,569.91 0  

1-B-375 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. APOYO A LA CONSTR. FONDO DE VIVIENDA, 2A. ENERO 2022P  0 27,569.91  

1-B-376 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FIDEICOMISO UAAAN-I.M.S.S., 12. ENE. DE 2022P  0 1,057,551.88  

1-B-376 31/01/2022 1123-1000 EXP 3635 0 SOBREGIRO, 2A. ENE. 2022, JOSE FRANCISCO GARCIA GARCIAP  0 905.59  

1-B-376 31/01/2022 1123-1000 EXP 3505 0 SOBREGIRO, 2A. ENE. 2022, HOMAR AMADO CASILLAS MORALESP  0 1,225.13  



1-B-376 31/01/2022 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  1,059,682.60 0  

1-B-377 31/01/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA20 0 TR. DE BANORTE, CUOTAS Y DESCTOS 2A. ENERO DE 2022P  634,994.64 0  

1-B-377 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BBVA BANCOMER CTA. ( S.M. ), 2A. CAT ENERO DE 2022P  0 634,994.64  

1-B-378 31/01/2022 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  1,196,684.48 0  

1-B-378 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE AHORRO ACADEMICOS, 2A. ENERO DE 2022P  0 1,242,768.79  

1-B-378 31/01/2022 2117-1205 CNN 2059 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  46,084.31 0  

1-B-379 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE AHORRO ADMINISTRATIVOS, 22A. ENERO 2022P  0 470,459.36  

1-B-379 31/01/2022 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  18,022.85 0  

1-B-379 31/01/2022 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  452,436.51 0  

1-B-380 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO DE VIVIENDA ADMINISTRATIVOS, 2A. ENERO 2022P  0 331,415.28  

1-B-380 31/01/2022 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  5,329.16 0  

1-B-380 31/01/2022 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  326,086.12 0  

1-B-381 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO AY. DE EST. ACADEMICOS, 2A. ENERO DE 2022P  0 318,208.01  

1-B-381 31/01/2022 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  318,208.01 0  

1-B-382 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. FONDO AY. DE EST. ADMINISTRATIVOS, 2A. ENERO 2022P  0 134,124.24  

1-B-382 31/01/2022 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  134,124.24 0  

1-B-383 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 2A. ENE. 2022P  0 973,770.94  

1-B-383 31/01/2022 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTASP  973,770.94 0  

1-B-384 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 2A. ENE. 2022P  0 1,617.24  

1-B-384 31/01/2022 2117-1205 CNN 2051 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOS, ( CORTO )P  1,617.24 0  

1-B-385 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. DIPETRE CTA. INSTITUCIONAL UAAAN, 2A. ENE. 2022P  0 2,233.06  

1-B-385 31/01/2022 2117-1205 CNN 2161 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOS, ( HIPOTECARIOS )P  2,233.06 0  

1-B-386 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS, 2A. ENERO DE 2022P  0 24,027.84  

1-B-386 31/01/2022 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  24,027.84 0  

1-B-387 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. KONDINERO, 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 53,659.83  

1-B-387 31/01/2022 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  53,659.83 0  

1-B-388 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A BANORTE, U.L., DESCTOS 2A. CAT. ENERO DE 2022P  0 1,441.38  

1-B-388 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 TR. DE BANORTE, U.S., PAGO DESCTOS 2A. CAT. ENERO DE 2022P  1,441.38 0  

1-B-389 31/01/2022 1123-1100 EXP 2527 4005 ANT 146 ANTICIPO NO.146, PROY:4005P  77 0  

1-B-389 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4005 ANTICIPO NO.146 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 77  

1-B-390 31/01/2022 1123-1100 EXP 3139 167 ANT 184 ANTICIPO NO.184, PROY:0167P  2,000.00 0  

1-B-390 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 167 ANTICIPO NO.184 (DEP) SAMANIEGO MORENP  0 2,000.00  

1-B-391 31/01/2022 1123-1100 EXP 4417 4019 ANT 189 ANTICIPO NO.189, PROY:4019P  6,479.38 0  

1-B-391 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4019 ANTICIPO NO.189 (DEP) ACEVEDO BAREA RP  0 6,479.38  

1-B-392 31/01/2022 1123-1100 EXP 549 4039 ANT 191 ANTICIPO NO.191, PROY:4039P  13,000.00 0  

1-B-392 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4039 ANTICIPO NO.191 (DEP) BURCIAGA VERA GP  0 13,000.00  

1-B-393 31/01/2022 1123-1100 EXP 4417 4019 ANT 194 ANTICIPO NO.194, PROY:4019P  2,278.11 0  

1-B-393 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4019 ANTICIPO NO.194 (DEP) ACEVEDO BAREA RP  0 2,278.11  

1-B-394 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4026 ANTICIPO NO.195 (DEP) RAMIREZ MONRREAP  0 3,000.00  

1-B-394 31/01/2022 1123-1100 EXP 4072 4026 ANT 195 ANTICIPO NO.195, PROY:4026P  3,000.00 0  

1-B-395 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.203 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 2,500.00  

1-B-395 31/01/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 203 ANTICIPO NO.203, PROY:2010P  2,500.00 0  

1-B-396 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 216 ANTICIPO NO.130 (DEP) CHARLES RODRIGUP  0 4,347.00  



1-B-396 31/01/2022 1123-1100 EXP 3724 216 ANT 130 ANTICIPO NO.130, PROY:0216P  4,347.00 0  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 2777 0 10/19, DOCTO NO. 12, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 5,410.53  

1-B-397 31/01/2022 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  1,648.53 0  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 4072 0 16/22, DOCTO NO. 56, EJERC. 2019, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 4,636.36  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 2865 0 15/24, DOCTO NO. 82, EJERC. 2019, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 2,032.80  

1-B-397 31/01/2022 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACIONES ENERO DE 2022, DESCUENTOSP  17,079.69 0  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 730 0 16/26, VARIOS DOCTOS, 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 500  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 2019 0 07/14, DOCTO NO. 149, 2EA. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 498.53  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 2342 0 19/26, DOCTO NO. 07, EJERC. 2020, 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 250  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 1930 0 12/26, DOCTO NO. 52, EJERC. 2016, 2A, CAT, DE ENERO DE 2022P  0 400  

1-B-397 31/01/2022 1129-1000 EXP 4072 0 19/23, DOCTO NO. 19, EJERC. 2020, COMPENSACION ENERO DE 2022P  0 5,000.00  

1-B-398 28/01/2022 2119-9000 EXP 1917 7477 PAG 104 ZARATE LUPERCIO ALEJANDROP  6,790.94 0  

1-B-398 28/01/2022 2119-9000 EXP 1917 7477 PAG 104 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHÍCULOS TERRESTRESP  0 6,290.94  

1-B-398 28/01/2022 5135-3000 PAR 3550100 7477 PAG 104 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHÍCULOS TERRESTRESP  6,290.94 0  

1-B-398 28/01/2022 2119-9000 EXP 1917 7477 PAG 104 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIP  0 500  

1-B-398 28/01/2022 5126-3000 PAR 2610300 7477 PAG 104 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIP  500 0  

1-B-398 28/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 (PD 104 DEP) ZARATE LUPERCIO ALEJ - P-7477/ REC FOL 21/ RELP  0 6,790.94  

1-B-399 28/01/2022 2112-3000 PRV 971 7477 PAG 109 SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  7,000.00 0  

1-B-399 28/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 109 IVA - PAGO RECIBO DE HONORARIOSP  1,174.87 0  

1-B-399 28/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 109 HONORARIOS - PAGO RECIBO NO. A130P  7,342.91 0  

1-B-399 28/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 ( PD 109 DEP ) P  0 7,000.00  

1-B-399 28/01/2022 2112-3000 PRV 971 7477 PAG 109 SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 7,000.00  

1-B-399 28/01/2022 2117-1204 IVA 3000 7477 PAG 109 R IVA SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 783.49  

1-B-399 28/01/2022 2117-1202 ISR 3000 7477 PAG 109 R ISR SOLORIO ESTRADA JOSE DANIELP  0 734.29  

1-B-400 28/01/2022 2117-1202 ISR 3000 7477 PAG 110 R ISR GARCIA LAGUNA ERIKAP  0 734.29  

1-B-400 28/01/2022 2112-3000 PRV 1028 7477 PAG 110 GARCIA LAGUNA ERIKA P  7,000.00 0  

1-B-400 28/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 110 HONORARIOS - PAGO RECIBO NO. 41263BE8-1906-410D-9P  7,342.91 0  

1-B-400 28/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7477 PAG 110 IVA - PAGO RECIBO DE HONORARIOSP  1,174.87 0  

1-B-400 28/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 ( PD 110 DEP ) P  0 7,000.00  

1-B-400 28/01/2022 2112-3000 PRV 1028 7477 PAG 110 GARCIA LAGUNA ERIKA P  0 7,000.00  

1-B-400 28/01/2022 2117-1204 IVA 3000 7477 PAG 110 R IVA GARCIA LAGUNA ERIKAP  0 783.49  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RAMIRO GABRIEL DOMINGUEZ, P.P. HORTI-U.S., POLIZA A-12-014P  1,800.00 0  

1-B-401 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. BANAMEX, P.P. AGO-DIC 2021, RICARDO REYES TRUJILLO, M.V.Z.P  0 7,200.00  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RAQUEL GARCIA MORENO, P.P. PARASITOLOGIA-U.L., POL. B-12-1146P  7,200.00 0  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RICARDO REYES TRUJILLO, P.P. MVZ-U.L., POLIZA B-11-1504P  5,400.00 0  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RICARDO REYES TRUJILLO, P.P. MVZ-U.L., POLIZA B-12-1146P  1,800.00 0  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RAMIRO GABRIEL DOMINGUEZ, P.P. HORTI-U.S., POLIZA B-11-1501P  1,800.00 0  

1-B-401 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. BANAMEX, P.P. AGO-DIC. PARASIT. RAQUEL GARCIA MORENO,P  0 7,200.00  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 RODOLFO ALEJA CEBALLOS, P.P. AGO-DIC. I A Z, POL. A-12-013P  7,200.00 0  

1-B-401 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. BANAMEX, P.P. AGO-DIC. I A Z. RODOLFO ALEJA CEBALLOSP  0 7,200.00  

1-B-401 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ HERNANDEZ, P.P. AGO-DIC. BIOTECNOL.P  0 7,200.00  

1-B-401 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. BANAMEX, P.P. HORTI-U-L- RAMIRO GABRIEL DOMINGUEZP  0 3,600.00  

1-B-401 31/01/2022 2114-1000 BYP 68 0 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ HERNANDEZ, P.P. BIOTECNOLOGIA, POL. B-12-1145P  7,200.00 0  



1-B-402 31/01/2022 4351-0000 BCO SA-BNMX25 0 INTERESES GANADOS EN BANAMEX, ENERO DE 2022P  0 216.47  

1-B-402 31/01/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 INTERESES DE CAPITALIZACION EN BANAMEX, 31/01/2022P  216.47 0  

1-B-403 31/01/2022 2112-1000 PRV 1999 4154 PAG 118 PAGO DE FACTURA 920EA, POR COMPRA DE CAMARAS TERMNICAS PARA EL DEPARTAMENTO DE COMEDOR, BIBLIOTECA YP  0 99,011.88  

1-B-403 31/01/2022 5123-1000 PAR 2380101 4154 PAG 118 PAGO DE FACTURA 920EA, POR COMPRA DE CAMARAS TERMNICAS PARA EL DEPARTAMENTO DE COMEDOR, BIBLIOTECA YP  99,011.88 0  

1-B-403 31/01/2022 2112-1000 PRV 1999 4154 PAG 118 GUSTAVO ALVAREZ FAZ P  99,011.88 0  

1-B-403 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4154 (PD 118 DEP) GUSTAVO ALVAREZ FAZ - PAGO DE FACTURA 920EA, POR COMP  0 99,011.88  

1-B-404 31/01/2022 2112-1000 PRV 1999 4154 PAG 119 PAGO DE FACTURA AE3F2, POR COMPRA DE 2 DVR PARACAMARAS TERMNICAS PARA EL DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECAP  0 61,607.23  

1-B-404 31/01/2022 5123-1000 PAR 2380101 4154 PAG 119 PAGO DE FACTURA AE3F2, POR COMPRA DE 2 DVR PARACAMARAS TERMNICAS PARA EL DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECAP  61,607.23 0  

1-B-404 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4154 (PD 119 DEP) GUSTAVO ALVAREZ FAZ - PAGO DE FACTURA AE3F2, POR COMP  0 61,607.23  

1-B-404 31/01/2022 2112-1000 PRV 1999 4154 PAG 119 GUSTAVO ALVAREZ FAZ P  61,607.23 0  

1-B-405 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 IVA DE COMISIONN POR ( 35 ) CHEQUES LIBERADOS, AL 31/01/2022P  0 95.2  

1-B-405 31/01/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 COMISION POR ( 35 ), CHEQUES LIBERADOS, AL 31/01/2022P  0 595  

1-B-405 31/01/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR ( 35 ) CHEQUES LIBERADOS EN HSBC DE MEXICOP  690.2 0  

1-B-406 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS, 31/01/2022P  0 10.8  

1-B-406 31/01/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR CHEQUES EXPEDIDOS, 31/01/2022P  12.53 0  

1-B-406 31/01/2022 4351-0000 BCO SA-BNTE16 0 INTERESES GANADOS EN BANORTE ENERO DE 2022P  0 13,025.46  

1-B-406 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 LIQUIDACION INTERESES S/TASA, 31/01/2022P  13,025.46 0  

1-B-406 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 IVA POR COMISION CHEQUES EXPEDIDOS, 31/01/2022P  0 1.73  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 25/01/2021P  0 8.96  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 24/01/2022P  0 70  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 24/01/2022P  0 11.2  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 19/01/2022P  0 17.92  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 21/01/2022P  0 8.96  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 20/01/2022P  0 11.2  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 04/01/2022P  0 2.24  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 COMISION POR RENTA MENSUAL, 05/01/2022P  0 200  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 IVA DE COMISION POR RENTA MENSUAL, 05/01/2022P  0 32  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 03/01/2022P  0 2.24  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 03/01/2022P  0 14  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR FACTURACION, 05/01/2022P  0 250  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 04/01/2022P  0 14  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 12/01/2022P  0 98  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 07/01/2022P  0 70  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 06/01/2022P  0 6.72  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 20/01/2022P  0 70  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 07/01/2022P  0 11.2  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 11/01/2022P  0 42  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 10/01/2022P  0 6.72  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 10/01/2022P  0 42  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 14/01/2022P  0 350  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 18/01/2022P  0 33.6  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 13/01/2022P  0 532  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 12/01/2022P  0 15.68  



1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 14/01/2022P  0 56  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 17/01/2022P  0 22.4  

1-B-407 31/01/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 CARGO COMISION E IVA POR RENTA MENSUAL, 05/01/2022P  232 0  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 27/01/2022P  0 28  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 26/01/2022P  0 42  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 31/01/2022P  0 20.16  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 27/01/2022P  0 4.48  

1-B-407 31/01/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR FACTURACION, 05/01/2022P  290 0  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 28/0/2022P  0 8.96  

1-B-407 31/01/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 CARGO POR COMISION E IVA CEP, 03 AL 31 DE ENERO DE 2022P  2,517.20 0  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 31/01/2022P  0 126  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 28/01/2022P  0 56  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 25/01/2022P  0 56  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 26/01/2022P  0 6.72  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 21/01/2022P  0 56  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 19/01/2022P  0 112  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 18/01/2022P  0 210  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 17/01/2022P  0 140  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 11/01/2022P  0 6.72  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR IVA CEP, 13/01/2022P  0 85.12  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 CARGO POR COMISION CEP, 06/01/2022P  0 42  

1-B-407 31/01/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 IVA POR FACTURACION, 05/01/2022P  0 40  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 20/01/2022P  0 0.8  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 12/01/2022P  0 9  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION POR SCOTIA EN LINEA, 07/01/2022P  0 21  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 18/01/2022P  0 12  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 11/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 06/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 06/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 06/01/2022P  0 1.44  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 18/01/2022P  0 0.48  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 07/01/2022P  0 0.64  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 11/01/2022P  0 2.4  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 07/01/2022P  0 4  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION NOMINA EN LINEA, 07/01/2022P  0 3.36  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 11/01/2022P  0 15  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 10/01/2022P  0 12  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 10/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 10/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 12/01/2022P  0 1.44  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SOCTIA EN LINEA, 13/01/2022P  0 3.36  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 24/01/2022P  0 0.8  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 13/01/2022P  0 21  



1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 12/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 12/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 18/01/2022P  0 1.92  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 17/01/2022P  0 2.4  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 14/01/2022P  0 12  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 13/01/2022P  0 0.64  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 13/01/2022P  0 4  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 24/01/2022P  0 5  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 17/01/2022P  0 15  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 14/01/2022P  0 1.92  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 17/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 14/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 14/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 18/01/2022P  0 3  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 17/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA POR COMISION SOCTIA EN LINEA, 24/01/2022P  0 3.84  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 20/01/2022P  0 42  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 19/01/2022P  0 24  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 19/01/2022P  0 0.8  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 19/01/2022P  0 5  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 19/01/2022P  0 3.84  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 24/01/2022P  0 24  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 20/01/2022P  0 5  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 20/01/2022P  0 6.72  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 10/01/2022P  0 1.92  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 21/01/2022P  0 39  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 21/01/2022P  0 0.8  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 21/01/2022P  0 5  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 21/01/2022P  0 6.24  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 28/01/2022P  0 7.68  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 26/01/2022P  0 6  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 25/01/2022P  0 15  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 25/01/2022P  0 0.48  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 25/01/2022P  0 3  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 25/01/2022P  0 2.4  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 26/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 28/01/2022P  0 48  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 26/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 26/01/2022P  0 0.96  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 27/01/2022P  0 21  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 27/01/2022P  0 0.32  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 27/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 27/01/2022P  0 3.36  



1-B-408 31/01/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION EIVA SCOTIA EN LINEA, DEL 06 AL 31 DE ENERO DE 2022P  524.32 0  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 28/01/2022P  0 0.8  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 28/01/2022P  0 5  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 31/01/2022P  0 45  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 31/01/2022P  0 1.12  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 31/01/2022P  0 7  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 IVA DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 31/01/2022P  0 7.2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 11/01/2022P  0 2  

1-B-408 31/01/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 0 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA, 06/01/2022P  0 9  

1-B-409 31/01/2022 1115-2000 IFJ 1000 0 INTERESES GANADOS EN ENERO 2022, FDO DEJUBILACIONP  224,032.03 0  

1-B-409 31/01/2022 2269-1000 IFJ 1000 0 INTERESES GANADOS EN ENERO DE 2022P  0 224,032.03  

1-B-410 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 100,000.00  

1-B-410 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 BANORTE P  100,000.00 0  

1-B-411 27/01/2022 5133-2000 PAR 3360201 4102 PAG 50 FOTOCOPIADO P  1,044.00 0  

1-B-411 27/01/2022 2112-2000 PRV 409 4102 PAG 50 JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  1,044.00 0  

1-B-411 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4102 (PD 50 DEP) JORGE LUIS VILLARREA - PAGO DE FACTURA NO. 66951 SERIP  0 1,044.00  

1-B-411 27/01/2022 2112-2000 PRV 409 4102 PAG 50 FOTOCOPIADO P  0 1,044.00  

1-B-412 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4120 (PD 66 DEP) JORGE LUIS VILLARREA - PAGO DE FACTURA FOLIO 66964, PP  0 527.22  

1-B-412 27/01/2022 2112-2000 PRV 409 4120 PAG 66 JORGE LUIS VILLARREAL GARZAP  527.22 0  

1-B-412 27/01/2022 5133-2000 PAR 3360201 4120 PAG 66 FOTOCOPIADO P  527.22 0  

1-B-412 27/01/2022 2112-2000 PRV 409 4120 PAG 66 FOTOCOPIADO P  0 527.22  

1-B-413 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 85 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 3,886.00  

1-B-413 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 85 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  3,886.00 0  

1-B-413 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 85 DEP) GUILLERMO JESUS CHAI - PAGO DE FACTURA B3145 ORDEN DEP  0 16,414.00  

1-B-413 27/01/2022 5129-2000 PAR 2960100 4096 PAG 85 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  12,528.00 0  

1-B-413 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 85 GUILLERMO JESUS CHAIRE MATTARP  16,414.00 0  

1-B-413 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 85 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  0 12,528.00  

1-B-414 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 86 GUILLERMO JESUS CHAIRE MATTARP  5,162.00 0  

1-B-414 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 86 DEP) GUILLERMO JESUS CHAI - PAGO DE FACTURA B3147, ORDEN DP  0 5,162.00  

1-B-414 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 86 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  1,624.00 0  

1-B-414 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 86 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  0 3,538.00  

1-B-414 27/01/2022 5129-2000 PAR 2960100 4096 PAG 86 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  3,538.00 0  

1-B-414 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 86 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 1,624.00  

1-B-415 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 87 DEP) GUILLERMO JESUS CHAI - PAGO DE FACTURA B3148, ORDEN DP  0 4,732.80  

1-B-415 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 87 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 3,770.00  

1-B-415 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 87 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  3,770.00 0  

1-B-415 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 87 GUILLERMO JESUS CHAIRE MATTARP  4,732.80 0  

1-B-415 27/01/2022 5129-2000 PAR 2960100 4096 PAG 87 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  962.8 0  

1-B-415 27/01/2022 2112-2000 PRV 410 4096 PAG 87 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTEP  0 962.8  

1-B-416 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 32 ARTURO SAUCEDO FELIXP  3,712.00 0  

1-B-416 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 32 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 3,712.00  

1-B-416 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 32 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  3,712.00 0  

1-B-416 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 32 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1351 ORDENP  0 3,712.00  



1-B-417 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 33 ARTURO SAUCEDO FELIXP  7,192.00 0  

1-B-417 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 33 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  7,192.00 0  

1-B-417 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 33 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 7,192.00  

1-B-417 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 33 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1352 ORDENP  0 7,192.00  

1-B-418 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 36 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  7,656.00 0  

1-B-418 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 36 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1355 ORDENP  0 7,656.00  

1-B-418 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 36 ARTURO SAUCEDO FELIXP  7,656.00 0  

1-B-418 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 36 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 7,656.00  

1-B-419 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 37 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  7,308.00 0  

1-B-419 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 37 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 7,308.00  

1-B-419 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 37 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1356 ORDENP  0 7,308.00  

1-B-419 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 37 ARTURO SAUCEDO FELIXP  7,308.00 0  

1-B-420 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 39 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  8,120.00 0  

1-B-420 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 39 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 8,120.00  

1-B-420 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 39 ARTURO SAUCEDO FELIXP  8,120.00 0  

1-B-420 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 39 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1358 ORDENP  0 8,120.00  

1-B-421 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 41 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 8,816.00  

1-B-421 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 41 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  8,816.00 0  

1-B-421 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 41 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1360 ORDENP  0 8,816.00  

1-B-421 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 41 ARTURO SAUCEDO FELIXP  8,816.00 0  

1-B-422 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 44 ARTURO SAUCEDO FELIXP  18,444.00 0  

1-B-422 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 44 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  18,444.00 0  

1-B-422 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 44 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 18,444.00  

1-B-422 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 44 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1362 ORDENP  0 18,444.00  

1-B-423 27/01/2022 5135-2000 PAR 3550100 4096 PAG 82 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  55,680.00 0  

1-B-423 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 82 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIóN DE VEHíCULOS TERRESTRES, AéREOS, MARíTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALESP  0 55,680.00  

1-B-423 27/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 4096 (PD 82 DEP) ARTURO SAUCEDO FELIX - PAGO DE FACTURA NO. 1366 ORDENP  0 55,680.00  

1-B-423 27/01/2022 2112-2000 PRV 414 4096 PAG 82 ARTURO SAUCEDO FELIXP  55,680.00 0  

1-B-424 28/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7900 0 P-7900/ VENEGAS FUANTOS JOSE DE JESUS/ PAGO FACTURA NO. 195P  5,800.00 0  

1-B-424 28/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ VENEGAS FUANTOS JOSE DE JESUS/ PAGO FACTURA NO. 195P  0 5,800.00  

1-B-425 21/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE40 7420 (PD 152 DEP) LOZANO DEL RIO ALEJA - P-7420/ REC FOL 59/ PP  0 24,000.00  

1-B-425 21/01/2022 2119-9000 EXP 1155 7420 PAG 152 LOZANO DEL RIO ALEJANDRO JAVIERP  24,000.00 0  

1-B-425 21/01/2022 2119-9000 EXP 1155 7420 PAG 152 MAQUILAS Y SERVICIOS EVENTUALESP  0 24,000.00  

1-B-425 21/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7420 PAG 152 MAQUILAS Y SERVICIOS EVENTUALESP  24,000.00 0  

1-B-426 28/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P- 7900/ RAMIREZ FLORES ROSA MARIA / MAQUILA DEL MES DE FEBRERO 2022P  0 2,500.00  

1-B-426 28/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P- 7900/ RAMIREZ FLORES ROSA MARIA / MAQUILA DEL MES DE FEBRERO 2022P  2,500.00 0  

1-B-427 28/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO JAVIER / MAQUILA / 2DA QUINCENA DE ENERO 2022P  0 6,000.00  

1-B-427 28/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MARTINEZ JUAREZ FRANCISCO JAVIER / MAQUILA / 2DA QUINCENA DE ENERO 2022P  6,000.00 0  

1-B-429 31/01/2022 2117-1202 ISR 6000 0 I.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, DICIEMBRE DE 2021P  0 55,064.68  

1-B-429 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE CTA. CAR CHIAPAS, ISR MES DE DICIEMBRE DE 2021P  55,064.68 0  

1-B-430 28/01/2022 5122-3000 PAR 2210400 7900 0 P-7900/ FONDO REVOLVENTE / KARINA E RAMIREZ M,PNRREAL EXP. 4072/P  1,383.00 0  

1-B-430 28/01/2022 5123-3000 PAR 2340100 7900 0 P-7900/ FONDO REVOLVENTE / KARINA E RAMIREZ M,PNRREAL EXP. 4072/P  3,000.00 0  

1-B-430 28/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ FONDO REVOLVENTE / KARINA E RAMIREZ M,PNRREAL EXP. 4072/P  0 4,383.00  



1-B-431 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA - BANORTE P  0 145  

1-B-431 31/01/2022 5134-2000 PAR 3410100 4081 0 LAG.SERV.FINANC.Y BANCARIOSP  145 0  

1-B-432 31/01/2022 5134-2000 PAR 3410100 4081 0 LAG.SERV.FINANC.Y BANCARIOSP  6.96 0  

1-B-432 31/01/2022 1112-1702 BCO UL-SCTO02 0 LAGUNA - SCOTIABANK P  0 6.96  

1-B-433 31/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE06 0 LAGUNA - BANORTE P  11,878.00 0  

1-B-433 31/01/2022 2112-2000 EXP 2053 0 0 REGISTRO DEPOSITOS PEND.ALCARAR ING.SERV.EST.2021P  0 11,878.00  

1-B-434 07/01/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 LAGUNA BANORTE P  0 167,105.11  

1-B-434 07/01/2022 2112-2000 PRV 2001 0 0 TRANSFERENCIA EFECTUADA A PROV. SAMUEL REYES MORALESP  167,105.11 0  

1-B-435 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900 DEVOLUCION ORDEN DE PAGO SPEI DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021 MAQUILA B.E.L.ZP  4,000.00 0  

1-B-435 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900 DEVOLUCION ORDEN DE PAGO SPEI DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021 MAQUILA B.E.L.ZP  0 4,000.00  

1-B-440 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE11 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA A LA UNIVERSIDAD PARA PAGO DE ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021P  0 81,460.90  

1-B-440 31/01/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA A LA UNIVERSIDAD PARA PAGO DE ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021P  81,460.90 0  

1-B-441 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE11 7476 0 P-7476 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  325.24 0  

1-B-441 31/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7476 0 P-7476 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  0 325.24  

1-B-442 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE11 7477 0 P-7477 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  55,836.77 0  

1-B-442 31/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7477 0 P-7477 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  0 55,836.77  

1-B-443 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE11 7485 0 P-7485 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  25,298.89 0  

1-B-443 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA77 7485 0 P-7485 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DEL PAGO DEL ISR E IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2021P  0 25,298.89  

1-B-444 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION POR PAGO MAL EFECTURADO DEBIENDO SER DE LA 2790 SE APLICA DE LA 5389P  0 25,000.00  

1-B-444 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE11 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION POR PAGO MAL EFECTURADO DEBIENDO SER DE LA 2790 SE APLICA DE LA 5389P  25,000.00 0  

1-B-445 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE62 7460 0 P-7460 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DE PAGO MAL APLICADO DEL PAGO DE ISR E IVAL DEL MES DE AGOSTO 2021SE COBRA DE LA 7P  0 2,601.39  

1-B-445 31/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC05 7460 0 P-7460 TRANSFERENCIA POR RECUPERACION DE PAGO MAL APLICADO DEL PAGO DE ISR E IVAL DEL MES DE AGOSTO 2021SE COBRA DE LA 7P  2,601.39 0  

1-B-446 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR COMISIONES E IVA COBRADOS POR MEMBRESIA PERSONA MORALP  400 0  

1-B-446 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE37 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR COMISIONES E IVA COBRADOS POR MEMBRESIA PERSONA MORALP  0 64  

1-B-446 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR COMISIONES E IVA COBRADOS POR MEMBRESIA PERSONA MORALP  64 0  

1-B-446 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE37 7900 0 P-7900 TRANSFERENCIA POR COMISIONES E IVA COBRADOS POR MEMBRESIA PERSONA MORALP  0 400  

1-B-448 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA74 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  0 830  

1-B-448 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA74 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  0 19.15  

1-B-448 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  119.7 0  

1-B-448 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  132.8 0  

1-B-448 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  19.15 0  

1-B-448 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  830 0  

1-B-448 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA74 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  0 132.8  

1-B-448 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA74 7900 0 P- 7900 7461 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS NOTA: SE CONTABLIP  0 119.7  

1-B-449 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P-7900 COMISIONES POR RETRAZO SPEI EN EL MES DE ENERO 2022 DEL PROYECTO 7480 CARGADS AL PROY. 7900 POR CIERREP  0 0.05  

1-B-449 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA76 7900 0 P-7900 COMISIONES POR RETRAZO SPEI EN EL MES DE ENERO 2022 DEL PROYECTO 7480 CARGADS AL PROY. 7900 POR CIERREP  0.05 0  

1-B-450 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS 2022 DEL PROY. 7492 FONCYP  67.2 0  

1-B-450 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA96 7900 0 P- 7900 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS 2022 DEL PROY. 7492 FONCYP  0 420  

1-B-450 31/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA96 7900 0 P- 7900 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS 2022 DEL PROY. 7492 FONCYP  0 67.2  

1-B-450 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P- 7900 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOS 2022 DEL PROY. 7492 FONCYP  420 0  

1-B-451 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7471 0 P- 7471 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOSP  48 0  

1-B-451 31/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7471 0 P- 7471 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOSP  300 0  

1-B-451 31/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC2 7471 0 P- 7471 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOSP  0 300  



1-B-451 31/01/2022 1112-1402 BCO ES-HSBC2 7471 0 P- 7471 COMISIONES E IVA COBRADA EN EL MES DE ENERO POR NO MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMOSP  0 48  

1-B-452 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE61 7900 0 P-7900/ VALDES MEZA ENRIQUE/ PAGO FACTURA NO. 382P  0 225,000.00  

1-B-452 31/01/2022 2112-3000 PRV 2237 7900 0 P-7900/ VALDES MEZA ENRIQUE/ PAGO FACTURA NO. 382P  0 225,000.00  

1-B-452 31/01/2022 2112-3000 PRV 2237 7900 0 P-7900/ VALDES MEZA ENRIQUE/ PAGO FACTURA NO. 382P  225,000.00 0  

1-B-452 31/01/2022 5133-3000 PAR 3310400 7900 0 P-7900/ VALDES MEZA ENRIQUE/ PAGO FACTURA NO. 382P  225,000.00 0  

1-B-454 02/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA79 7464 0 P-7464 TRANSFERENCIA POR PAGO DEL ARRENDAMIENTO DE LOS 10 CAMIONES INTERNACIONALES MOD 4700 ZAFIRO SPORT AÑO 2020P  3,000,000.00 0  

1-B-454 02/01/2022 5132-3000 PAR 3250500 7464 0 P-7464 TRANSFERENCIA POR PAGO DEL ARRENDAMIENTO DE LOS 10 CAMIONES INTERNACIONALES MOD 4700 ZAFIRO SPORT AÑO 2020P  0 3,000,000.00  

1-B-455 12/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA79 7900 0 P-7900 PAGO BECAS POR APOYO EN EL PROYECTO SEGUN NECESIDADES DEL MISMO DIC.2021P  0 100,000.00  

1-B-455 12/01/2022 1112-1203 BCO ES-BBVA79 7900 0 P-7900 PAGO BECAS POR APOYO EN EL PROYECTO SEGUN NECESIDADES DEL MISMO EJERCICIO DIC 2020P  0 100,000.00  

1-B-455 12/01/2022 5143-3000 PAR 4390100 7900 0 P-7900 PAGO BECAS POR APOYO EN EL PROYECTO SEGUN NECESIDADES DEL MISMO DIC 2021P  100,000.00 0  

1-B-455 12/01/2022 5143-3000 PAR 4390100 7900 0 P-7900 PAGO BECAS POR APOYO EN EL PROYECTO SEGUN NECESIDADES DEL MISMO EJERCICIO DIC2020P  100,000.00 0  

1-B-457 14/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P-7900 CGO. POR COMISIONES E IVA POR SALDO INFERIOR AL MINIMOP  420 0  

1-B-457 14/01/2022 5134-3000 PAR 3410100 7900 0 P-7900 CGO. POR COMISIONES E IVA POR SALDO INFERIOR AL MINIMOP  67.2 0  

1-B-457 14/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900 CGO. POR COMISIONES E IVA POR SALDO INFERIOR AL MINIMOP  0 487.2  

1-B-460 31/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  5,000.00 0  

1-B-460 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  0 5,000.00  

1-B-461 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZI 2021P  0 5,000.00  

1-B-461 31/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZI 2021P  5,000.00 0  

1-B-462 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  0 5,000.00  

1-B-462 31/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  5,000.00 0  

1-B-463 31/01/2022 1112-1503 BCO ES-BNTE39 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  0 5,000.00  

1-B-463 31/01/2022 5139-3000 PAR 3990801 7900 0 P-7900/ MAQUILA / APOYO ADMINISTRATIVO MES DE MARZO 2021P  5,000.00 0  

2-B-1 01/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 11 MGH 2, ORDEN DE PAGO RECIBIDA DE TESOFE, 01/02/2022P  69,041,891.00 0  

2-B-1 01/02/2022 4221-1100 TFE 1 0 CLC 2, ORDEN DE PAGO RECIBIDA DE TESOFE, 01/02/2022P  0 69,041,891.00  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, FDO DE RESIST. SUTU-U.L.P  135,738.62 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, FDO DE RESIST. SUTU-U.S.P  405,766.95 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMOS I.M.S.S.P  3,969.76 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.S.P  28,402.99 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, PRESTAMO SUTU-U.L.P  1,370.63 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.L.P  9,501.47 0  

2-B-2 01/02/2022 1129-1000 EXP 891 0 36/47, PAGARE NO. 55, PRESTAMO OF DGA 196/20P  0 4,255.32  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 1826, IXMOCANE MARIN SANTOYO ( TRABAJADOR )P  17,960.00 0  

2-B-2 01/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. S.U.T.U.A.A.A.N., 2A. CAT. DE ENERO DE 2022P  0 720,431.05  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2022, COOPERACION POSADAP  4,342.00 0  

2-B-2 01/02/2022 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE DICIEMBRE DE 2021, PRESTAMOS SUTAP  117,633.95 0  

2-B-3 01/02/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 198 ANTICIPO NO.198, PROY:4030P  2,000.00 0  

2-B-3 01/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.198 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 2,000.00  

2-B-4 01/02/2022 4351-0000 BCO SA-BBVA19 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER FEBRERO 2022P  0 2,134.77  

2-B-4 01/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 INTERESES GANADOS EN BBVA BANCOMER, 01/02/2022P  2,134.77 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2339 ORD 46 FACT.599B31D63CE3 CR. 55MADERAS SANTO TOMAS S.A.P  0 5,317.44  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2440100 4151 ORD 46 BARROTES DE 2X4 P  1,809.60 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2440100 4151 ORD 46 TRIPLAY DE 1.25 X 2.4 DE MEDIA PULGADAP  3,507.84 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2339 FACT.599B31D63CE3 CR. 55MADERAS SANTO TOMAS S.A.P  5,317.44 0  



2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 FACT.B1BCBDBAFA29 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  7,399.96 0  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4037 ORD 29 KIT DE 4 COLORES DE TINTA EPSON 664P  718 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2303 FACT.FCF0306F6EB3 CR. 55NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE R.L. DE C.V.P  718 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2303 ORD 29 FACT.FCF0306F6EB3 CR. 55NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE R.L. DE C.V.P  0 718  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 FACT.0680B2D687FC CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  1,809.99 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 ORD 5 FACT.B1BCBDBAFA29 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  0 7,399.96  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 ORD 41 FACT.0680B2D687FC CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  0 1,809.99  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4037 ORD 41 KIT DE 4 CARTUCHOS DE TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CP1515NP  1,809.99 0  

2-B-5 02/02/2022 5122-1000 PAR 2230100 79 ORD 28 CAFETERA URNA HAMILTON BEACH 45 TAZAS MODELO 40519 CON VENTANA PARA PODER VER EL NIVEL DEL LIQUIDOP  1,399.00 0  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2160100 4154 ORD 5 PORRON DE 20 LITROS DE SAINITIZANTE PARA TERMONEBULIZADORP  7,399.96 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 FACT.1520 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  1,399.00 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 ORD 28 FACT.1520 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  0 1,399.00  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2379 ORD 20 FACT.018AAE772C24D CR. 55GRUPO COMERCIAL DSW, S.A. DE C.V.P  0 999.91  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 ORD 43 FACT.3A5D913206E4 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  0 2,698.00  

2-B-5 02/02/2022 5122-1000 PAR 2230100 79 ORD 26 CAFETERA NEGRA PARA 12 TAZAS HAMILTON BEACHP  458.88 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 ORD 26 FACT.3644F818AE55 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  0 458.88  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2430100 2010 ORD 43 BULTOS DE CAL P  2,698.00 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2302 FACT.3644F818AE55 CR. 55SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO S. DE R.L. DE C.V.P  458.88 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 FACT.BFE4A9145EB2 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  10,508.35 0  

2-B-5 02/02/2022 5129-1000 PAR 2910100 4151 ORD 45 CEGUETA TRUPER P  26.51 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2470100 4151 ORD 45 VARILAS DE 1/2 P  2,851.86 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2420100 4151 ORD 45 BULTOS DE CEMENTO GRIS DE 50 KGS MARCA MONTERREYP  5,776.80 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 FACT.3A5D913206E4 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  2,698.00 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2470100 4151 ORD 45 KILOGRAMSO DE ALAMBRE RECOCIDOP  605.29 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 ORD 45 FACT.BFE4A9145EB2 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  0 10,508.35  

2-B-5 02/02/2022 5129-1000 PAR 2910100 4151 ORD 45 SERUCHO TRUPER P  209 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2470100 4151 ORD 45 KILOGRAMOS DE ALAMBRONP  1,038.90 0  

2-B-5 02/02/2022 5129-1000 PAR 2910100 4004 ORD 44 CARRETILLAS (LLANTA SOLIDA)P  6,031.07 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 ORD 44 FACT.C38B81D55096 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  0 6,031.07  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 ORD 31 FACT.DF30D08A5002 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  0 634.49  

2-B-5 02/02/2022 5129-1000 PAR 2910100 218 ORD 31 ARAÑA METALICA DE PLASTICO DURO PARA JARDINP  634.49 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 FACT.C38B81D55096 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  6,031.07 0  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 79 ORD 20 CALENTADOR ELECTRICO BLANCO DE HALOGENO CON ASA BEST HOMEP  999.91 0  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 79 ORD 35 CALENTADOR ELECTRICO BLANCO DE HALOGENO CON ASA BEST HOMEP  699.93 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 635 FACT.DF30D08A5002 CR. 55HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CVP  634.49 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2379 ORD 35 FACT.37AB73ADA4B79 CR. 55GRUPO COMERCIAL DSW, S.A. DE C.V.P  0 699.93  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2379 FACT.37AB73ADA4B79 CR. 55GRUPO COMERCIAL DSW, S.A. DE C.V.P  699.93 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 3 LITROS BLANCO P  738 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 2 LITROS DE AZUL ULTRAMARP  492 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2379 FACT.018AAE772C24D CR. 55GRUPO COMERCIAL DSW, S.A. DE C.V.P  999.91 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 1 LITRO NEGRO P  246 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2447 FACT.A07E2E55537E CR. 55MARIA MAGDALENA MENDOZA LAVINP  3,800.01 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 2 LITROS DE ROJO P  492 0  



2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 1 GALON DE SELLADOR ACRILICO COMEXP  847.99 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 1 LITRO DE TURQUESA P  246 0  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 2 LITROS DE AMARILLO MEDIOP  492 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2447 ORD 37 FACT.A07E2E55537E CR. 55MARIA MAGDALENA MENDOZA LAVINP  0 3,800.01  

2-B-5 02/02/2022 5124-1000 PAR 2490100 210 ORD 37 1 LITRO DE TONO CARNEP  246 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2166 ORD 33 FACT.714615401 CR. 55CYBERPUERTA S.A, DE C.V.P  0 2,217.00  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 79 ORD 33 CARTUCHO BROTHER TN-660P  2,217.00 0  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 79 ORD 25 SILLA EJECTUVIA REDTOP NY. MODELO FIO6116R. COLOR CAFE. POLIPIEL .OFFICE DEPOT SKU 85447P  2,773.50 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 2166 FACT.714615401 CR. 55CYBERPUERTA S.A, DE C.V.P  2,217.00 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 1419 FACT.POSE73216701 CR. 55OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.P  440 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 1419 ORD 34 FACT.POSE73216701 CR. 55OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.P  0 440  

2-B-5 02/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 74 ORD 34 AGENDA BASICA UPAK FLORES 2022P  440 0  

2-B-5 02/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62025 SALTILLO - HSBC M.C. JOSE MANUEL MORALES GILP  0 47,905.52  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 1419 FACT.POSE73223821 CR. 55OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.P  2,773.50 0  

2-B-5 02/02/2022 2112-1000 PRV 1419 ORD 25 FACT.POSE73223821 CR. 55OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.P  0 2,773.50  

2-B-6 02/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. A BANORTE U.L., SUBSIDIO AMPLIACION PPTO UL 2021P  0 5,300,000.00  

2-B-6 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 SUBSIDIO AMPLIACION PRESUP UL 2021P  5,300,000.00 0  

2-B-7 02/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. A BANAMEX, PAGO A PROVEEDORES, 02/02/2022P  0 500,000.00  

2-B-7 02/02/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 0 TR. DE HSBC DE MEXICO, PARA PAGO A PROVEEDORESP  500,000.00 0  

2-B-8 02/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4005 ANTICIPO NO.234 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 1,753.00  

2-B-8 02/02/2022 1123-1100 EXP 2527 4005 ANT 234 ANTICIPO NO.234, PROY:4005P  1,753.00 0  

2-B-9 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4011 ANTICIPO NO.253 (DEP) REYES RAMIREZ EP  0 3,698.00  

2-B-9 02/02/2022 1123-1100 EXP 3810 4011 ANT 253 ANTICIPO NO.253, PROY:4011P  3,698.00 0  

2-B-10 02/02/2022 1123-1100 EXP 3948 387 ANT 192 ANTICIPO NO.192, PROY:0387P  3,852.94 0  

2-B-10 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 387 ANTICIPO NO.192 (DEP) OCHOA FUENTES YP  0 3,852.94  

2-B-11 02/02/2022 1123-1100 EXP 3268 4000 ANT 180 ANTICIPO NO.180, PROY:4000P  8,150.35 0  

2-B-11 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4000 ANTICIPO NO.180 (DEP) VAZQUEZ BADILLOP  0 8,150.35  

2-B-12 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 100 ANTICIPO NO.187 (DEP) SANDOVAL RANGELP  0 6,496.87  

2-B-12 02/02/2022 1123-1100 EXP 3177 100 ANT 187 ANTICIPO NO.187, PROY:0100P  6,496.87 0  

2-B-13 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 63 ANTICIPO NO.200 (DEP) YABER PATIÑO JUP  0 1,000.00  

2-B-13 02/02/2022 1123-1100 EXP 2599 63 ANT 200 ANTICIPO NO.200, PROY:0063P  1,000.00 0  

2-B-14 02/02/2022 1123-1100 EXP 2291 4042 ANT 205 ANTICIPO NO.205, PROY:4042P  1,600.00 0  

2-B-14 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4042 ANTICIPO NO.205 (DEP) ROJAS PEÑA CARLP  0 1,600.00  

2-B-15 02/02/2022 1123-1100 EXP 1516 4113 ANT 206 ANTICIPO NO.206, PROY:4113P  2,000.00 0  

2-B-15 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4113 ANTICIPO NO.206 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 2,000.00  

2-B-16 02/02/2022 1123-1100 EXP 4115 203 ANT 210 ANTICIPO NO.210, PROY:0203P  1,500.00 0  

2-B-16 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 203 ANTICIPO NO.210 (DEP) CARRILLO LOPEZP  0 1,500.00  

2-B-17 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2000 ANTICIPO NO.215 (DEP) FLORES OLIVAS AP  0 3,100.00  

2-B-17 02/02/2022 1123-1100 EXP 2289 2000 ANT 215 ANTICIPO NO.215, PROY:2000P  3,100.00 0  

2-B-18 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 387 ANTICIPO NO.216 (DEP) OCHOA FUENTES YP  0 1,500.00  

2-B-18 02/02/2022 1123-1100 EXP 3948 387 ANT 216 ANTICIPO NO.216, PROY:0387P  1,500.00 0  

2-B-19 02/02/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 217 ANTICIPO NO.217, PROY:4151P  13,500.00 0  

2-B-19 02/02/2022 2114-1000 EXP 1516 0 ANTICIPO NO. 21, PROY:4151, CANT. PENDIENTE DE TRANSF.P  0 8,435.00  



2-B-19 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.217 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 5,065.00  

2-B-20 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 101 ANTICIPO NO.218 (DEP) SANDOVAL RANGELP  0 3,108.00  

2-B-20 02/02/2022 1123-1100 EXP 3177 101 ANT 218 ANTICIPO NO.218, PROY:0101P  3,108.00 0  

2-B-21 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 82 ANTICIPO NO.220 (DEP) CERNA CHAVEZ ERP  0 1,500.00  

2-B-21 02/02/2022 1123-1100 EXP 3563 82 ANT 220 ANTICIPO NO.220, PROY:0082P  1,500.00 0  

2-B-22 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.227 (DEP) GARCIA SALINASP  0 1,000.00  

2-B-22 02/02/2022 1123-1100 EXP 996 2010 ANT 227 ANTICIPO NO.227, PROY:2010P  1,000.00 0  

2-B-23 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.229 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 6,000.00  

2-B-23 02/02/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 229 ANTICIPO NO.229, PROY:2010P  6,000.00 0  

2-B-24 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4037 ANTICIPO NO.232 (DEP) MORALES GIL JOSP  0 1,500.00  

2-B-24 02/02/2022 1123-1100 EXP 2486 4037 ANT 232 ANTICIPO NO.232, PROY:4037P  1,500.00 0  

2-B-25 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.235 (DEP) ORSUA DE LA PEÑP  0 2,898.00  

2-B-25 02/02/2022 1123-1100 EXP 866 2010 ANT 235 ANTICIPO NO.235, PROY:2010P  2,898.00 0  

2-B-26 02/02/2022 1123-1100 EXP 3074 2010 ANT 236 ANTICIPO NO.236, PROY:2010P  1,898.00 0  

2-B-26 02/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.236 (DEP) CLEMENTE ZAMORAP  0 1,898.00  

2-B-27 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 2011 ANTICIPO NO.170 (DEP) DELGADILLO SANCP  0 850  

2-B-27 02/02/2022 1123-1200 EXP 1813 2011 ANT 170 ANTICIPO NO.170, PROY:2011P  850 0  

2-B-28 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4118 ANTICIPO NO.188 (DEP) MARTINEZ CUETOP  0 2,795.72  

2-B-28 02/02/2022 1123-1200 EXP 1771 4118 ANT 188 ANTICIPO NO.188, PROY:4118P  2,795.72 0  

2-B-29 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4124 ANTICIPO NO.193 (DEP) VILLASANA NUNEZP  0 2,000.00  

2-B-29 02/02/2022 1123-1200 EXP 1821 4124 ANT 193 ANTICIPO NO.193, PROY:4124P  2,000.00 0  

2-B-30 02/02/2022 1123-1200 EXP 20103 339 ANT 207 ANTICIPO NO.207, PROY:0339P  2,000.00 0  

2-B-30 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 339 ANTICIPO NO.207 (DEP) ALVAREZ REYNA VP  0 2,000.00  

2-B-31 02/02/2022 1123-1200 EXP 2120 4092 ANT 208 ANTICIPO NO.208, PROY:4092P  3,052.00 0  

2-B-31 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4092 ANTICIPO NO.208 (DEP) VEGA SOTELO FEDP  0 3,052.00  

2-B-32 02/02/2022 1123-1200 EXP 3131 281 ANT 226 ANTICIPO NO.226, PROY:0281P  9,500.00 0  

2-B-32 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 281 ANTICIPO NO.226 (DEP) SIMON ALONSO ROP  0 9,500.00  

2-B-33 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 3025 ANTICIPO NO.228 (DEP) MILLAN OROZCO JP  0 1,900.00  

2-B-33 02/02/2022 1123-1200 EXP 4184 3025 ANT 228 ANTICIPO NO.228, PROY:3025P  1,900.00 0  

2-B-34 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4076 ANTICIPO NO.243 (DEP) ESTRADA FLORESP  0 2,866.09  

2-B-34 02/02/2022 1123-1200 EXP 20017 4076 ANT 243 ANTICIPO NO.243, PROY:4076P  2,866.09 0  

2-B-35 02/02/2022 1111-2000 EXP 2143 0 0 ANTICIPO NO. 197, PROY. 4088P  3,000.00 0  

2-B-35 02/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 197 - DEPOSITO VERANO MORENO MARIA TERESAP  0 3,000.00  

2-B-36 04/02/2022 2112-1000 PRV 549 4015 PAG 126 CASSESPHERE, S.A. DE C.V.P  19,720.00 0  

2-B-36 04/02/2022 2112-1000 PRV 549 4015 PAG 126 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12932 MANTENIMIENTO Y CONSERBACION DE BIENES INFORMATICOSP  0 19,720.00  

2-B-36 04/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4015 (PD 126 DEP) CASSESPHERE, S.A. DE - PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIOP  0 19,720.00  

2-B-36 04/02/2022 5135-1000 PAR 3530100 4015 PAG 126 PAGO DE FACTURA SERIE A FOLIO 12932 MANTENIMIENTO Y CONSERBACION DE BIENES INFORMATICOSP  19,720.00 0  

2-B-37 04/02/2022 2117-1202 ISR 1000 4024 PAG 141 R ISR OSCAR BASURTO ESCOBEDOP  0 1,509.87  

2-B-37 04/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 4024 ( PD 141 DEP ) P  0 14,394.17  

2-B-37 04/02/2022 5112-1000 PAR 1210100 4024 PAG 141 IVA - PAGO RECIBO DE HONORARIOSP  2,415.79 0  

2-B-37 04/02/2022 5112-1000 PAR 1210100 4024 PAG 141 HONORARIOS - PAGO RECIBO NO. FOLIO TERM. 81973P  15,098.68 0  

2-B-37 04/02/2022 2112-1000 HON 15 4024 PAG 141 OSCAR BASURTO ESCOBEDOP  14,394.17 0  

2-B-37 04/02/2022 2117-1204 IVA 1000 4024 PAG 141 R IVA OSCAR BASURTO ESCOBEDOP  0 1,610.43  



2-B-37 04/02/2022 2112-1000 HON 15 4024 PAG 141 OSCAR BASURTO ESCOBEDOP  0 14,394.17  

2-B-38 04/02/2022 5134-1000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR SERVICIOS DE BANCA INTERNET, 01 AL 28/02/2022P  765.6 0  

2-B-38 04/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 IVA POR SERVICIOS DE BANCA INTERNET, 04/02/2022P  0 105.6  

2-B-38 04/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 0 COMISION POR SERVICIOS DE BANCA INTERNET, 04/02/2022P  0 660  

2-B-39 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4015 (PD 127 DEP) GENOVEVA TORRES REYN - PAGO DE FACTURA ELECTRONICAP  0 31,784.00  

2-B-39 04/02/2022 5124-1000 PAR 2460100 4015 PAG 127 PAGO DE FACTURA ELECTRONICA 51 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRICOP  31,784.00 0  

2-B-39 04/02/2022 2112-1000 PRV 2449 4015 PAG 127 GENOVEVA TORRES REYNAP  31,784.00 0  

2-B-39 04/02/2022 2112-1000 PRV 2449 4015 PAG 127 PAGO DE FACTURA ELECTRONICA 51 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRICOP  0 31,784.00  

2-B-40 04/02/2022 5135-1000 PAR 3530100 4016 PAG 140 PAGO DE FACTURA 776 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOSP  85,376.00 0  

2-B-40 04/02/2022 2112-1000 PRV 2198 4016 PAG 140 PAGO DE FACTURA 776 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOSP  0 85,376.00  

2-B-40 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4016 (PD 140 DEP) FRANCISCO JAVIER NUC - PAGO DE FACTURA 776 DISEÑO YP  0 85,376.00  

2-B-40 04/02/2022 2112-1000 PRV 2198 4016 PAG 140 FRANCISCO JAVIER NUCAMENDI JIMENEZP  85,376.00 0  

2-B-41 04/02/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 150 FACTURA NO. ED-305/SOL.MTTO. 80 REP. DE SOPLADORES, FUGA DE ACEITE Y ALINEACIÓN DE POLEAS P/BANDASP  0 55,274.00  

2-B-41 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 150 FACTURA NO. ED-305/SOL.MTTO. 80 REP. DE SOPLADORES, FUGA DE ACEITE Y ALINEACIÓN DE POLEAS P/BANDASP  55,274.00 0  

2-B-41 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 150 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURA NO. ED-305 REPARACIÓNP  0 55,274.00  

2-B-41 04/02/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 150 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  55,274.00 0  

2-B-42 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 149 FACTURA NO. ED-304/SOL.MTTO. 204 ANILLO SELLANTE DE FLECHA MOTRIZ E INSTL DE RETEN A DOS SOPLADORESP  43,836.40 0  

2-B-42 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 149 DEP) EDSON XICOTENCATL TO - FACTURA NO. ED-304 ANILLO SELLP  0 43,836.40  

2-B-42 04/02/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 149 EDSON XICOTENCATL TOVAR MARTINEZP  43,836.40 0  

2-B-42 04/02/2022 2112-1000 PRV 2266 4038 PAG 149 FACTURA NO. ED-304/SOL.MTTO. 204 ANILLO SELLANTE DE FLECHA MOTRIZ E INSTL DE RETEN A DOS SOPLADORESP  0 43,836.40  

2-B-43 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182187/CONTRATO 010/17-ADP  27,088.32 0  

2-B-43 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 146 DEP) RED RECOLECTOR S.A. - FACTURAS NOS. FA-182187, FA-18P  0 36,801.32  

2-B-43 04/02/2022 2112-1000 PRV 240 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182189/CONTRATO 010/17-ADP  0 1,771.32  

2-B-43 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182189/CONTRATO 010/17-ADP  1,771.32 0  

2-B-43 04/02/2022 2112-1000 PRV 240 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182187/CONTRATO 010/17-ADP  0 27,088.32  

2-B-43 04/02/2022 2112-1000 PRV 240 4038 PAG 146 RED RECOLECTOR S.A. DE C.V.P  36,801.32 0  

2-B-43 04/02/2022 2112-1000 PRV 240 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182148/CONTRATO 010/17-ADP  0 7,941.68  

2-B-43 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 146 FACTURA NO. FA-182148/CONTRATO 010/17-ADP  7,941.68 0  

2-B-44 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HECTOR IGNACIO DIAZ MENDEZ, FACTURA NO A 1753P  0 85,659.76  

2-B-44 04/02/2022 2112-1000 PRV 613 0 FACTURA NO. A 1753, EST. NO. 1, CONT. 066/21 AD MTTO. POL. D-12-137P  85,659.76 0  

2-B-45 04/02/2022 2112-1000 PRV 2322 0 FACTURA NO. D3F72E9, FINIQUITO CONT. 032/21 AD MTTO. POL. D-12-138P  237,818.34 0  

2-B-45 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. JOSE LUIS LOPEZ MARTINEZ, FACTURA NO. D3F72E9P  0 237,818.34  

2-B-46 04/02/2022 1131-1000 PRV 635 0 O.C. 66, REQ. 32, ( 60 ) PZAS SUSTRATO PEAT MSS BULTO DE 25 KGSP  30,900.00 0  

2-B-46 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. HOME DEPOT MEXICO, S DE RL DE C V, O.C. 66P  0 30,900.00  

2-B-47 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4040 PAG 182 FACTURA NO. C7538/SOL.MTTO. 135 REPOSICIÓN DE VIDRIOS EN EDIFICIO DE IDIOMASP  15,225.00 0  

2-B-47 04/02/2022 2112-1000 PRV 2124 4040 PAG 182 FACTURA NO. C7538/SOL.MTTO. 135 REPOSICIÓN DE VIDRIOS EN EDIFICIO DE IDIOMASP  0 15,225.00  

2-B-47 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4040 (PD 182 DEP) JESUS ALEJANDRO ALVI - FACTURA NO. C7538 REPOSICIÓN DP  0 15,225.00  

2-B-47 04/02/2022 2112-1000 PRV 2124 4040 PAG 182 JESUS ALEJANDRO ALVISO CEPEDAP  15,225.00 0  

2-B-48 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 145 DEP) ZAYRA JAQUELINE ORTI - FACTURA NO. B-335 REPARACIÓN DP  0 12,412.00  

2-B-48 04/02/2022 2112-1000 PRV 1705 4038 PAG 145 ZAYRA JAQUELINE ORTIZ LOPEZP  12,412.00 0  

2-B-48 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 145 FACTURA NO. B-335/SOL.MTTO. 136 REPARACIÓN DE TUBO PRINCIPAL DE PVC EN RANCHO LOS ANGELESP  12,412.00 0  

2-B-48 04/02/2022 2112-1000 PRV 1705 4038 PAG 145 FACTURA NO. B-335/SOL.MTTO. 136 REPARACIÓN DE TUBO PRINCIPAL DE PVC EN RANCHO LOS ANGELESP  0 12,412.00  

2-B-49 04/02/2022 2112-1000 PRV 754 4038 PAG 151 LETICIA LOPEZ CORTINASP  5,220.00 0  



2-B-49 04/02/2022 2112-1000 PRV 754 4038 PAG 151 FACTURA NO. D7609/SOL.MTTO. 195 FUMIGACIÓN EN EL DEPTO. DE SERVICIOS ASISTENCIALES MES ENEROP  0 5,220.00  

2-B-49 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 151 DEP) LETICIA LOPEZ CORTIN - FACTURA NO. D7609 FUMIGACIÓN PP  0 5,220.00  

2-B-49 04/02/2022 5135-1000 PAR 3590100 4038 PAG 151 FACTURA NO. D7609/SOL.MTTO. 195 FUMIGACIÓN EN EL DEPTO. DE SERVICIOS ASISTENCIALES MES ENEROP  5,220.00 0  

2-B-50 04/02/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 147 FACTURA NO. AF-223/SOL.MTTO. 160 ELABORACIÓN DE PORTA GARRAFONES PARA LA CORD. DE AGRONOMIAP  0 4,640.00  

2-B-50 04/02/2022 5135-1000 PAR 3510100 4038 PAG 147 FACTURA NO. AF-223/SOL.MTTO. 160 ELABORACIÓN DE PORTA GARRAFONES PARA LA CORD. DE AGRONOMIAP  4,640.00 0  

2-B-50 04/02/2022 2112-1000 PRV 2365 4038 PAG 147 ARMANDO FIGUEROA MARTINEZP  4,640.00 0  

2-B-50 04/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4038 (PD 147 DEP) ARMANDO FIGUEROA MAR - FACTURA NO. AF-223 ELABORACÓNP  0 4,640.00  

2-B-51 04/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 IVA POR FACTURACION, 03/02/2022P  0 40  

2-B-51 04/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 IVA POR RENTA MENSUAL, 03/02/2022P  0 32  

2-B-51 04/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 COMISION POR RENTA MENSUAL, 03/02/2022P  0 200  

2-B-51 04/02/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR RENTA MENSUAL 03/02/2022P  232 0  

2-B-51 04/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 COMISION POR FACTURACION, 03/02/2022P  0 250  

2-B-51 04/02/2022 5134-5000 PAR 3410100 4029 0 COMISION E IVA POR FACTURACION, 03/02/2022P  290 0  

2-B-52 04/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4028 ANTICIPO NO.283 (DEP) MONSIVAIS LEIJAP  0 3,000.00  

2-B-52 04/02/2022 1123-1100 EXP 322 4028 ANT 283 ANTICIPO NO.283, PROY:4028P  3,000.00 0  

2-B-53 04/02/2022 1123-1100 EXP 3986 109 ANT 221 ANTICIPO NO.221, PROY:0109P  3,008.00 0  

2-B-53 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 109 ANTICIPO NO.221 (DEP) GONZALEZ LOPEZP  0 3,008.00  

2-B-54 04/02/2022 1123-1100 EXP 2660 109 ANT 222 ANTICIPO NO.222, PROY:0109P  1,608.00 0  

2-B-54 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 109 ANTICIPO NO.222 (DEP) CABRERA HERNANDP  0 1,608.00  

2-B-55 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 389 ANTICIPO NO.241 (DEP) ROBLEDO OLIVO AP  0 4,412.00  

2-B-55 04/02/2022 1123-1100 EXP 4048 389 ANT 241 ANTICIPO NO.241, PROY:0389P  4,412.00 0  

2-B-56 04/02/2022 1123-1100 EXP 4287 131 ANT 257 ANTICIPO NO.257, PROY:0131P  8,540.00 0  

2-B-56 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 131 ANTICIPO NO.257 (DEP) LOPEZ LOPEZ JUAP  0 8,540.00  

2-B-57 04/02/2022 1123-1100 EXP 2343 2002 ANT 260 ANTICIPO NO.260, PROY:2002P  532 0  

2-B-57 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2002 ANTICIPO NO.260 (DEP) BURCIAGA DAVILAP  0 532  

2-B-58 04/02/2022 1123-1100 EXP 2975 24 ANT 263 ANTICIPO NO.263, PROY:0024P  2,199.00 0  

2-B-58 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 24 ANTICIPO NO.263 (DEP) LANDEROS IBARRAP  0 2,199.00  

2-B-59 04/02/2022 1123-1100 EXP 3090 4034 ANT 267 ANTICIPO NO.267, PROY:4034P  3,304.00 0  

2-B-59 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4034 ANTICIPO NO.267 (DEP) GAYTAN MOTA DONP  0 3,304.00  

2-B-60 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4034 ANTICIPO NO.269 (DEP) GAITAN MOTA CESP  0 804  

2-B-60 04/02/2022 1123-1100 EXP 3547 4034 ANT 269 ANTICIPO NO.269, PROY:4034P  804 0  

2-B-61 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 60 ANTICIPO NO.261 (DEP) YABER PATIÑO JUP  0 1,296.88  

2-B-61 04/02/2022 1123-1100 EXP 2599 60 ANT 261 ANTICIPO NO.261, PROY:0060P  1,296.88 0  

2-B-62 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 146 ANTICIPO NO.223 (DEP) CEPEDA DOVALA JP  0 1,622.00  

2-B-62 04/02/2022 1123-1100 EXP 801 146 ANT 223 ANTICIPO NO.223, PROY:0146P  1,622.00 0  

2-B-63 04/02/2022 1123-1100 EXP 3380 19 ANT 256 ANTICIPO NO.256, PROY:0019P  6,000.00 0  

2-B-63 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 19 ANTICIPO NO.256 (DEP) GANDARA HUITRONP  0 6,000.00  

2-B-64 04/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4026 ANTICIPO NO.284 (DEP) RAMIREZ MONRREAP  0 5,573.00  

2-B-64 04/02/2022 1123-1100 EXP 4072 4026 ANT 284 ANTICIPO NO.284, PROY:4026P  5,573.00 0  

2-B-65 04/02/2022 1123-1200 EXP 3092 49 ANT 174 ANTICIPO NO.174, PROY:0049P  4,000.00 0  

2-B-65 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 49 ANTICIPO NO.174 (DEP) SANDOVAL ELIASP  0 4,000.00  

2-B-66 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 351 ANTICIPO NO.230 (DEP) PEÑA REVUELTA BP  0 8,000.00  

2-B-66 04/02/2022 1123-1200 EXP 3261 351 ANT 230 ANTICIPO NO.230, PROY:0351P  8,000.00 0  



2-B-67 04/02/2022 1123-1200 EXP 2200 332 ANT 245 ANTICIPO NO.245, PROY:0332P  6,800.00 0  

2-B-67 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 332 ANTICIPO NO.245 (DEP) MARTINEZ AGUEROP  0 6,800.00  

2-B-68 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4073 ANTICIPO NO.262 (DEP) MARTINEZ CUETOP  0 2,797.26  

2-B-68 04/02/2022 1123-1200 EXP 1771 4073 ANT 262 ANTICIPO NO.262, PROY:4073P  2,797.26 0  

2-B-69 04/02/2022 1123-1200 EXP 20017 4102 ANT 271 ANTICIPO NO.271, PROY:4102P  2,400.00 0  

2-B-69 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4102 ANTICIPO NO.271 (DEP) ESTRADA FLORESP  0 2,400.00  

2-B-70 04/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 399 ANTICIPO NO.272 (DEP) ESQUIVEL LIMONEP  0 500  

2-B-70 04/02/2022 1123-1200 EXP 3312 399 ANT 272 ANTICIPO NO.272, PROY:0399P  500 0  

2-B-71 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 0 0 ANTICIPO NO. 274, DEP. NIÑO PATIÑO JORGEP  0 5,000.00  

2-B-71 09/02/2022 1111-2000 EXP 1814 0 0 ANTICIPO NO. 274, PROY. .0050P  5,000.00 0  

2-B-72 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4081 ANTICIPO NO.285 (DEP) VEGA SOTELO FEDP  0 31,604.00  

2-B-72 09/02/2022 1123-1200 EXP 2120 4081 ANT 285 ANTICIPO NO.285, PROY:4081P  31,604.00 0  

2-B-73 09/02/2022 1123-1200 EXP 2145 319 ANT 242 ANTICIPO NO.242, PROY:0319P  6,500.00 0  

2-B-73 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 319 ANTICIPO NO.242 (DEP) BLANCO CONTRERAP  0 6,500.00  

2-B-74 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 2011 ANTICIPO NO.244 (DEP) DELGADILLO SANCP  0 700  

2-B-74 09/02/2022 1123-1200 EXP 1813 2011 ANT 244 ANTICIPO NO.244, PROY:2011P  700 0  

2-B-75 09/02/2022 1123-1200 EXP 1915 419 ANT 247 ANTICIPO NO.247, PROY:0419P  3,500.00 0  

2-B-75 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 419 ANTICIPO NO.247 (DEP) VASQUEZ ARROYOP  0 3,500.00  

2-B-76 09/02/2022 1123-1200 EXP 1814 50 ANT 276 ANTICIPO NO.276, PROY:0050P  1,424.00 0  

2-B-76 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 50 ANTICIPO NO.276 (DEP) NIÑO PATIÑO JORP  0 1,424.00  

2-B-77 09/02/2022 1123-1200 EXP 3261 351 ANT 287 ANTICIPO NO.287, PROY:0351P  8,000.00 0  

2-B-77 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 351 ANTICIPO NO.287 (DEP) PEÑA REVUELTA BP  0 8,000.00  

2-B-78 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4081 ANTICIPO NO.290 (DEP) VIERA URBINA GRP  0 8,000.00  

2-B-78 09/02/2022 1123-1200 EXP 2121 4081 ANT 290 ANTICIPO NO.290, PROY:4081P  8,000.00 0  

2-B-79 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4078 ANTICIPO NO.291 (DEP) VIERA URBINA GRP  0 1,560.00  

2-B-79 09/02/2022 1123-1200 EXP 2121 4078 ANT 291 ANTICIPO NO.291, PROY:4078P  1,560.00 0  

2-B-80 09/02/2022 1123-1200 EXP 2215 420 ANT 264 ANTICIPO NO.264, PROY:0420P  8,000.00 0  

2-B-80 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 420 ANTICIPO NO.264 (DEP) AGUILAR MARQUEZP  0 8,000.00  

2-B-81 09/02/2022 1123-1200 EXP 1771 4110 ANT 301 ANTICIPO NO.301, PROY:4110P  8,000.00 0  

2-B-81 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4110 ANTICIPO NO.301 (DEP) MARTINEZ CUETOP  0 8,000.00  

2-B-82 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 43 ANTICIPO NO.303 (DEP) NAVA SANTOS JUAP  0 1,043.86  

2-B-82 09/02/2022 1123-1200 EXP 3971 43 ANT 303 ANTICIPO NO.303, PROY:0043P  1,043.86 0  

2-B-83 09/02/2022 1123-1200 EXP 2900 4075 ANT 305 ANTICIPO NO.305, PROY:4075P  700 0  

2-B-83 09/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4075 ANTICIPO NO.305 (DEP) AVILA CISNEROSP  0 700  

2-B-84 09/02/2022 2112-1000 PRV 1412 0 FACTURA NO. A 1376, 1A. ETAPA ESTIMACION Y FINIQUITO CONT. 67/21 AD MTTO, POL. D-12-149P  204,307.32 0  

2-B-84 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. QUIALVA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., FACT. A 1376P  0 204,307.32  

2-B-85 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. QUIALVA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., FACT. A 1377P  0 185,692.80  

2-B-85 09/02/2022 2112-1000 PRV 1412 0 FACTURA NO. A 1377, 12. ETAPA ESTIMACION Y FINIQUITO CONT. 74/21 AD MTTO, POL. D-12-149P  185,692.80 0  

2-B-86 09/02/2022 2112-1000 PRV 1705 0 FACTURA NO. F577D4877DE2, 60 PORCIENTO CONT. 008/21 AD MTTO GEU, POL. B-12-146P  169,708.00 0  

2-B-86 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. ZAYRA JAQUELINE ORTIZ LOPEZ, FACT. F577D4877DE2P  0 169,708.00  

2-B-87 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. IZAEL SEBASTIAN HERNANDEZ, FACT. NO. F830P  0 105,068.74  

2-B-87 09/02/2022 2112-1000 PRV 2392 0 FACTURA NO. F830, 70 PORCIENTO CONT. 006/21 AD MTTO GEU, POL. D-12-147P  105,068.74 0  

2-B-88 09/02/2022 1131-1000 PRV 2191 0 O.C. 80, REQ. 66, (300) LAMPARAS LED WALL-LAMP DE GABINETE PERMANENTE DE 40 WP  72,676.32 0  



2-B-88 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. PEISA PROVEEDORA ELECTRICA INDUSTRIAL SALTILLO, SA DE CV, O.C. 80P  0 72,676.32  

2-B-89 09/02/2022 2112-1000 PRV 160 0 FACTURA NO. AD86DD5A7121, 30 PORCIENTO CONT, 007/21 AD MTTO GEU POL. D-12-145P  67,546.80 0  

2-B-89 09/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. CARLOS GUILLERMO MENDOZA GUERRERO, FACT. AD86DD5A7121P  0 67,546.80  

2-B-90 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 419 ANTICIPO NO.307 (DEP) VASQUEZ ARROYOP  0 1,538.82  

2-B-90 10/02/2022 1123-1200 EXP 1915 419 ANT 307 ANTICIPO NO.307, PROY:0419P  1,538.82 0  

2-B-91 10/02/2022 5121-2000 PAR 2160100 4118 PAG 185 MATERIAL DE LIMPIEZA P  556 0  

2-B-91 10/02/2022 2119-9000 EXP 1771 4118 PAG 185 MATERIALES Y UTILES DE OFICINAP  0 1,552.25  

2-B-91 10/02/2022 2119-9000 EXP 1771 4118 PAG 185 MATERIAL DE LIMPIEZA P  0 556  

2-B-91 10/02/2022 5121-2000 PAR 2110100 4118 PAG 185 MATERIALES Y UTILES DE OFICINAP  1,552.25 0  

2-B-91 10/02/2022 2119-9000 EXP 1771 4118 PAG 185 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADESP  0 2,341.72  

2-B-91 10/02/2022 5122-2000 PAR 2210400 4118 PAG 185 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADESP  2,341.72 0  

2-B-91 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4118 (PD 185 DEP) MARTINEZ CUETO VICTO - REPOSICION DEL FONDO REVOLVENTP  0 4,449.97  

2-B-91 10/02/2022 2119-9000 EXP 1771 4118 PAG 185 MARTINEZ CUETO VICTORP  4,449.97 0  

2-B-92 10/02/2022 1123-1200 EXP 3675 4102 ANT 112 ANTICIPO NO.112, PROY:4102P  10,269.23 0  

2-B-92 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4102 ANTICIPO NO.112 (DEP) GUZMAN RAMOS EDP  0 10,269.23  

2-B-93 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.251 (DEP) VELIZ DERAS FRAP  0 2,000.00  

2-B-93 10/02/2022 1123-1200 EXP 3661 396 ANT 251 ANTICIPO NO.251, PROY:0396P  2,000.00 0  

2-B-94 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 2011 ANTICIPO NO.278 (DEP) DELGADILLO SANCP  0 1,000.00  

2-B-94 10/02/2022 1123-1200 EXP 1813 2011 ANT 278 ANTICIPO NO.278, PROY:2011P  1,000.00 0  

2-B-95 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.308 (DEP) CONTRERAS VILLAP  0 2,000.00  

2-B-95 10/02/2022 1123-1200 EXP 4183 396 ANT 308 ANTICIPO NO.308, PROY:0396P  2,000.00 0  

2-B-96 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 396 ANTICIPO NO.309 (DEP) CONTRERAS VILLAP  0 2,000.00  

2-B-96 10/02/2022 1123-1200 EXP 4183 396 ANT 309 ANTICIPO NO.309, PROY:0396P  2,000.00 0  

2-B-97 10/02/2022 1123-1200 EXP 2055 417 ANT 330 ANTICIPO NO.330, PROY:0417P  6,000.00 0  

2-B-97 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 417 ANTICIPO NO.330 (DEP) SANCHEZ RAMOS FP  0 6,000.00  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 2006 ORD 14 FOLDERS TAMAÑO CARTA CON BROCHE COLOR FIUCHAP  179.8 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 14 FACT.F-002336 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 179.8  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 TONER HP LASERJET M1319 FMFP Q2612A COMPATIBLEP  1,113.60 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 42 ORD 52 HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA, PESO 180 G/M2, PAQUETE 100 HOJAS BLANCASP  150.8 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 4018 ORD 48 PLUMAS DE GEL DE VARIOS COLORESP  426.3 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 4018 ORD 48 PAPEL OPALINA COLOR MARFIL TAM. CARTA DE 120 GR. C/100 HOJASP  156.6 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002341 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  582.9 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 TONER VERSALINK XEROX C7020 NEGRO EXTRA GRANDE 106R03747P  1,717.59 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 48 FACT.F-002341 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 582.9  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 TONER VERSALINK XEROX C7020 AMARILLO EXTRA GRANDE 106R03747P  2,570.05 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 KIT DE TINTA EPSON T544 ORIGINAL ECO-TANK L 1110 EPSON T544/ EPSON /CMYKP  1,288.90 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002342 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  1,162.58 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 TONER VERSALINK XEROX C7020 CIAN EXTRA GRANDE 106R03747P  2,570.05 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 12 FACT.002334 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 11,830.24  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4042 ORD 53 TONNER HP LASERJET 414 A W 2023 AP  5,007.12 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 3034 ORD 12 TONER VERSALINK XEROX C7020 MAGENTA EXTRA GRANDE 106R03747P  2,570.05 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 100 ORD 54 CARTUCHO HP 664XL COLOR NEGROP  1,743.86 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4042 ORD 53 TONNER HP LASERJET 414 A W 2022 AP  5,007.12 0  



2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002336 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  179.8 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.002334 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  11,830.24 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 54 FACT.F-002340 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 1,743.86  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4042 ORD 53 TONNER HP LASERJET 414 A W 2020 AP  3,870.06 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002340 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  1,743.86 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 53 FACT.F-002339 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 18,891.41  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 4042 ORD 53 TONNER HP LASERJET 414 A W 2021 AP  5,007.12 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 51 FACT.F-002337 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 2,157.60  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 210 ORD 51 REGULADOR CON ENTRADA USBP  2,157.60 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002339 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  18,891.41 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 57 FACT.F-002342 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 1,162.58  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 79 ORD 13 FOLDER DE PAPEL MEDIA CEJA CON BROCHE METALICO, COLOR MORADO, TAMAÑO CARTAP  1,274.52 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002337 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  2,157.60 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 13 FACT.F-002335 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 1,274.52  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 100 ORD 57 CARTUCHO HP 664XL COLOR NEGROP  1,162.58 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002335 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  1,274.52 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 42 ORD 52 TONER PARA IMPRESORA 78A HPP  4,076.24 0  

2-B-98 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 42 ORD 52 TONER PARA IMPRESORA 80AP  2,665.68 0  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 ORD 52 FACT.F-002338 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 6,892.72  

2-B-98 10/02/2022 2112-1000 PRV 32 FACT.F-002338 CR. 58JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  6,892.72 0  

2-B-98 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62041 SALTILLO - HSBC PROV. JOSE HUMBERTO PEREZ FLORESP  0 44,715.64  

2-B-99 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 43 ANTICIPO NO.340 (DEP) NAVA SANTOS JUAP  0 2,000.00  

2-B-99 10/02/2022 1123-1200 EXP 3971 43 ANT 340 ANTICIPO NO.340, PROY:0043P  2,000.00 0  

2-B-100 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 43 ANTICIPO NO.341 (DEP) NAVA SANTOS JUAP  0 2,000.00  

2-B-100 10/02/2022 1123-1200 EXP 3971 43 ANT 341 ANTICIPO NO.341, PROY:0043P  2,000.00 0  

2-B-101 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4103 ANTICIPO NO.350 (DEP) SALAS LOPEZ SAUP  0 2,671.00  

2-B-101 10/02/2022 1123-1200 EXP 3812 4103 ANT 350 ANTICIPO NO.350, PROY:4103P  2,671.00 0  

2-B-102 10/02/2022 2112-1000 PRV 552 ORD 55 FACT.C33995 CR. 62COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  0 2,939.53  

2-B-102 10/02/2022 2112-1000 PRV 552 FACT.C33995 CR. 62COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  2,939.53 0  

2-B-102 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62041 SALTILLO - HSBC PROV. COMUNICACION VERSATIL, S.A. DE C.V.P  0 2,939.53  

2-B-102 10/02/2022 5121-1000 PAR 2140100 210 ORD 55 TONER HP MLASER JET 17 AP  2,939.53 0  

2-B-103 10/02/2022 1123-1200 EXP 1771 4118 ANT 352 ANTICIPO NO.352, PROY:4118P  5,500.00 0  

2-B-103 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE08 4118 ANTICIPO NO.352 (DEP) MARTINEZ CUETOP  0 5,500.00  

2-B-104 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 CHQ 62041 SALTILLO - HSBC PROV. MARIA DE LOURDES CRUZ MATAP  0 353.45  

2-B-104 10/02/2022 2112-1000 PRV 163 ORD 15 FACT.L 4274 CR. 61MARIA DE LOURDES CRUZ MATAP  0 353.45  

2-B-104 10/02/2022 2112-1000 PRV 163 FACT.L 4274 CR. 61MARIA DE LOURDES CRUZ MATAP  353.45 0  

2-B-104 10/02/2022 5121-1000 PAR 2110100 2006 ORD 15 PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA PARA ACETATOSP  353.45 0  

2-B-105 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. JOSE LUIS LOPEZ MARTINEZ, FACT. NO. 93EF1B7FE33CP  0 29,942.50  

2-B-105 10/02/2022 2112-1000 PRV 2322 0 FACTURA NO 93EF1B7FE33C, CONT. 004/21 AD MTTO GEU, POL. D-12-144P  29,942.50 0  

2-B-106 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 63 ANTICIPO NO.202 (DEP) YABER PATIÑO JUP  0 840  

2-B-106 10/02/2022 1123-1100 EXP 2599 63 ANT 202 ANTICIPO NO.202, PROY:0063P  840 0  

2-B-107 10/02/2022 1123-1100 EXP 4080 4154 ANT 279 ANTICIPO NO.279, PROY:4154P  1,380.00 0  

2-B-107 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4154 ANTICIPO NO.279 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 1,380.00  



2-B-108 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4140 ANTICIPO NO.280 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 1,624.00  

2-B-108 10/02/2022 1123-1100 EXP 4080 4140 ANT 280 ANTICIPO NO.280, PROY:4140P  1,624.00 0  

2-B-109 10/02/2022 1123-1100 EXP 4080 4035 ANT 281 ANTICIPO NO.281, PROY:4035P  2,587.00 0  

2-B-109 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4035 ANTICIPO NO.281 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 2,587.00  

2-B-110 10/02/2022 1123-1100 EXP 4080 4036 ANT 282 ANTICIPO NO.282, PROY:4036P  4,000.00 0  

2-B-110 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4036 ANTICIPO NO.282 (DEP) CARRILLO TORRESP  0 4,000.00  

2-B-111 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 407 ANTICIPO NO.292 (DEP) MELENDRES ALVARP  0 1,800.00  

2-B-111 10/02/2022 1123-1100 EXP 4178 407 ANT 292 ANTICIPO NO.292, PROY:0407P  1,800.00 0  

2-B-112 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4002 ANTICIPO NO.293 (DEP) CEPEDA ZAVALA JP  0 8,210.00  

2-B-112 10/02/2022 1123-1100 EXP 3258 4002 ANT 293 ANTICIPO NO.293, PROY:4002P  8,210.00 0  

2-B-113 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 407 ANTICIPO NO.294 (DEP) MELENDRES ALVARP  0 1,700.00  

2-B-113 10/02/2022 1123-1100 EXP 4178 407 ANT 294 ANTICIPO NO.294, PROY:0407P  1,700.00 0  

2-B-114 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 240 ANTICIPO NO.315 (DEP) SANCHEZ GARCIAP  0 1,404.00  

2-B-114 10/02/2022 1123-1100 EXP 1193 240 ANT 315 ANTICIPO NO.315, PROY:0240P  1,404.00 0  

2-B-115 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4034 ANTICIPO NO.313 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 4,500.00  

2-B-115 10/02/2022 1123-1100 EXP 3340 4034 ANT 313 ANTICIPO NO.313, PROY:4034P  4,500.00 0  

2-B-116 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 411 ANTICIPO NO.311 (DEP) CASTRO ROSALESP  0 1,200.00  

2-B-116 10/02/2022 1123-1100 EXP 4035 411 ANT 311 ANTICIPO NO.311, PROY:0411P  1,200.00 0  

2-B-117 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 2010 ANTICIPO NO.310 (DEP) VILLANUEVA COROP  0 2,195.08  

2-B-117 10/02/2022 1123-1100 EXP 3340 2010 ANT 310 ANTICIPO NO.310, PROY:2010P  2,195.08 0  

2-B-118 10/02/2022 1123-1100 EXP 1516 4151 ANT 306 ANTICIPO NO.306, PROY:4151P  13,500.00 0  

2-B-118 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4151 ANTICIPO NO.306 (DEP) MANDUJANO ALVARP  0 13,500.00  

2-B-119 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 61 ANTICIPO NO.300 (DEP) GALINDO CEPEDAP  0 1,500.00  

2-B-119 10/02/2022 1123-1100 EXP 2475 61 ANT 300 ANTICIPO NO.300, PROY:0061P  1,500.00 0  

2-B-120 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4008 ANTICIPO NO.296 (DEP) CORTES BRACHO JP  0 2,297.68  

2-B-120 10/02/2022 1123-1100 EXP 1472 4008 ANT 296 ANTICIPO NO.296, PROY:4008P  2,297.68 0  

2-B-121 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 131 ANTICIPO NO.258 (DEP) LOPEZ LOPEZ JUAP  0 3,000.00  

2-B-121 10/02/2022 1123-1100 EXP 4287 131 ANT 258 ANTICIPO NO.258, PROY:0131P  3,000.00 0  

2-B-122 10/02/2022 1123-1100 EXP 4103 98 ANT 254 ANTICIPO NO.254, PROY:0098P  5,000.00 0  

2-B-122 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 98 ANTICIPO NO.254 (DEP) JUAREZ MALDONADP  0 5,000.00  

2-B-123 10/02/2022 1123-1100 EXP 1642 4031 ANT 320 ANTICIPO NO.320, PROY:4031P  2,848.00 0  

2-B-123 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 4031 ANTICIPO NO.320 (DEP) VALERO ESQUIVELP  0 2,848.00  

2-B-124 10/02/2022 1112-1701 BCO SA-SCTO01 28 ANTICIPO NO.201 (DEP) ENCINA DOMINGUEP  0 14,521.00  

2-B-124 10/02/2022 1123-1100 EXP 4266 28 ANT 201 ANTICIPO NO.201, PROY:0028P  14,521.00 0  

2-B-125 10/02/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.L.P  877,202.89 0  

2-B-125 10/02/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. SANTANDER, CGO PAG NOM, 1A. CAT. FEBRERO DE 2022P  0 2,017,965.64  

2-B-125 10/02/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S.P  1,140,762.75 0  

2-B-126 10/02/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S,.P  2,833,883.40 0  

2-B-126 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. NETNM NOM. 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, 2A. FEB. DE 2022P  0 4,074,242.35  

2-B-126 10/02/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A, CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS, U,S.P  1,240,358.95 0  

2-B-127 10/02/2022 4175-1300 PAR 71510302 0 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 08/02/2022P  0 27,627.66  

2-B-127 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 REEMBOLSO PAGO DE INCAPACIDADES I.M.S.S., 08/02/2022P  27,627.66 0  

2-B-128 10/02/2022 1112-1502 BCO UL-BNTE04 0 TRANSF. DE HSBC DE MEXICO, MINISTRACION FEBRERO DE 2022P  1,885,000.00 0  



2-B-128 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TRANSF. A BANORTE U. LAGUNA, MINISTRACION FEBRERO DE 2022P  0 1,885,000.00  

2-B-129 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CH. 0336747, CANCELADO ELEAZAR GARZA TORRES, 2A. FEB. 2022P  1,441.52 0  

2-B-129 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 TR. ELEAZAR GARZA TORRES, 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  0 1,441.52  

2-B-130 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 TR. PETRA PERDOMO LARA, PENSION ALIM. 1A. CAT. FEB. DE 20212P  0 3,203.30  

2-B-130 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 CH. 0336768, CANCELADO PETRA PERDOMO LARA, 1A. FEB. 2022P  3,203.30 0  

2-B-131 10/02/2022 2114-1000 ACD 6000 0 APORTACION DE CUENTA CANTIDAD (RESGUARDADA) UAAANP  50,000.00 0  

2-B-131 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, CUENTA CAR CHIAPAS, APORTACIONP  0 50,000.00  

2-B-132 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP. ELECTRONICO, 1A. FEB. 2022P  0 216,782.99  

2-B-132 10/02/2022 2111-1100 CNN 2504 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.L.P  1,033,769.36 0  

2-B-132 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. BANORTE, RETIRO DEP. ELECTRONICO, 1A. FEB. 2022P  0 4,017,817.82  

2-B-132 10/02/2022 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, PENSION ALIM. U.L.,P  81,284.93 0  

2-B-132 10/02/2022 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, PENSION ALIM. U.S,.P  135,498.06 0  

2-B-132 10/02/2022 2111-1100 CNN 2503 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, ACAD. Y ADMVOS U.S,.P  2,984,048.46 0  

2-B-133 10/02/2022 1112-1301 BCO SA-SANT27 0 TR. DE BANORTE, PAGO 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  2,020,000.00 0  

2-B-133 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A SANTANDER, PAGO DE LA 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2021P  0 2,020,000.00  

2-B-134 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. A HSBC DE MEXICO, PAGO 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  0 4,075,000.00  

2-B-134 10/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 0 TR. DE BANORTE, PAGO 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  4,075,000.00 0  

2-B-135 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, CH. 336733 AL CH. 336759P  89,831.61 0  

2-B-135 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, CH. 336768P  3,203.30 0  

2-B-135 10/02/2022 1112-1403 BCO SA-HSBC04 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, CH. 336760 AL CH. 336767P  56,108.24 0  

2-B-135 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. HSBC DE MEXICO, 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  0 149,143.15  

2-B-136 10/02/2022 1129-1000 EXP 1811 0 35/36, PAGARE NO. 57, PRESTAMO OF. DGA 210/20P  0 7,394.44  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.L.P  20,701.21 0  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, SEGUROS SUTAP  38,639.56 0  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, CUOTAS SUTA-U.S.P  35,832.50 0  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, PRESTAMOS SUTAP  26,429.50 0  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, FDO DE RESIST. SUTA-U.L.P  145,834.39 0  

2-B-136 10/02/2022 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022, FDO DE RESIST. SUTA-U.S.P  252,428.83 0  

2-B-136 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE16 0 TR. S.U.T.A.U.A.A.A.N., 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  0 512,471.55  

2-B-137 10/02/2022 1129-9000 CCP 6000 0 PRESTAMO AL CAR CHIAPAS,OF. DGA056/22, CUBRIR 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2022P  285,000.00 0  

2-B-137 10/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 0 TR. CAR CHIAPAS, PRESTAMO OF. DGA 056/22P  0 285,000.00  

2-B-138 10/02/2022 5162-5000 PAR 6270100 4164 PAG 200 FACTURA NO. 1612/SOL. MTTO. 202-B INST. DE PASTO SINTETICO DE LA CANCHA DE FUTBOL AMERICANOP  2,156,291.46 0  

2-B-138 10/02/2022 1112-1505 BCO RE-BNTE07 4164 (PD 200 DEP) SPORTECS SYNTHETIC G - FACTURA NO. 1612 INSTALACIÓN DP  0 2,156,291.46  

2-B-138 10/02/2022 2112-1000 PRV 2448 4164 PAG 200 SPORTECS SYNTHETIC GRASS SA DE CVP  2,156,291.46 0  

2-B-138 10/02/2022 2112-1000 PRV 2448 4164 PAG 200 FACTURA NO. 1612/SOL. MTTO. 202-B INST. DE PASTO SINTETICO DE LA CANCHA DE FUTBOL AMERICANOP  0 2,156,291.46  

2-B-139 10/02/2022 1123-1100 EXP 3474 4030 ANT 302 ANTICIPO NO.302, PROY:4030P  2,000.60 0  

2-B-139 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4030 ANTICIPO NO.302 (DEP) PALOMO FLORES JP  0 2,000.60  

2-B-140 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 2291 ANTICIPO NO.249 (DEP) COLIN RICO MODEP  0 5,247.00  

2-B-140 10/02/2022 1123-1100 EXP 552 2291 ANT 249 ANTICIPO NO.249, PROY:2291P  5,247.00 0  

2-B-141 10/02/2022 1112-1501 BCO SA-BNTE17 4005 ANTICIPO NO.324 (DEP) ALVARADO MARTINP  0 5,306.00  

2-B-141 10/02/2022 1123-1100 EXP 2527 4005 ANT 324 ANTICIPO NO.324, PROY:4005P  5,306.00 0  

2-B-142 11/02/2022 1112-1101 BCO SA-BNMX25 4029 (PD 156 DEP) TOTAL PLAY TELECOMUN - FAC 186363670F1-3 DE TOTAL PLAP  0 58,000.00  

2-B-142 11/02/2022 2112-1000 PRV 1281 4029 PAG 156 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V.P  58,000.00 0  



2-B-142 11/02/2022 2112-1000 PRV 1281 4029 PAG 156 F 18636370F1-3 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES INTERNET MES DE ENERO 2022P  0 58,000.00  

2-B-142 11/02/2022 5131-1000 PAR 3160300 4029 PAG 156 F 18636370F1-3 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES INTERNET MES DE ENERO 2022P  58,000.00 0  

2-B-143 11/02/2022 1112-1201 BCO SA-BBVA19 1 (PD 212 DEP) ASOCIACION MEXICANA - FACT. 716-5886DC7B. PAGO DE CUP  0 25,000.00  

2-B-143 11/02/2022 5133-1000 PAR 3390300 1 PAG 212 FACT. 716-5886DC7B.. SERVICIOS INTEGRALES (PAGO DE MEMBRESIA AMEAS 2022)P  25,000.00 0  

2-B-143 11/02/2022 2119-9000 OTR 0 1 PAG 212 ASOCIACION MEXICANA DE EDUCACIÓN AGRICOLA SUPERIOR A.C.P  25,000.00 0  

2-B-143 11/02/2022 2119-9000 OTR 0 1 PAG 212 FACT. 716-5886DC7B.. SERVICIOS INTEGRALES (PAGO DE MEMBRESIA AMEAS 2022)P  0 25,000.00  

2-B-144 11/02/2022 2119-9000 OTR 0 1 PAG 189 FACT. T4757-UUID. (SERVICIOS INTEGRALES) PAGO MEMBRESIA ANUIES 2022P  0 66,180.00  

2-B-144 11/02/2022 5133-1000 PAR 3390300 1 PAG 189 FACT. T4757-UUID. (SERVICIOS INTEGRALES) PAGO MEMBRESIA ANUIES 2022P  66,180.00 0  

2-B-144 11/02/2022 2119-9000 OTR 0 1 PAG 189 ASOCIACIÓN NACIONAL DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA REPUPLICA MEXICANAP  66,180.00 0  

2-B-144 11/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 1 (PD 189 DEP) ASOCIACIÓN NACIONAL - FACT. T4757-UUID. CUOTA ORDINAP  0 66,180.00  

2-B-145 11/02/2022 5138-1000 PAR 3820100 4002 PAG 199 GASTOS DE ORDEN SOCIAL FACT. AAA16214-0F17-4494-A642-4B6D32F0A0CEP  3,580.00 0  

2-B-145 11/02/2022 2112-1000 PRV 2435 4002 PAG 199 GASTOS DE ORDEN SOCIAL FACT. AAA16214-0F17-4494-A642-4B6D32F0A0CEP  0 3,580.00  

2-B-145 11/02/2022 2112-1000 PRV 2435 4002 PAG 199 JOSE ANGEL DE LA CRUZ RODRIGUEZP  3,580.00 0  

2-B-145 11/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4002 (PD 199 DEP) JOSE ANGEL DE LA CRU - PAGO DE OBSEQUIO PARA EL CONSEP  0 3,580.00  

2-B-146 11/02/2022 5131-1000 PAR 3130100 4029 PAG 155 F AA 00248595 AGUAS DE SALTILLO MES ENE DE 2022 DE RADIO UNIVERSIDAD AGRARIAP  147.24 0  

2-B-146 11/02/2022 1112-1401 BCO SA-HSBC02 4029 (PD 155 DEP) AGUAS DE SALTILLO, S - FAC AA 0248595 DE AGUAS DE SALP  0 147.24  

2-B-146 11/02/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 155 AGUAS DE SALTILLO, S.A. DE C.V.P  147.24 0  

2-B-146 11/02/2022 2112-1000 PRV 199 4029 PAG 155 F AA 00248595 AGUAS DE SALTILLO MES ENE DE 2022 DE RADIO UNIVERSIDAD AGRARIAP  0 147.24  
